

३१	तान्द्राङ्ग	१	३	३४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३२	तान्द्राङ्ग	१	३	३५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३३	तान्द्राङ्ग	१	३	३६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३४	तान्द्राङ्ग	१	३	३७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३५	तान्द्राङ्ग	१	३	३८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३६	तान्द्राङ्ग	१	३	३९	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३७	तान्द्राङ्ग	१	३	४०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३८	तान्द्राङ्ग	१	३	४१	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३९	तान्द्राङ्ग	१	३	४२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
४०	तान्द्राङ्ग	१	३	४३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
४१	तान्द्राङ्ग	१	३	४४	९५१५४४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४२	तान्द्राङ्ग	१	३	४५	९५१५०४	आवासिय क्षेत्र
४३	तान्द्राङ्ग	१	३	४६	९५१५०४	आवासिय क्षेत्र
४४	तान्द्राङ्ग	१	३	४७	९५१५०४	आवासिय क्षेत्र
४५	तान्द्राङ्ग	१	३	४८	९५१५०४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४६	तान्द्राङ्ग	१	३	४९	९५१५०४	आवासिय क्षेत्र
४७	तान्द्राङ्ग	१	३	५०	९५१५०४	आवासिय क्षेत्र
४८	तान्द्राङ्ग	१	३	५१	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
४९	तान्द्राङ्ग	१	३	५२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
५०	तान्द्राङ्ग	१	३	५३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
५१	तान्द्राङ्ग	१	३	५४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
५२	तान्द्राङ्ग	१	३	५६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
५३	तान्द्राङ्ग	१	३	५७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
५४	तान्द्राङ्ग	१	३	५८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
५५	तान्द्राङ्ग	१	३	५९	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
५६	तान्द्राङ्ग	१	३	६०	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
५७	तान्द्राङ्ग	१	३	६१	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
५८	तान्द्राङ्ग	१	३	६२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
५९	तान्द्राङ्ग	१	३	६३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
६०	तान्द्राङ्ग	१	३	६४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
६१	तान्द्राङ्ग	१	३	६५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
६२	तान्द्राङ्ग	१	३	६६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र

प्रमुख



प्रमुख

प्रमुख

प्रमुख

लोक प्रसाद वज्रा
अध्यक्ष

६३	तान्द्राङ्ग	१	३	६७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
६४	तान्द्राङ्ग	१	३	६८	९५१५४४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
६५	तान्द्राङ्ग	१	३	६९	९५१५४४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
६६	तान्द्राङ्ग	१	३	७०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
६७	तान्द्राङ्ग	१	३	७१	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
६८	तान्द्राङ्ग	१	३	७२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
६९	तान्द्राङ्ग	१	३	७३	९५१५४४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७०	तान्द्राङ्ग	१	३	७४	९५१५०४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७१	तान्द्राङ्ग	१	३	७५	९५१५०४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७२	तान्द्राङ्ग	१	३	७६	९५१५०४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७३	तान्द्राङ्ग	१	३	७७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
७४	तान्द्राङ्ग	१	३	७८	९५१५४४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७५	तान्द्राङ्ग	१	३	७९	९५१५४४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७६	तान्द्राङ्ग	१	३	८०	९५१५४४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७७	तान्द्राङ्ग	१	३	८१	९५१५४४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७८	तान्द्राङ्ग	१	३	८२	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
७९	तान्द्राङ्ग	१	३	८३	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
८०	तान्द्राङ्ग	१	३	८४	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
८१	तान्द्राङ्ग	१	३	८५	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
८२	तान्द्राङ्ग	१	३	८६	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
८३	तान्द्राङ्ग	१	३	८७	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
८४	तान्द्राङ्ग	१	३	८८	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
८५	तान्द्राङ्ग	१	३	८९	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
८६	तान्द्राङ्ग	१	३	९०	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
८७	तान्द्राङ्ग	१	३	९१	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
८८	तान्द्राङ्ग	१	३	९२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८९	तान्द्राङ्ग	१	३	९३	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
९०	तान्द्राङ्ग	१	३	९४	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
९१	तान्द्राङ्ग	१	३	९५	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
९२	तान्द्राङ्ग	१	३	९६	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
९३	तान्द्राङ्ग	१	३	९७	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
९४	तान्द्राङ्ग	१	३	९८	९५१५४४	कृषि क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

१२७	तान्द्राङ्ग	१	३	१३३	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
१२८	तान्द्राङ्ग	१	३	१३४	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
१२९	तान्द्राङ्ग	१	३	१३५	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
१३०	तान्द्राङ्ग	१	३	१३६	९५१५४४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१३१	तान्द्राङ्ग	१	३	१३८	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
१३२	तान्द्राङ्ग	१	३	१४०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१३३	तान्द्राङ्ग	१	३	१४१	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१३४	तान्द्राङ्ग	१	३	१४२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१३५	तान्द्राङ्ग	१	३	१४३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१३६	तान्द्राङ्ग	१	३	१४४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१३७	तान्द्राङ्ग	१	३	१४५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१३८	तान्द्राङ्ग	१	३	१४७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१३९	तान्द्राङ्ग	१	३	१४९	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१४०	तान्द्राङ्ग	१	३	१५०	९५१५८४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१४१	तान्द्राङ्ग	१	३	१५१	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
१४२	तान्द्राङ्ग	१	३	१५२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१४३	तान्द्राङ्ग	१	३	१५३	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
१४४	तान्द्राङ्ग	१	३	१५५	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
१४५	तान्द्राङ्ग	१	३	१५६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१४६	तान्द्राङ्ग	१	३	१५७	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
१४७	तान्द्राङ्ग	१	३	१५८	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
१४८	तान्द्राङ्ग	१	३	१५९	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
१४९	तान्द्राङ्ग	१	३	१६२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१५०	तान्द्राङ्ग	१	३	१६३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१५१	तान्द्राङ्ग	१	३	१६४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१५२	तान्द्राङ्ग	१	३	१६५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१५३	तान्द्राङ्ग	१	३	१६६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१५४	तान्द्राङ्ग	१	३	१६७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१५५	तान्द्राङ्ग	१	३	१६८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१५६	तान्द्राङ्ग	१	३	१६९	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१५७	तान्द्राङ्ग	१	३	१७०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१५८	तान्द्राङ्ग	१	३	१७१	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र

ARCH-AID



ARCH-AID

ARCH-AID

ARCH-AID

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

१९१	तान्द्राङ्ग	१	३	२१२	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
१९२	तान्द्राङ्ग	१	३	२१५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१९३	तान्द्राङ्ग	१	३	२१७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१९४	तान्द्राङ्ग	१	३	२१८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१९५	तान्द्राङ्ग	१	३	२२२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१९६	तान्द्राङ्ग	१	३	२२३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१९७	तान्द्राङ्ग	१	३	२२४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१९८	तान्द्राङ्ग	१	३	२२५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१९९	तान्द्राङ्ग	१	३	२२६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२००	तान्द्राङ्ग	१	३	२२७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२०१	तान्द्राङ्ग	१	३	२२८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२०२	तान्द्राङ्ग	१	३	२२९	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२०३	तान्द्राङ्ग	१	३	२३०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२०४	तान्द्राङ्ग	१	३	२३१	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२०५	तान्द्राङ्ग	१	३	२३२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२०६	तान्द्राङ्ग	१	३	२३५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२०७	तान्द्राङ्ग	१	३	२३६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२०८	तान्द्राङ्ग	१	३	२४०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२०९	तान्द्राङ्ग	१	३	२४४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२१०	तान्द्राङ्ग	१	३	२४६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२११	तान्द्राङ्ग	१	३	२४७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२१२	तान्द्राङ्ग	१	३	२४८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२१३	तान्द्राङ्ग	१	३	२४९	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२१४	तान्द्राङ्ग	१	३	२५०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२१५	तान्द्राङ्ग	१	३	२५३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२१६	तान्द्राङ्ग	१	३	२५४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२१७	तान्द्राङ्ग	१	३	२५५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२१८	तान्द्राङ्ग	१	३	२५६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२१९	तान्द्राङ्ग	१	३	२५७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२२०	तान्द्राङ्ग	१	३	२५८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२२१	तान्द्राङ्ग	१	३	२५९	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२२२	तान्द्राङ्ग	१	३	२६०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र

२५५	तान्द्राङ्ग	१	३	२९९	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२५६	तान्द्राङ्ग	१	३	३०१	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२५७	तान्द्राङ्ग	१	३	३०२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२५८	तान्द्राङ्ग	१	३	३०३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२५९	तान्द्राङ्ग	१	३	३०५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२६०	तान्द्राङ्ग	१	३	३०६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२६१	तान्द्राङ्ग	१	३	३०८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२६२	तान्द्राङ्ग	१	३	३०९	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२६३	तान्द्राङ्ग	१	३	३१०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२६४	तान्द्राङ्ग	१	३	३११	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२६५	तान्द्राङ्ग	१	३	३१२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२६६	तान्द्राङ्ग	१	३	३१३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२६७	तान्द्राङ्ग	१	३	३१७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२६८	तान्द्राङ्ग	१	३	३१९	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२६९	तान्द्राङ्ग	१	३	३२०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२७०	तान्द्राङ्ग	१	३	३२१	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२७१	तान्द्राङ्ग	१	३	३२१	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२७२	तान्द्राङ्ग	१	३	३२२	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२७३	तान्द्राङ्ग	१	३	३२७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२७४	तान्द्राङ्ग	१	३	३२८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२७५	तान्द्राङ्ग	१	३	३३२	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२७६	तान्द्राङ्ग	१	३	३३३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२७७	तान्द्राङ्ग	१	३	३३४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२७८	तान्द्राङ्ग	१	३	३३६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२७९	तान्द्राङ्ग	१	३	३३७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२८०	तान्द्राङ्ग	१	३	३३९	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२८१	तान्द्राङ्ग	१	३	३४०	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
२८२	तान्द्राङ्ग	१	३	३४१	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२८३	तान्द्राङ्ग	१	३	३४३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२८४	तान्द्राङ्ग	१	३	३४४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२८५	तान्द्राङ्ग	१	३	३४७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
२८६	तान्द्राङ्ग	१	३	३४८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र

सिन्धुबन्धु



सिन्धुबन्धु

सिन्धुबन्धु

सिन्धुबन्धु

लोक प्रसाद वज्रा
अध्यक्ष

३५१	तान्द्राङ्ग	१	३	४३१	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३५२	तान्द्राङ्ग	१	३	४३२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३५३	तान्द्राङ्ग	१	३	४३३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३५४	तान्द्राङ्ग	१	३	४३४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३५५	तान्द्राङ्ग	१	३	४३५	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
३५६	तान्द्राङ्ग	१	३	४३६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३५७	तान्द्राङ्ग	१	३	४३८	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
३५८	तान्द्राङ्ग	१	३	४३९	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३५९	तान्द्राङ्ग	१	३	४४०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३६०	तान्द्राङ्ग	१	३	४४१	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३६१	तान्द्राङ्ग	१	३	४४२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३६२	तान्द्राङ्ग	१	३	४४३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३६३	तान्द्राङ्ग	१	३	४४६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३६४	तान्द्राङ्ग	१	३	४४९	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३६५	तान्द्राङ्ग	१	३	४५०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३६६	तान्द्राङ्ग	१	३	४५१	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३६७	तान्द्राङ्ग	१	३	४५२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३६८	तान्द्राङ्ग	१	३	४५३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३६९	तान्द्राङ्ग	१	३	४५४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३७०	तान्द्राङ्ग	१	३	४५५	९५१५४४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३७१	तान्द्राङ्ग	१	३	४५६	९५१५४४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३७२	तान्द्राङ्ग	१	३	४५७	९५१५४४	वन क्षेत्र
३७३	तान्द्राङ्ग	१	३	४५८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३७४	तान्द्राङ्ग	१	३	४५९	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३७५	तान्द्राङ्ग	१	३	४६०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३७६	तान्द्राङ्ग	१	३	४६३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३७७	तान्द्राङ्ग	१	३	४६४	९५१५४४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३७८	तान्द्राङ्ग	१	३	४६५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३७९	तान्द्राङ्ग	१	३	४६६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
३८०	तान्द्राङ्ग	१	३	४६८	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
३८१	तान्द्राङ्ग	१	३	४७०	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३८२	तान्द्राङ्ग	१	३	४७१	९५१५८३	आवासिय क्षेत्र

ARCH-AID



ARCH-AID

ARCH-AID

ARCH-AID

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

३८३	तान्द्राङ्ग	१	३	४७२	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
३८४	तान्द्राङ्ग	१	३	४७३	९५१५८४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३८५	तान्द्राङ्ग	१	३	४७४	९५१५८४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३८६	तान्द्राङ्ग	१	३	४७५	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
३८७	तान्द्राङ्ग	१	३	४७६	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
३८८	तान्द्राङ्ग	१	३	४७७	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
३८९	तान्द्राङ्ग	१	३	४७८	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
३९०	तान्द्राङ्ग	१	३	४७९	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
३९१	तान्द्राङ्ग	१	३	४८०	९५१५८४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३९२	तान्द्राङ्ग	१	३	४८१	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
३९३	तान्द्राङ्ग	१	३	४८२	९५१५८४	कृषि क्षेत्र
३९४	तान्द्राङ्ग	१	३	४८३	९५१५८४	कृषि क्षेत्र
३९५	तान्द्राङ्ग	१	३	४८४	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
३९६	तान्द्राङ्ग	१	३	४८५	९५१५८४	कृषि क्षेत्र
३९७	तान्द्राङ्ग	१	३	४८६	९५१५८४	कृषि क्षेत्र
३९८	तान्द्राङ्ग	१	३	४८८	९५१५८४	वन क्षेत्र
३९९	तान्द्राङ्ग	१	३	४८९	९५१५८४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४००	तान्द्राङ्ग	१	३	४९०	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४०१	तान्द्राङ्ग	१	३	४९१	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४०२	तान्द्राङ्ग	१	३	४९२	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४०३	तान्द्राङ्ग	१	३	४९३	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४०४	तान्द्राङ्ग	१	३	४९४	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४०५	तान्द्राङ्ग	१	३	४९५	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४०६	तान्द्राङ्ग	१	३	४९६	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४०७	तान्द्राङ्ग	१	३	४९८	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४०८	तान्द्राङ्ग	१	३	४९९	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४०९	तान्द्राङ्ग	१	३	५००	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४१०	तान्द्राङ्ग	१	३	५०१	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४११	तान्द्राङ्ग	१	३	५०२	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४१२	तान्द्राङ्ग	१	३	५०३	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४१३	तान्द्राङ्ग	१	३	५०५	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४१४	तान्द्राङ्ग	१	३	५०६	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र

४१५	तान्द्राङ्ग	१	३	५०७	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४१६	तान्द्राङ्ग	१	३	५०८	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४१७	तान्द्राङ्ग	१	३	५०९	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४१८	तान्द्राङ्ग	१	३	५११	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४१९	तान्द्राङ्ग	१	३	५१२	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४२०	तान्द्राङ्ग	१	३	५१३	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४२१	तान्द्राङ्ग	१	३	५१४	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४२२	तान्द्राङ्ग	१	३	५१५	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४२३	तान्द्राङ्ग	१	३	५१६	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४२४	तान्द्राङ्ग	१	३	५१७	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४२५	तान्द्राङ्ग	१	३	५१८	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४२६	तान्द्राङ्ग	१	३	५१९	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४२७	तान्द्राङ्ग	१	३	५२०	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४२८	तान्द्राङ्ग	१	३	५२१	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४२९	तान्द्राङ्ग	१	३	५२३	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४३०	तान्द्राङ्ग	१	३	५२४	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४३१	तान्द्राङ्ग	१	३	५२५	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४३२	तान्द्राङ्ग	१	३	५२६	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४३३	तान्द्राङ्ग	१	३	५२७	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४३४	तान्द्राङ्ग	१	३	५२८	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४३५	तान्द्राङ्ग	१	३	५२९	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४३६	तान्द्राङ्ग	१	३	५३०	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४३७	तान्द्राङ्ग	१	३	५३१	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४३८	तान्द्राङ्ग	१	३	५३२	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४३९	तान्द्राङ्ग	१	३	५३३	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४४०	तान्द्राङ्ग	१	३	५३४	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४४१	तान्द्राङ्ग	१	३	५३५	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४४२	तान्द्राङ्ग	१	३	५३७	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४४३	तान्द्राङ्ग	१	३	५३८	९५१५८४	कृषि क्षेत्र
४४४	तान्द्राङ्ग	१	३	५४०	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
४४५	तान्द्राङ्ग	१	३	५४२	९५१५८४	कृषि क्षेत्र
४४६	तान्द्राङ्ग	१	३	५४४	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र

५४३	तान्द्राङ्ग	१	३	६५१	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५४४	तान्द्राङ्ग	१	३	६५२	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५४५	तान्द्राङ्ग	१	३	६५३	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५४६	तान्द्राङ्ग	१	३	६५४	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५४७	तान्द्राङ्ग	१	३	६५५	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५४८	तान्द्राङ्ग	१	३	६५६	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५४९	तान्द्राङ्ग	१	३	६५७	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५५०	तान्द्राङ्ग	१	३	६५८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५५१	तान्द्राङ्ग	१	३	६५९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५५२	तान्द्राङ्ग	१	३	६६०	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५५३	तान्द्राङ्ग	१	३	६६१	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५५४	तान्द्राङ्ग	१	३	६६२	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५५५	तान्द्राङ्ग	१	३	६६४	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५५६	तान्द्राङ्ग	१	३	६६५	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५५७	तान्द्राङ्ग	१	३	६६६	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५५८	तान्द्राङ्ग	१	३	६६७	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५५९	तान्द्राङ्ग	१	३	६६८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५६०	तान्द्राङ्ग	१	३	६७१	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५६१	तान्द्राङ्ग	१	३	६७२	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
५६२	तान्द्राङ्ग	१	३	६७३	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
५६३	तान्द्राङ्ग	१	३	६७४	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५६४	तान्द्राङ्ग	१	३	६७५	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५६५	तान्द्राङ्ग	१	३	६७७	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५६६	तान्द्राङ्ग	१	३	६७८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५६७	तान्द्राङ्ग	१	३	६७९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५६८	तान्द्राङ्ग	१	३	६८०	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५६९	तान्द्राङ्ग	१	३	६८१	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५७०	तान्द्राङ्ग	१	३	६८२	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५७१	तान्द्राङ्ग	१	३	६८३	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५७२	तान्द्राङ्ग	१	३	६८४	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५७३	तान्द्राङ्ग	१	३	६८५	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
५७४	तान्द्राङ्ग	१	३	६८८	९५१५४३	कृषि क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

७३५	तान्द्राङ्ग	१	३	८६६	९५१५०३	कृषि क्षेत्र
७३६	तान्द्राङ्ग	१	३	८६७	९५१५०३	कृषि क्षेत्र
७३७	तान्द्राङ्ग	१	३	८७०	९५१५०३	कृषि क्षेत्र
७३८	तान्द्राङ्ग	१	३	८७१	९५१५०३	वन क्षेत्र
७३९	तान्द्राङ्ग	१	३	८७२	९५१५४४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७४०	तान्द्राङ्ग	१	३	८७३	९५१५४४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७४१	तान्द्राङ्ग	१	३	८७४	९५१५४४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७४२	तान्द्राङ्ग	१	३	८७५	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
७४३	तान्द्राङ्ग	१	३	८७६	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
७४४	तान्द्राङ्ग	१	३	८७७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
७४५	तान्द्राङ्ग	१	३	८७८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
७४६	तान्द्राङ्ग	१	३	८७९	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
७४७	तान्द्राङ्ग	१	३	८८०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
७४८	तान्द्राङ्ग	१	३	८८३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
७४९	तान्द्राङ्ग	१	३	८८४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
७५०	तान्द्राङ्ग	१	३	८८५	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७५१	तान्द्राङ्ग	१	३	८८६	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
७५२	तान्द्राङ्ग	१	३	८८७	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
७५३	तान्द्राङ्ग	१	३	८८८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
७५४	तान्द्राङ्ग	१	३	८८९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
७५५	तान्द्राङ्ग	१	३	८९०	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
७५६	तान्द्राङ्ग	१	३	८९२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
७५७	तान्द्राङ्ग	१	३	८९४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
७५८	तान्द्राङ्ग	१	३	८९६	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
७५९	तान्द्राङ्ग	१	३	८९८	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
७६०	तान्द्राङ्ग	१	३	९००	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
७६१	तान्द्राङ्ग	१	३	९०१	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
७६२	तान्द्राङ्ग	१	३	९०२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
७६३	तान्द्राङ्ग	१	३	९०३	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
७६४	तान्द्राङ्ग	१	३	९०४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
७६५	तान्द्राङ्ग	१	३	९०६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
७६६	तान्द्राङ्ग	१	३	९०७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र

८३१	तान्द्राङ्ग	१	३	९८४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८३२	तान्द्राङ्ग	१	३	९८५	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
८३३	तान्द्राङ्ग	१	३	९८६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८३४	तान्द्राङ्ग	१	३	९८७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८३५	तान्द्राङ्ग	१	३	९८८	९५१५८४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८३६	तान्द्राङ्ग	१	३	९८९	९५१५८४	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८३७	तान्द्राङ्ग	१	३	९९०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८३८	तान्द्राङ्ग	१	३	९९१	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८३९	तान्द्राङ्ग	१	३	९९२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८४०	तान्द्राङ्ग	१	३	९९३	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
८४१	तान्द्राङ्ग	१	३	९९४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८४२	तान्द्राङ्ग	१	३	९९५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८४३	तान्द्राङ्ग	१	३	९९६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८४४	तान्द्राङ्ग	१	३	९९७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८४५	तान्द्राङ्ग	१	३	९९८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८४६	तान्द्राङ्ग	१	३	९९९	९५१५८४	कृषि क्षेत्र
८४७	तान्द्राङ्ग	१	३	१०००	९५१५८४	कृषि क्षेत्र
८४८	तान्द्राङ्ग	१	३	१००१	९५१५८४	कृषि क्षेत्र
८४९	तान्द्राङ्ग	१	३	१००३	९५१५४४	कृषि क्षेत्र
८५०	तान्द्राङ्ग	१	३	१००४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८५१	तान्द्राङ्ग	१	३	१००५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८५२	तान्द्राङ्ग	१	३	१००६	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
८५३	तान्द्राङ्ग	१	३	१००८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८५४	तान्द्राङ्ग	१	३	१०१०	९५१५०४	कृषि क्षेत्र
८५५	तान्द्राङ्ग	१	३	१०११	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८५६	तान्द्राङ्ग	१	३	१०१२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८५७	तान्द्राङ्ग	१	३	१०१३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८५८	तान्द्राङ्ग	१	३	१०१४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८५९	तान्द्राङ्ग	१	३	१०१५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८६०	तान्द्राङ्ग	१	३	१०१६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८६१	तान्द्राङ्ग	१	३	१०१७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
८६२	तान्द्राङ्ग	१	३	१०१८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

१०२३	तान्द्राङ्ग	१	२	११९८	९५१५०१	कृषि क्षेत्र
१०२४	तान्द्राङ्ग	१	३	११९८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१०२५	तान्द्राङ्ग	१	३	११९९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१०२६	तान्द्राङ्ग	१	३	१२०२	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
१०२७	तान्द्राङ्ग	१	३	१२०३	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
१०२८	तान्द्राङ्ग	१	३	१२०५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०२९	तान्द्राङ्ग	१	३	१२०६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०३०	तान्द्राङ्ग	१	३	१२०७	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
१०३१	तान्द्राङ्ग	१	३	१२०८	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
१०३२	तान्द्राङ्ग	१	३	१२१०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०३३	तान्द्राङ्ग	१	३	१२११	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०३४	तान्द्राङ्ग	१	३	१२१२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०३५	तान्द्राङ्ग	१	३	१२१३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०३६	तान्द्राङ्ग	१	३	१२१४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०३७	तान्द्राङ्ग	१	३	१२१५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०३८	तान्द्राङ्ग	१	३	१२१६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०३९	तान्द्राङ्ग	१	३	१२१७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०४०	तान्द्राङ्ग	१	३	१२१८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१०४१	तान्द्राङ्ग	१	३	१२१९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१०४२	तान्द्राङ्ग	१	३	१२२०	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१०४३	तान्द्राङ्ग	१	२	१२२५	९५१५०१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१०४४	तान्द्राङ्ग	१	२	१२२६	९५१५०१	कृषि क्षेत्र
१०४५	तान्द्राङ्ग	१	२	१२२७	९५१५०१	कृषि क्षेत्र
१०४६	तान्द्राङ्ग	१	३	१२२८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०४७	तान्द्राङ्ग	१	२	१२२९	९५१५०१	कृषि क्षेत्र
१०४८	तान्द्राङ्ग	१	३	१२३०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०४९	तान्द्राङ्ग	१	३	१२३२	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१०५०	तान्द्राङ्ग	१	२	१२३३	९५१५०१	कृषि क्षेत्र
१०५१	तान्द्राङ्ग	१	२	१२३७	९५१५०१	कृषि क्षेत्र
१०५२	तान्द्राङ्ग	१	२	१२३८	९५१५०१	कृषि क्षेत्र
१०५३	तान्द्राङ्ग	१	३	१२४०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०५४	तान्द्राङ्ग	१	३	१२४१	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

१०८७	तान्द्राङ्ग	१	३	१२९३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०८८	तान्द्राङ्ग	१	३	१२९४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०८९	तान्द्राङ्ग	१	३	१२९५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०९०	तान्द्राङ्ग	१	३	१२९६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०९१	तान्द्राङ्ग	१	३	१२९७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०९२	तान्द्राङ्ग	१	३	१३०१	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०९३	तान्द्राङ्ग	१	३	१३०२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०९४	तान्द्राङ्ग	१	३	१३०५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०९५	तान्द्राङ्ग	१	३	१३०६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०९६	तान्द्राङ्ग	१	३	१३०९	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०९७	तान्द्राङ्ग	१	३	१३१०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१०९८	तान्द्राङ्ग	१	२	१३२४	९५१५००	कृषि क्षेत्र
१०९९	तान्द्राङ्ग	१	२	१३२६	९५१५००	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
११००	तान्द्राङ्ग	१	३	१३२८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
११०१	तान्द्राङ्ग	१	३	१३२९	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
११०२	तान्द्राङ्ग	१	३	१३३०	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
११०३	तान्द्राङ्ग	१	३	१३३१	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
११०४	तान्द्राङ्ग	१	३	१३३२	९५१५८४	आवासिय क्षेत्र
११०५	तान्द्राङ्ग	१	३	१३४०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
११०६	तान्द्राङ्ग	१	३	१३४१	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
११०७	तान्द्राङ्ग	१	३	१३४२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
११०८	तान्द्राङ्ग	१	३	१३४३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
११०९	तान्द्राङ्ग	१	३	१३४४	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१११०	तान्द्राङ्ग	१	३	१३४५	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
११११	तान्द्राङ्ग	१	३	१३४६	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१११२	तान्द्राङ्ग	१	३	१३४७	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१११३	तान्द्राङ्ग	१	३	१३४८	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१११४	तान्द्राङ्ग	१	३	१३४९	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१११५	तान्द्राङ्ग	१	३	१३५०	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१११६	तान्द्राङ्ग	१	३	१३५१	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१११७	तान्द्राङ्ग	१	३	१३५२	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र
१११८	तान्द्राङ्ग	१	३	१३५३	९५१५४४	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

१२७९	तान्द्राङ्ग	२	३	१६०	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१२८०	तान्द्राङ्ग	२	३	१६१	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१२८१	तान्द्राङ्ग	२	३	१६२	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१२८२	तान्द्राङ्ग	२	३	१६५	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१२८३	तान्द्राङ्ग	२	३	१६७	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१२८४	तान्द्राङ्ग	२	३	१६८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१२८५	तान्द्राङ्ग	२	३	१६९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१२८६	तान्द्राङ्ग	२	३	१७०	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
१२८७	तान्द्राङ्ग	२	३	१७१	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१२८८	तान्द्राङ्ग	२	३	१७२	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१२८९	तान्द्राङ्ग	२	३	१७३	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१२९०	तान्द्राङ्ग	२	३	१७४	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१२९१	तान्द्राङ्ग	२	३	१७५	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१२९२	तान्द्राङ्ग	२	३	१७६	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१२९३	तान्द्राङ्ग	२	३	१७७	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१२९४	तान्द्राङ्ग	२	३	१७८	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१२९५	तान्द्राङ्ग	२	३	१७९	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१२९६	तान्द्राङ्ग	२	३	१८०	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१२९७	तान्द्राङ्ग	२	३	१८१	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१२९८	तान्द्राङ्ग	२	३	१८५	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१२९९	तान्द्राङ्ग	२	३	१८६	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१३००	तान्द्राङ्ग	२	३	१८७	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१३०१	तान्द्राङ्ग	२	३	१८९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३०२	तान्द्राङ्ग	२	३	१९०	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३०३	तान्द्राङ्ग	२	३	१९१	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३०४	तान्द्राङ्ग	२	३	१९२	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३०५	तान्द्राङ्ग	२	३	१९३	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३०६	तान्द्राङ्ग	२	३	१९४	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३०७	तान्द्राङ्ग	२	३	१९५	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३०८	तान्द्राङ्ग	२	३	१९६	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३०९	तान्द्राङ्ग	२	३	१९७	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३१०	तान्द्राङ्ग	२	३	१९८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र

मन्त्र



सिन्धुभाषा मञ्चलिका

सिन्धुभाषा मञ्चलिका

सिन्धुभाषा मञ्चलिका

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

१३११	तान्द्राङ्ग	२	३	१९९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३१२	तान्द्राङ्ग	२	३	२०१	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३१३	तान्द्राङ्ग	२	३	२०२	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१३१४	तान्द्राङ्ग	२	३	२०३	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३१५	तान्द्राङ्ग	२	३	२०४	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१३१६	तान्द्राङ्ग	२	३	२०६	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३१७	तान्द्राङ्ग	२	३	२०७	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३१८	तान्द्राङ्ग	२	३	२०८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३१९	तान्द्राङ्ग	२	३	२०९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३२०	तान्द्राङ्ग	२	३	२१०	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३२१	तान्द्राङ्ग	२	३	२११	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३२२	तान्द्राङ्ग	२	३	२१३	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३२३	तान्द्राङ्ग	२	३	२१४	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३२४	तान्द्राङ्ग	२	३	२१५	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३२५	तान्द्राङ्ग	२	३	२१६	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३२६	तान्द्राङ्ग	२	३	२१७	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३२७	तान्द्राङ्ग	२	३	२१८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३२८	तान्द्राङ्ग	२	३	२१९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३२९	तान्द्राङ्ग	२	३	२२०	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३३०	तान्द्राङ्ग	२	३	२२२	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३३१	तान्द्राङ्ग	२	३	२२३	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३३२	तान्द्राङ्ग	२	३	२२४	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१३३३	तान्द्राङ्ग	२	३	२२५	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१३३४	तान्द्राङ्ग	२	३	२२६	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१३३५	तान्द्राङ्ग	२	३	२२७	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१३३६	तान्द्राङ्ग	२	३	२२८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३३७	तान्द्राङ्ग	२	३	२२९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३३८	तान्द्राङ्ग	२	३	२३०	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१३३९	तान्द्राङ्ग	२	३	२३१	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१३४०	तान्द्राङ्ग	२	३	२३२	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३४१	तान्द्राङ्ग	२	३	२३३	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३४२	तान्द्राङ्ग	२	३	२३४	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

१३७५	तान्द्राङ्ग	२	३	२७१	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३७६	तान्द्राङ्ग	२	३	२७२	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३७७	तान्द्राङ्ग	२	३	२७४	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३७८	तान्द्राङ्ग	२	३	२७५	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३७९	तान्द्राङ्ग	२	३	२७६	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१३८०	तान्द्राङ्ग	२	३	२७७	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१३८१	तान्द्राङ्ग	२	३	२७८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३८२	तान्द्राङ्ग	२	३	२७९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१३८३	तान्द्राङ्ग	२	३	२८०	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१३८४	तान्द्राङ्ग	२	३	२८१	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१३८५	तान्द्राङ्ग	२	३	२८२	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१३८६	तान्द्राङ्ग	२	३	२८३	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१३८७	तान्द्राङ्ग	२	३	२८४	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१३८८	तान्द्राङ्ग	२	३	२८६	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१३८९	तान्द्राङ्ग	२	३	२८७	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१३९०	तान्द्राङ्ग	२	३	२८८	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१३९१	तान्द्राङ्ग	२	३	२८९	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१३९२	तान्द्राङ्ग	२	३	२९०	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१३९३	तान्द्राङ्ग	२	३	२९१	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१३९४	तान्द्राङ्ग	२	३	२९२	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१३९५	तान्द्राङ्ग	२	३	२९३	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१३९६	तान्द्राङ्ग	२	३	२९४	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१३९७	तान्द्राङ्ग	२	३	२९५	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१३९८	तान्द्राङ्ग	२	३	२९६	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१३९९	तान्द्राङ्ग	२	३	२९७	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१४००	तान्द्राङ्ग	२	३	२९८	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४०१	तान्द्राङ्ग	२	३	२९९	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४०२	तान्द्राङ्ग	२	३	३००	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१४०३	तान्द्राङ्ग	२	३	३०१	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१४०४	तान्द्राङ्ग	२	३	३०२	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१४०५	तान्द्राङ्ग	२	३	३०३	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४०६	तान्द्राङ्ग	२	३	३०४	९५१५४३	कृषि क्षेत्र

ARCH-AID



ARCH-AID

ARCH-AID

ARCH-AID

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

१४३९	तान्द्राङ्ग	२	३	३४०	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४४०	तान्द्राङ्ग	२	३	३४१	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४४१	तान्द्राङ्ग	२	३	३४२	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१४४२	तान्द्राङ्ग	२	३	३४३	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४४३	तान्द्राङ्ग	२	३	३४४	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४४४	तान्द्राङ्ग	२	३	३४५	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४४५	तान्द्राङ्ग	२	३	३४६	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४४६	तान्द्राङ्ग	२	३	३४७	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४४७	तान्द्राङ्ग	२	३	३४८	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४४८	तान्द्राङ्ग	२	३	३४९	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४४९	तान्द्राङ्ग	२	३	३५०	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४५०	तान्द्राङ्ग	२	३	३५१	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४५१	तान्द्राङ्ग	२	३	३५२	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४५२	तान्द्राङ्ग	२	३	३५३	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४५३	तान्द्राङ्ग	२	३	३५४	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४५४	तान्द्राङ्ग	२	३	३५५	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४५५	तान्द्राङ्ग	२	३	३५६	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१४५६	तान्द्राङ्ग	२	३	३५७	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४५७	तान्द्राङ्ग	२	३	३५८	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४५८	तान्द्राङ्ग	२	३	३५९	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४५९	तान्द्राङ्ग	२	३	३६०	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४६०	तान्द्राङ्ग	२	३	३६१	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४६१	तान्द्राङ्ग	२	३	३६२	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४६२	तान्द्राङ्ग	२	३	३६३	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४६३	तान्द्राङ्ग	२	३	३६४	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४६४	तान्द्राङ्ग	२	३	३६५	९५१५४३	वन क्षेत्र
१४६५	तान्द्राङ्ग	२	३	३६६	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
१४६६	तान्द्राङ्ग	२	३	३६७	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१४६७	तान्द्राङ्ग	२	३	३६८	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१४६८	तान्द्राङ्ग	२	३	३६९	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
१४६९	तान्द्राङ्ग	२	३	३७०	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
१४७०	तान्द्राङ्ग	२	३	३७१	९५१५४२	कृषि क्षेत्र

सिन्धु



सिन्धु

सिन्धु

सिन्धु

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

१५०३	तान्द्राङ्ग	२	३	४०९	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१५०४	तान्द्राङ्ग	२	३	४११	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१५०५	तान्द्राङ्ग	२	३	४१२	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१५०६	तान्द्राङ्ग	२	३	४१३	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१५०७	तान्द्राङ्ग	२	३	४१४	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१५०८	तान्द्राङ्ग	२	३	४१६	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
१५०९	तान्द्राङ्ग	२	३	४१७	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१५१०	तान्द्राङ्ग	२	३	४१९	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१५११	तान्द्राङ्ग	२	३	४२१	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
१५१२	तान्द्राङ्ग	२	३	४२२	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१५१३	तान्द्राङ्ग	२	३	४२३	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
१५१४	तान्द्राङ्ग	२	३	४२४	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
१५१५	तान्द्राङ्ग	२	३	४२५	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५१६	तान्द्राङ्ग	२	३	४२६	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५१७	तान्द्राङ्ग	२	३	४२७	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५१८	तान्द्राङ्ग	२	३	४२८	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५१९	तान्द्राङ्ग	२	३	४२९	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५२०	तान्द्राङ्ग	२	३	४३०	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५२१	तान्द्राङ्ग	२	३	४३२	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५२२	तान्द्राङ्ग	२	३	४३३	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५२३	तान्द्राङ्ग	२	३	४३४	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५२४	तान्द्राङ्ग	२	३	४३५	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५२५	तान्द्राङ्ग	२	३	४३६	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५२६	तान्द्राङ्ग	२	३	४३८	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५२७	तान्द्राङ्ग	२	३	४३९	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५२८	तान्द्राङ्ग	२	३	४४०	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५२९	तान्द्राङ्ग	२	३	४४१	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५३०	तान्द्राङ्ग	२	३	४४२	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५३१	तान्द्राङ्ग	२	३	४४३	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
१५३२	तान्द्राङ्ग	२	३	४४४	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५३३	तान्द्राङ्ग	२	३	४४५	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
१५३४	तान्द्राङ्ग	२	३	४४६	९५१५८२	कृषि क्षेत्र

ARCH-AID



ARCH-AID

ARCH-AID

ARCH-AID

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

१५६७	तान्द्राङ्ग	२	३	४८१	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५६८	तान्द्राङ्ग	२	३	४८३	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५६९	तान्द्राङ्ग	२	३	४८४	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५७०	तान्द्राङ्ग	२	३	४८५	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५७१	तान्द्राङ्ग	२	३	४८६	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५७२	तान्द्राङ्ग	२	३	४८७	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५७३	तान्द्राङ्ग	२	३	४८८	९५१५८३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१५७४	तान्द्राङ्ग	२	३	४८९	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५७५	तान्द्राङ्ग	२	३	४९०	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५७६	तान्द्राङ्ग	२	३	४९२	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५७७	तान्द्राङ्ग	२	३	४९३	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५७८	तान्द्राङ्ग	२	३	४९४	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५७९	तान्द्राङ्ग	२	३	४९५	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५८०	तान्द्राङ्ग	२	३	४९६	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५८१	तान्द्राङ्ग	२	३	४९७	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५८२	तान्द्राङ्ग	२	३	४९८	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५८३	तान्द्राङ्ग	२	३	४९९	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५८४	तान्द्राङ्ग	२	३	५००	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५८५	तान्द्राङ्ग	२	३	५०१	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५८६	तान्द्राङ्ग	२	३	५०२	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५८७	तान्द्राङ्ग	२	३	५०३	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
१५८८	तान्द्राङ्ग	२	३	५०४	९५१५०२	आवासिय क्षेत्र
१५८९	तान्द्राङ्ग	२	३	५०५	९५१५०२	आवासिय क्षेत्र
१५९०	तान्द्राङ्ग	२	३	५०६	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
१५९१	तान्द्राङ्ग	२	३	५०७	९५१५०२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१५९२	तान्द्राङ्ग	२	३	५०७	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१५९३	तान्द्राङ्ग	२	३	५०८	९५१५०२	आवासिय क्षेत्र
१५९४	तान्द्राङ्ग	२	३	५०९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१५९५	तान्द्राङ्ग	२	३	५१०	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१५९६	तान्द्राङ्ग	२	३	५११	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१५९७	तान्द्राङ्ग	२	३	५१२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१५९८	तान्द्राङ्ग	२	३	५१३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

१५९९	तान्द्राङ्ग	२	३	५१४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६००	तान्द्राङ्ग	२	३	५१५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६०१	तान्द्राङ्ग	२	३	५१६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६०२	तान्द्राङ्ग	२	३	५१७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६०३	तान्द्राङ्ग	२	३	५१८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६०४	तान्द्राङ्ग	२	३	५१९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६०५	तान्द्राङ्ग	२	३	५२०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६०६	तान्द्राङ्ग	२	३	५२१	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
१६०७	तान्द्राङ्ग	२	३	५२२	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१६०८	तान्द्राङ्ग	२	३	५२३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६०९	तान्द्राङ्ग	२	३	५२४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६१०	तान्द्राङ्ग	२	३	५२६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६११	तान्द्राङ्ग	२	३	५२७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६१२	तान्द्राङ्ग	२	३	५२८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६१३	तान्द्राङ्ग	२	३	५२९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६१४	तान्द्राङ्ग	२	३	५३०	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१६१५	तान्द्राङ्ग	२	३	५३१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६१६	तान्द्राङ्ग	२	३	५३३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६१७	तान्द्राङ्ग	२	३	५३४	९५१५०२	आवासिय क्षेत्र
१६१८	तान्द्राङ्ग	२	३	५३५	९५१५०२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१६१९	तान्द्राङ्ग	२	३	५३६	९५१५०२	आवासिय क्षेत्र
१६२०	तान्द्राङ्ग	२	३	५३७	९५१५०२	आवासिय क्षेत्र
१६२१	तान्द्राङ्ग	२	३	५३८	९५१५०२	आवासिय क्षेत्र
१६२२	तान्द्राङ्ग	२	३	५४०	९५१५०२	आवासिय क्षेत्र
१६२३	तान्द्राङ्ग	२	३	५४२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६२४	तान्द्राङ्ग	२	३	५४३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६२५	तान्द्राङ्ग	२	३	५४४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६२६	तान्द्राङ्ग	२	३	५४५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६२७	तान्द्राङ्ग	२	३	५४६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६२८	तान्द्राङ्ग	२	३	५४७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६२९	तान्द्राङ्ग	२	३	५४८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१६३०	तान्द्राङ्ग	२	३	५४९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्च

सिन्धुभाषा मञ्च

सिन्धुभाषा मञ्च

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

१९५१	तान्द्राङ्ग	२	३	९३२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
१९५२	तान्द्राङ्ग	२	३	९३३	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१९५३	तान्द्राङ्ग	२	३	९३४	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
१९५४	तान्द्राङ्ग	२	३	९३५	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
१९५५	तान्द्राङ्ग	२	३	९३६	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
१९५६	तान्द्राङ्ग	२	३	९३७	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
१९५७	तान्द्राङ्ग	२	३	९३८	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
१९५८	तान्द्राङ्ग	२	३	९३९	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
१९५९	तान्द्राङ्ग	२	३	९४०	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
१९६०	तान्द्राङ्ग	२	३	९४१	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
१९६१	तान्द्राङ्ग	२	३	९४२	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
१९६२	तान्द्राङ्ग	२	३	९४३	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१९६३	तान्द्राङ्ग	२	३	९४४	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१९६४	तान्द्राङ्ग	२	३	९४५	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
१९६५	तान्द्राङ्ग	२	३	९४६	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
१९६६	तान्द्राङ्ग	२	३	९४७	९५१५४२	वन क्षेत्र
१९६७	तान्द्राङ्ग	२	३	९४८	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
१९६८	तान्द्राङ्ग	२	३	९४९	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
१९६९	तान्द्राङ्ग	२	३	९५०	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
१९७०	तान्द्राङ्ग	२	३	९५१	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
१९७१	तान्द्राङ्ग	२	३	९५२	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
१९७२	तान्द्राङ्ग	२	३	९५३	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
१९७३	तान्द्राङ्ग	२	३	९५४	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
१९७४	तान्द्राङ्ग	२	३	९५५	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
१९७५	तान्द्राङ्ग	२	३	९५६	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
१९७६	तान्द्राङ्ग	२	३	९५७	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
१९७७	तान्द्राङ्ग	२	३	९५८	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
१९७८	तान्द्राङ्ग	२	३	९५९	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
१९७९	तान्द्राङ्ग	२	३	९६०	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
१९८०	तान्द्राङ्ग	२	३	९६१	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
१९८१	तान्द्राङ्ग	२	३	९६२	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
१९८२	तान्द्राङ्ग	२	३	९६४	९५१५०२	कृषि क्षेत्र

ARCH-AID



ARCH-AID

ARCH-AID

ARCH-AID

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

२०७९	तान्द्राङ्ग	२	३	१०८३	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
२०८०	तान्द्राङ्ग	२	३	१०८४	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
२०८१	तान्द्राङ्ग	२	३	१०८६	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२०८२	तान्द्राङ्ग	२	३	१०८७	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
२०८३	तान्द्राङ्ग	२	३	१०८८	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
२०८४	तान्द्राङ्ग	२	३	१०८९	९५१५०२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२०८५	तान्द्राङ्ग	२	३	१०९०	९५१५०२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२०८६	तान्द्राङ्ग	२	३	१०९१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२०८७	तान्द्राङ्ग	२	३	१०९२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२०८८	तान्द्राङ्ग	२	३	१०९३	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२०८९	तान्द्राङ्ग	२	३	१०९४	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२०९०	तान्द्राङ्ग	२	३	१०९५	९५१५०३	कृषि क्षेत्र
२०९१	तान्द्राङ्ग	२	३	१०९६	९५१५०३	कृषि क्षेत्र
२०९२	तान्द्राङ्ग	२	३	१०९७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२०९३	तान्द्राङ्ग	२	३	१०९८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२०९४	तान्द्राङ्ग	२	३	१०९९	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२०९५	तान्द्राङ्ग	२	३	११००	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२०९६	तान्द्राङ्ग	२	३	११०१	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२०९७	तान्द्राङ्ग	२	३	११०२	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२०९८	तान्द्राङ्ग	२	३	११०३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२०९९	तान्द्राङ्ग	२	३	११०४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१००	तान्द्राङ्ग	२	३	११०५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१०१	तान्द्राङ्ग	२	३	११०६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१०२	तान्द्राङ्ग	२	३	११०८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१०३	तान्द्राङ्ग	२	३	११०९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१०४	तान्द्राङ्ग	२	३	१११०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१०५	तान्द्राङ्ग	२	३	११११	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१०६	तान्द्राङ्ग	२	३	१११२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१०७	तान्द्राङ्ग	२	३	१११३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१०८	तान्द्राङ्ग	२	३	१११४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१०९	तान्द्राङ्ग	२	३	१११५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२११०	तान्द्राङ्ग	२	३	१११६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

२१११	तान्द्राङ्ग	२	३	१११७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२११२	तान्द्राङ्ग	२	३	१११८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२११३	तान्द्राङ्ग	२	३	१११९	९५१५०२	आवासिय क्षेत्र
२११४	तान्द्राङ्ग	२	३	११२०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२११५	तान्द्राङ्ग	२	३	११२१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२११६	तान्द्राङ्ग	२	३	११२२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२११७	तान्द्राङ्ग	२	३	११२३	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
२११८	तान्द्राङ्ग	२	३	११२४	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
२११९	तान्द्राङ्ग	२	३	११२५	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१२०	तान्द्राङ्ग	२	३	११२६	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१२१	तान्द्राङ्ग	२	३	११२८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१२२	तान्द्राङ्ग	२	३	११२९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१२३	तान्द्राङ्ग	२	३	११३०	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१२४	तान्द्राङ्ग	२	३	११३१	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१२५	तान्द्राङ्ग	२	३	११३२	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२१२६	तान्द्राङ्ग	२	३	११३३	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२१२७	तान्द्राङ्ग	२	३	११३४	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
२१२८	तान्द्राङ्ग	२	३	११३५	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
२१२९	तान्द्राङ्ग	२	३	११३६	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२१३०	तान्द्राङ्ग	२	३	११३७	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१३१	तान्द्राङ्ग	२	३	११३८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१३२	तान्द्राङ्ग	२	३	११३९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१३३	तान्द्राङ्ग	२	३	११४०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१३४	तान्द्राङ्ग	२	३	११४१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१३५	तान्द्राङ्ग	२	३	११४२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१३६	तान्द्राङ्ग	२	३	११४३	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२१३७	तान्द्राङ्ग	२	३	११४४	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
२१३८	तान्द्राङ्ग	२	३	११४५	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
२१३९	तान्द्राङ्ग	२	३	११४६	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
२१४०	तान्द्राङ्ग	२	३	११४७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१४१	तान्द्राङ्ग	२	३	११४८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१४२	तान्द्राङ्ग	२	३	११४९	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

२१४३	तान्द्राङ्ग	२	३	११५०	१५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२१४४	तान्द्राङ्ग	२	३	११५२	१५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१४५	तान्द्राङ्ग	२	३	११५४	१५१५४३	कृषि क्षेत्र
२१४६	तान्द्राङ्ग	२	३	११५५	१५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१४७	तान्द्राङ्ग	२	३	११५६	१५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१४८	तान्द्राङ्ग	२	३	११५७	१५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१४९	तान्द्राङ्ग	२	३	११५९	१५१५४३	कृषि क्षेत्र
२१५०	तान्द्राङ्ग	२	३	११६०	१५१५४३	कृषि क्षेत्र
२१५१	तान्द्राङ्ग	२	३	११६१	१५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१५२	तान्द्राङ्ग	२	३	११६२	१५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१५३	तान्द्राङ्ग	२	३	११६३	१५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१५४	तान्द्राङ्ग	२	३	११६४	१५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१५५	तान्द्राङ्ग	२	३	११६६	१५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१५६	तान्द्राङ्ग	२	३	११६७	१५१५८३	कृषि क्षेत्र
२१५७	तान्द्राङ्ग	२	३	११६८	१५१५८३	कृषि क्षेत्र
२१५८	तान्द्राङ्ग	२	३	११६९	१५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२१५९	तान्द्राङ्ग	२	३	११७०	१५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१६०	तान्द्राङ्ग	२	३	११७१	१५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१६१	तान्द्राङ्ग	२	३	११७२	१५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१६२	तान्द्राङ्ग	२	३	११७३	१५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२१६३	तान्द्राङ्ग	२	३	११७४	१५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१६४	तान्द्राङ्ग	२	३	११७५	१५१५०२	कृषि क्षेत्र
२१६५	तान्द्राङ्ग	२	३	११७६	१५१५०२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२१६६	तान्द्राङ्ग	२	३	११७८	१५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१६७	तान्द्राङ्ग	२	३	११७९	१५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१६८	तान्द्राङ्ग	२	३	११८०	१५१५४३	कृषि क्षेत्र
२१६९	तान्द्राङ्ग	२	३	११८१	१५१५८३	कृषि क्षेत्र
२१७०	तान्द्राङ्ग	२	३	११८२	१५१५८३	कृषि क्षेत्र
२१७१	तान्द्राङ्ग	२	३	११८३	१५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२१७२	तान्द्राङ्ग	२	३	११८४	१५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१७३	तान्द्राङ्ग	२	३	११८५	१५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१७४	तान्द्राङ्ग	२	३	११८६	१५१५४२	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

२१७५	तान्द्राङ्ग	२	३	११८८	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२१७६	तान्द्राङ्ग	२	३	११८९	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२१७७	तान्द्राङ्ग	२	३	११९१	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१७८	तान्द्राङ्ग	२	३	११९२	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१७९	तान्द्राङ्ग	२	३	११९३	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१८०	तान्द्राङ्ग	२	३	११९४	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२१८१	तान्द्राङ्ग	२	३	११९५	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२१८२	तान्द्राङ्ग	२	३	११९६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१८३	तान्द्राङ्ग	२	३	११९७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१८४	तान्द्राङ्ग	२	३	११९८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१८५	तान्द्राङ्ग	२	३	११९९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१८६	तान्द्राङ्ग	२	३	१२००	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२१८७	तान्द्राङ्ग	२	३	१२०१	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२१८८	तान्द्राङ्ग	२	३	१२०२	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२१८९	तान्द्राङ्ग	२	३	१२०३	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२१९०	तान्द्राङ्ग	२	३	१२०४	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२१९१	तान्द्राङ्ग	२	३	१२०५	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२१९२	तान्द्राङ्ग	२	३	१२०६	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२१९३	तान्द्राङ्ग	२	३	१२०७	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१९४	तान्द्राङ्ग	२	३	१२०८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१९५	तान्द्राङ्ग	२	३	१२०९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१९६	तान्द्राङ्ग	२	३	१२१०	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१९७	तान्द्राङ्ग	२	३	१२११	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१९८	तान्द्राङ्ग	२	३	१२१२	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२१९९	तान्द्राङ्ग	२	३	१२१३	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२२००	तान्द्राङ्ग	२	३	१२१४	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
२२०१	तान्द्राङ्ग	२	३	१२१५	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२०२	तान्द्राङ्ग	२	३	१२१६	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२०३	तान्द्राङ्ग	२	३	१२१७	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२०४	तान्द्राङ्ग	२	३	१२१८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२०५	तान्द्राङ्ग	२	३	१२१९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२०६	तान्द्राङ्ग	२	३	१२२०	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

२२०७	तान्द्राङ्ग	२	३	१२२१	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२०८	तान्द्राङ्ग	२	३	१२२२	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२०९	तान्द्राङ्ग	२	३	१२२३	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२१०	तान्द्राङ्ग	२	३	१२२४	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२११	तान्द्राङ्ग	२	३	१२२५	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२१२	तान्द्राङ्ग	२	३	१२२७	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२१३	तान्द्राङ्ग	२	३	१२२८	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२२१४	तान्द्राङ्ग	२	३	१२२९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२१५	तान्द्राङ्ग	२	३	१२३०	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
२२१६	तान्द्राङ्ग	२	३	१२३१	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
२२१७	तान्द्राङ्ग	२	३	१२३२	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
२२१८	तान्द्राङ्ग	२	३	१२३३	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
२२१९	तान्द्राङ्ग	२	३	१२३४	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२२२०	तान्द्राङ्ग	२	३	१२३५	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२२२१	तान्द्राङ्ग	२	३	१२३६	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२२२२	तान्द्राङ्ग	२	३	१२३७	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२२३	तान्द्राङ्ग	२	३	१२३८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२२४	तान्द्राङ्ग	२	३	१२४०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२२५	तान्द्राङ्ग	२	३	१२४१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२२६	तान्द्राङ्ग	२	३	१२४२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२२७	तान्द्राङ्ग	२	३	१२४३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२२८	तान्द्राङ्ग	२	३	१२४४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२२९	तान्द्राङ्ग	२	३	१२४५	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२२३०	तान्द्राङ्ग	२	३	१२४६	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२२३१	तान्द्राङ्ग	२	३	१२४८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२३२	तान्द्राङ्ग	२	३	१२४९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२३३	तान्द्राङ्ग	२	३	१२५०	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२३४	तान्द्राङ्ग	२	३	१२५१	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२३५	तान्द्राङ्ग	२	३	१२५२	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२३६	तान्द्राङ्ग	२	३	१२५३	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२२३७	तान्द्राङ्ग	२	३	१२५४	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२२३८	तान्द्राङ्ग	२	३	१२५५	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

२२३९	तान्द्राङ्ग	२	३	१२५६	९५१५४३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२२४०	तान्द्राङ्ग	२	३	१२५७	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२२४१	तान्द्राङ्ग	२	३	१२५९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२४२	तान्द्राङ्ग	२	३	१२६०	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२२४३	तान्द्राङ्ग	२	३	१२६१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२४४	तान्द्राङ्ग	२	३	१२६२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२४५	तान्द्राङ्ग	२	३	१२६७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२४६	तान्द्राङ्ग	२	३	१२६८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२४७	तान्द्राङ्ग	२	३	१२६९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२४८	तान्द्राङ्ग	२	३	१२७०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२४९	तान्द्राङ्ग	२	३	१२७१	९५१५०३	कृषि क्षेत्र
२२५०	तान्द्राङ्ग	२	३	१२७२	९५१५०३	कृषि क्षेत्र
२२५१	तान्द्राङ्ग	२	३	१२७३	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२२५२	तान्द्राङ्ग	२	३	१२७४	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२२५३	तान्द्राङ्ग	२	३	१२७९	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२२५४	तान्द्राङ्ग	२	३	१२८०	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२२५५	तान्द्राङ्ग	२	३	१२८१	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२२५६	तान्द्राङ्ग	२	३	१२८२	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२२५७	तान्द्राङ्ग	२	३	१२८३	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२२५८	तान्द्राङ्ग	२	३	१२८४	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२२५९	तान्द्राङ्ग	२	३	१२८५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२६०	तान्द्राङ्ग	२	३	१२८६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२६१	तान्द्राङ्ग	२	३	१२८७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२६२	तान्द्राङ्ग	२	३	१२८८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२६३	तान्द्राङ्ग	२	३	१२८९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२६४	तान्द्राङ्ग	२	३	१२९०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२६५	तान्द्राङ्ग	२	३	१२९१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२६६	तान्द्राङ्ग	२	३	१२९२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२२६७	तान्द्राङ्ग	२	३	१२९३	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२२६८	तान्द्राङ्ग	२	३	१२९४	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२२६९	तान्द्राङ्ग	२	३	१२९५	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२२७०	तान्द्राङ्ग	२	३	१२९६	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

२३०३	तान्द्राङ्ग	२	३	१३३०	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२३०४	तान्द्राङ्ग	२	३	१३३१	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२३०५	तान्द्राङ्ग	२	३	१३३२	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
२३०६	तान्द्राङ्ग	२	३	१३३३	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
२३०७	तान्द्राङ्ग	२	३	१३३६	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
२३०८	तान्द्राङ्ग	२	३	१३३७	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
२३०९	तान्द्राङ्ग	२	३	१३३८	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
२३१०	तान्द्राङ्ग	२	३	१३५१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३११	तान्द्राङ्ग	२	३	१३५२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३१२	तान्द्राङ्ग	२	३	१३५३	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२३१३	तान्द्राङ्ग	२	३	१३५५	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२३१४	तान्द्राङ्ग	२	३	१३५६	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२३१५	तान्द्राङ्ग	२	३	१३५७	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२३१६	तान्द्राङ्ग	२	३	१३५९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२३१७	तान्द्राङ्ग	२	३	१३६०	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२३१८	तान्द्राङ्ग	२	३	१३६१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३१९	तान्द्राङ्ग	२	३	१३६२	९५१५४३	कृषि क्षेत्र
२३२०	तान्द्राङ्ग	२	३	१३६३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३२१	तान्द्राङ्ग	२	३	१३६४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३२२	तान्द्राङ्ग	२	३	१३६५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३२३	तान्द्राङ्ग	२	३	१३६६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३२४	तान्द्राङ्ग	२	३	१३६७	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२३२५	तान्द्राङ्ग	२	३	१३६८	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२३२६	तान्द्राङ्ग	२	३	१३६९	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२३२७	तान्द्राङ्ग	२	३	१३७०	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२३२८	तान्द्राङ्ग	२	३	१३७१	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२३२९	तान्द्राङ्ग	२	३	१३७२	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२३३०	तान्द्राङ्ग	२	३	१३७३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३३१	तान्द्राङ्ग	२	३	१३७४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३३२	तान्द्राङ्ग	२	३	१३७५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३३३	तान्द्राङ्ग	२	३	१३७६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३३४	तान्द्राङ्ग	२	३	१३७७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र

२३३५	तान्द्राङ्ग	२	३	१३७८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३३६	तान्द्राङ्ग	२	३	१३७९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३३७	तान्द्राङ्ग	२	३	१३८०	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
२३३८	तान्द्राङ्ग	२	३	१३८१	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
२३३९	तान्द्राङ्ग	२	३	१३८२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३४०	तान्द्राङ्ग	२	३	१३८३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३४१	तान्द्राङ्ग	२	३	१३८४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३४२	तान्द्राङ्ग	२	३	१३८५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३४३	तान्द्राङ्ग	२	३	१३८६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३४४	तान्द्राङ्ग	२	३	१३८७	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२३४५	तान्द्राङ्ग	२	३	१३८८	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२३४६	तान्द्राङ्ग	२	३	१३८९	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२३४७	तान्द्राङ्ग	२	३	१३९०	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२३४८	तान्द्राङ्ग	२	३	१३९१	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२३४९	तान्द्राङ्ग	२	३	१३९२	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२३५०	तान्द्राङ्ग	२	३	१३९३	९५१५४३	व्यावसायिक क्षेत्र
२३५१	तान्द्राङ्ग	२	३	१४०६	९५१५४३	आवासिय क्षेत्र
२३५२	तान्द्राङ्ग	२	३	१६०१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३५३	तान्द्राङ्ग	३	३	१	९५१५०१	कृषि क्षेत्र
२३५४	तान्द्राङ्ग	३	३	२	९५१५४१	कृषि क्षेत्र
२३५५	तान्द्राङ्ग	३	३	३	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२३५६	तान्द्राङ्ग	३	३	४	९५१५४१	कृषि क्षेत्र
२३५७	तान्द्राङ्ग	३	३	५	९५१५४१	कृषि क्षेत्र
२३५८	तान्द्राङ्ग	३	३	६	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
२३५९	तान्द्राङ्ग	३	३	७	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
२३६०	तान्द्राङ्ग	३	३	८	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
२३६१	तान्द्राङ्ग	३	३	९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३६२	तान्द्राङ्ग	३	३	१०	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
२३६३	तान्द्राङ्ग	३	३	११	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२३६४	तान्द्राङ्ग	३	३	१३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३६५	तान्द्राङ्ग	३	३	१५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२३६६	तान्द्राङ्ग	३	३	१७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

२३९९	तान्द्राङ्ग	३	३	५४	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४००	तान्द्राङ्ग	३	३	५५	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४०१	तान्द्राङ्ग	३	३	५६	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४०२	तान्द्राङ्ग	३	३	५७	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४०३	तान्द्राङ्ग	३	३	५८	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४०४	तान्द्राङ्ग	३	३	६०	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४०५	तान्द्राङ्ग	३	३	६१	९५९५४१	आवासिय क्षेत्र
२४०६	तान्द्राङ्ग	३	३	६२	९५९५४१	आवासिय क्षेत्र
२४०७	तान्द्राङ्ग	३	३	६३	९५९५४१	आवासिय क्षेत्र
२४०८	तान्द्राङ्ग	३	३	६६	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४०९	तान्द्राङ्ग	३	३	६७	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४१०	तान्द्राङ्ग	३	३	६८	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४११	तान्द्राङ्ग	३	३	६९	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४१२	तान्द्राङ्ग	३	३	७०	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४१३	तान्द्राङ्ग	३	३	७१	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४१४	तान्द्राङ्ग	३	३	७२	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४१५	तान्द्राङ्ग	३	३	७३	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४१६	तान्द्राङ्ग	३	३	७४	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४१७	तान्द्राङ्ग	३	३	७५	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४१८	तान्द्राङ्ग	३	३	७६	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४१९	तान्द्राङ्ग	३	३	७७	९५९५४१	आवासिय क्षेत्र
२४२०	तान्द्राङ्ग	३	३	७८	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४२१	तान्द्राङ्ग	३	३	७९	९५९५४१	आवासिय क्षेत्र
२४२२	तान्द्राङ्ग	३	३	८०	९५९५४१	आवासिय क्षेत्र
२४२३	तान्द्राङ्ग	३	३	८१	९५९५४१	आवासिय क्षेत्र
२४२४	तान्द्राङ्ग	३	३	८२	९५९५४१	आवासिय क्षेत्र
२४२५	तान्द्राङ्ग	३	३	८३	९५९५४१	आवासिय क्षेत्र
२४२६	तान्द्राङ्ग	३	३	८४	९५९५४१	आवासिय क्षेत्र
२४२७	तान्द्राङ्ग	३	३	८५	९५९५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२४२८	तान्द्राङ्ग	३	३	८८	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४२९	तान्द्राङ्ग	३	३	८९	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२४३०	तान्द्राङ्ग	३	३	९०	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र

ARCH-AID



ARCH-AID

ARCH-AID

ARCH-AID

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

२४९५	तान्द्राङ्ग	३	३	१७३	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२४९६	तान्द्राङ्ग	३	३	१७४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२४९७	तान्द्राङ्ग	३	३	१७५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२४९८	तान्द्राङ्ग	३	३	१७६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२४९९	तान्द्राङ्ग	३	३	१७७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५००	तान्द्राङ्ग	३	३	१७८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५०१	तान्द्राङ्ग	३	३	१७९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५०२	तान्द्राङ्ग	३	३	१८०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५०३	तान्द्राङ्ग	३	३	१८१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५०४	तान्द्राङ्ग	३	३	१८२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५०५	तान्द्राङ्ग	३	३	१८३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५०६	तान्द्राङ्ग	३	३	१८४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५०७	तान्द्राङ्ग	३	३	१८५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५०८	तान्द्राङ्ग	३	३	१८६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५०९	तान्द्राङ्ग	३	३	१८७	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२५१०	तान्द्राङ्ग	३	३	१९२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५११	तान्द्राङ्ग	३	३	१९३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५१२	तान्द्राङ्ग	३	३	१९४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५१३	तान्द्राङ्ग	३	३	१९५	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२५१४	तान्द्राङ्ग	३	३	१९६	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२५१५	तान्द्राङ्ग	३	३	१९७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५१६	तान्द्राङ्ग	३	३	१९८	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२५१७	तान्द्राङ्ग	३	३	२००	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५१८	तान्द्राङ्ग	३	३	२०१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५१९	तान्द्राङ्ग	३	३	२०३	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२५२०	तान्द्राङ्ग	३	३	२०४	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२५२१	तान्द्राङ्ग	३	३	२०५	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२५२२	तान्द्राङ्ग	३	३	२०६	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२५२३	तान्द्राङ्ग	३	३	२०७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५२४	तान्द्राङ्ग	३	३	२०८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५२५	तान्द्राङ्ग	३	३	२१३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५२६	तान्द्राङ्ग	३	३	२१४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वज्रा
अध्यक्ष

२५५९	तान्द्राङ्ग	३	३	२५५	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
२५६०	तान्द्राङ्ग	३	३	२५६	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
२५६१	तान्द्राङ्ग	३	३	२५७	९५९५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२५६२	तान्द्राङ्ग	३	३	२५८	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
२५६३	तान्द्राङ्ग	३	३	२५९	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
२५६४	तान्द्राङ्ग	३	३	२६०	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
२५६५	तान्द्राङ्ग	३	३	२६१	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
२५६६	तान्द्राङ्ग	३	३	२६२	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
२५६७	तान्द्राङ्ग	३	३	२६३	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
२५६८	तान्द्राङ्ग	३	३	२६४	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
२५६९	तान्द्राङ्ग	३	३	२६७	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२५७०	तान्द्राङ्ग	३	३	२६८	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२५७१	तान्द्राङ्ग	३	३	२६९	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२५७२	तान्द्राङ्ग	३	३	२७०	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२५७३	तान्द्राङ्ग	३	३	२७२	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२५७४	तान्द्राङ्ग	३	३	२७३	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२५७५	तान्द्राङ्ग	३	३	२७४	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२५७६	तान्द्राङ्ग	३	३	२७५	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२५७७	तान्द्राङ्ग	३	३	२७६	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२५७८	तान्द्राङ्ग	३	३	२७७	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
२५७९	तान्द्राङ्ग	३	३	२७८	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२५८०	तान्द्राङ्ग	३	३	२७९	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२५८१	तान्द्राङ्ग	३	३	२८०	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२५८२	तान्द्राङ्ग	३	३	२८१	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२५८३	तान्द्राङ्ग	३	३	२८२	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२५८४	तान्द्राङ्ग	३	३	२८५	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२५८५	तान्द्राङ्ग	३	३	२८७	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
२५८६	तान्द्राङ्ग	३	३	२८९	९५९५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२५८७	तान्द्राङ्ग	३	३	२९०	९५९५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२५८८	तान्द्राङ्ग	३	३	२९३	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२५८९	तान्द्राङ्ग	३	३	२९४	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२५९०	तान्द्राङ्ग	३	३	२९५	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र

मञ्जु



मञ्जु

मञ्जु

मञ्जु

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

२५९१	तान्द्राङ्ग	३	३	२९६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५९२	तान्द्राङ्ग	३	३	२९७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५९३	तान्द्राङ्ग	३	३	२९८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५९४	तान्द्राङ्ग	३	३	२९९	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
२५९५	तान्द्राङ्ग	३	३	३०१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५९६	तान्द्राङ्ग	३	३	३०२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५९७	तान्द्राङ्ग	३	३	३०४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५९८	तान्द्राङ्ग	३	३	३०५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२५९९	तान्द्राङ्ग	३	३	३०६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२६००	तान्द्राङ्ग	३	३	३०७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२६०१	तान्द्राङ्ग	३	३	३०८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२६०२	तान्द्राङ्ग	३	३	३०९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२६०३	तान्द्राङ्ग	३	३	३१०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२६०४	तान्द्राङ्ग	३	३	३१२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२६०५	तान्द्राङ्ग	३	३	३१३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२६०६	तान्द्राङ्ग	३	३	३१४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२६०७	तान्द्राङ्ग	३	३	३१५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२६०८	तान्द्राङ्ग	३	३	३१६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२६०९	तान्द्राङ्ग	३	३	३१७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२६१०	तान्द्राङ्ग	३	३	३२१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२६११	तान्द्राङ्ग	३	३	३२२	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
२६१२	तान्द्राङ्ग	३	३	३२४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२६१३	तान्द्राङ्ग	३	३	३२६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२६१४	तान्द्राङ्ग	३	३	३२७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२६१५	तान्द्राङ्ग	३	३	३२८	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२६१६	तान्द्राङ्ग	३	३	३२९	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
२६१७	तान्द्राङ्ग	३	३	३३०	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
२६१८	तान्द्राङ्ग	३	३	३३१	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
२६१९	तान्द्राङ्ग	३	३	३३२	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
२६२०	तान्द्राङ्ग	३	३	३३४	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
२६२१	तान्द्राङ्ग	३	३	३३६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२६२२	तान्द्राङ्ग	३	३	३३७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र

सुदूर पश्चिम



सुदूर पश्चिम

सुदूर पश्चिम

सुदूर पश्चिम

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

२६५५	तान्द्राङ्ग	३	३	३७२	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२६५६	तान्द्राङ्ग	३	३	३७३	९५९५४९	कृषि क्षेत्र
२६५७	तान्द्राङ्ग	३	३	३७४	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२६५८	तान्द्राङ्ग	३	३	३७५	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२६५९	तान्द्राङ्ग	३	३	३७६	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२६६०	तान्द्राङ्ग	३	३	३७७	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२६६१	तान्द्राङ्ग	३	३	३७८	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२६६२	तान्द्राङ्ग	३	३	३७९	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२६६३	तान्द्राङ्ग	३	३	३८०	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२६६४	तान्द्राङ्ग	३	३	३८१	९५९५४९	कृषि क्षेत्र
२६६५	तान्द्राङ्ग	३	३	३८२	९५९५४९	कृषि क्षेत्र
२६६६	तान्द्राङ्ग	३	३	३८३	९५९५४९	कृषि क्षेत्र
२६६७	तान्द्राङ्ग	३	३	३८४	९५९५४९	कृषि क्षेत्र
२६६८	तान्द्राङ्ग	३	३	३८६	९५९५४९	कृषि क्षेत्र
२६६९	तान्द्राङ्ग	३	३	३८७	९५९५४९	कृषि क्षेत्र
२६७०	तान्द्राङ्ग	३	३	३८९	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२६७१	तान्द्राङ्ग	३	३	३९०	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२६७२	तान्द्राङ्ग	३	३	३९१	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२६७३	तान्द्राङ्ग	३	३	३९२	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२६७४	तान्द्राङ्ग	३	३	३९३	९५९५४९	कृषि क्षेत्र
२६७५	तान्द्राङ्ग	३	३	३९४	९५९५४९	कृषि क्षेत्र
२६७६	तान्द्राङ्ग	३	३	३९६	९५९५४९	कृषि क्षेत्र
२६७७	तान्द्राङ्ग	३	३	३९७	९५९५४९	कृषि क्षेत्र
२६७८	तान्द्राङ्ग	३	३	३९८	९५९५४९	कृषि क्षेत्र
२६७९	तान्द्राङ्ग	३	३	३९९	९५९५४९	कृषि क्षेत्र
२६८०	तान्द्राङ्ग	३	३	४००	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२६८१	तान्द्राङ्ग	३	३	४०२	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२६८२	तान्द्राङ्ग	३	३	४०३	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२६८३	तान्द्राङ्ग	३	३	४०४	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२६८४	तान्द्राङ्ग	३	३	४०५	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२६८५	तान्द्राङ्ग	३	३	४०६	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२६८६	तान्द्राङ्ग	३	३	४०७	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र

ARCH-AID



ARCH-AID

ARCH-AID

ARCH-AID

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

२६८७	तान्द्राङ्ग	३	३	४०८	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२६८८	तान्द्राङ्ग	३	३	४०९	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२६८९	तान्द्राङ्ग	३	३	४१०	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२६९०	तान्द्राङ्ग	३	३	४११	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२६९१	तान्द्राङ्ग	३	३	४१२	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२६९२	तान्द्राङ्ग	३	३	४१३	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२६९३	तान्द्राङ्ग	३	३	४१४	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२६९४	तान्द्राङ्ग	३	२	४१५	९५९५०९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२६९५	तान्द्राङ्ग	३	३	४१६	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२६९६	तान्द्राङ्ग	३	३	४१७	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२६९७	तान्द्राङ्ग	३	३	४१८	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२६९८	तान्द्राङ्ग	३	३	४१९	९५९५०९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२६९९	तान्द्राङ्ग	३	३	४२०	९५९५०९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२७००	तान्द्राङ्ग	३	३	४२२	९५९५०९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२७०१	तान्द्राङ्ग	३	३	४२३	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२७०२	तान्द्राङ्ग	३	३	४२४	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२७०३	तान्द्राङ्ग	३	३	४२५	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२७०४	तान्द्राङ्ग	३	३	४२६	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२७०५	तान्द्राङ्ग	३	३	४२७	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२७०६	तान्द्राङ्ग	३	३	४२९	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२७०७	तान्द्राङ्ग	३	३	४३०	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२७०८	तान्द्राङ्ग	३	३	४३१	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२७०९	तान्द्राङ्ग	३	३	४३२	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२७१०	तान्द्राङ्ग	३	३	४३३	९५९५०९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२७११	तान्द्राङ्ग	३	३	४३४	९५९५०९	वन क्षेत्र
२७१२	तान्द्राङ्ग	३	३	४३५	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२७१३	तान्द्राङ्ग	३	३	४३७	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२७१४	तान्द्राङ्ग	३	३	४३८	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२७१५	तान्द्राङ्ग	३	३	४३९	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२७१६	तान्द्राङ्ग	३	३	४४०	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२७१७	तान्द्राङ्ग	३	३	४४१	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
२७१८	तान्द्राङ्ग	३	३	४४२	९५९५०९	कृषि क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

२७८३	तान्द्राङ्ग	३	३	५२०	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२७८४	तान्द्राङ्ग	३	३	५२१	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२७८५	तान्द्राङ्ग	३	३	५२२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२७८६	तान्द्राङ्ग	३	३	५२३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२७८७	तान्द्राङ्ग	३	३	५२४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२७८८	तान्द्राङ्ग	३	३	५२५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२७८९	तान्द्राङ्ग	३	३	५२६	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
२७९०	तान्द्राङ्ग	३	३	५२७	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
२७९१	तान्द्राङ्ग	३	३	५३०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२७९२	तान्द्राङ्ग	३	३	५३१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२७९३	तान्द्राङ्ग	३	३	५३२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२७९४	तान्द्राङ्ग	३	३	५३३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२७९५	तान्द्राङ्ग	३	३	५३४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२७९६	तान्द्राङ्ग	३	३	५३५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२७९७	तान्द्राङ्ग	३	३	५३६	९५१५०१	कृषि क्षेत्र
२७९८	तान्द्राङ्ग	३	३	५३७	९५१५४१	कृषि क्षेत्र
२७९९	तान्द्राङ्ग	३	३	५३८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८००	तान्द्राङ्ग	३	३	५३९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८०१	तान्द्राङ्ग	३	३	५४०	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
२८०२	तान्द्राङ्ग	३	३	५४१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८०३	तान्द्राङ्ग	३	३	५४२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८०४	तान्द्राङ्ग	३	३	५४४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८०५	तान्द्राङ्ग	३	३	५४७	९५१५०१	कृषि क्षेत्र
२८०६	तान्द्राङ्ग	३	३	५४८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८०७	तान्द्राङ्ग	३	३	५५०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८०८	तान्द्राङ्ग	३	३	५५१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८०९	तान्द्राङ्ग	३	३	५५२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८१०	तान्द्राङ्ग	३	३	५५३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८११	तान्द्राङ्ग	३	३	५५४	९५१५०१	कृषि क्षेत्र
२८१२	तान्द्राङ्ग	३	३	५५५	९५१५०१	कृषि क्षेत्र
२८१३	तान्द्राङ्ग	३	३	५५६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८१४	तान्द्राङ्ग	३	३	५५७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

२८१५	तान्द्राङ्ग	३	३	५५८	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
२८१६	तान्द्राङ्ग	३	३	५५९	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
२८१७	तान्द्राङ्ग	३	३	५६०	९५१५०१	कृषि क्षेत्र
२८१८	तान्द्राङ्ग	३	३	५६२	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२८१९	तान्द्राङ्ग	३	३	५६३	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२८२०	तान्द्राङ्ग	३	३	५६४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८२१	तान्द्राङ्ग	३	३	५६५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८२२	तान्द्राङ्ग	३	३	५६६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८२३	तान्द्राङ्ग	३	३	५६७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८२४	तान्द्राङ्ग	३	३	५६८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८२५	तान्द्राङ्ग	३	३	५६९	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२८२६	तान्द्राङ्ग	३	३	५७०	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२८२७	तान्द्राङ्ग	३	३	५७१	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२८२८	तान्द्राङ्ग	३	३	५७२	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२८२९	तान्द्राङ्ग	३	३	५७३	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२८३०	तान्द्राङ्ग	३	३	५७४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८३१	तान्द्राङ्ग	३	३	५७५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८३२	तान्द्राङ्ग	३	३	५७६	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
२८३३	तान्द्राङ्ग	३	३	५७७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८३४	तान्द्राङ्ग	३	३	५७८	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
२८३५	तान्द्राङ्ग	३	३	५८१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८३६	तान्द्राङ्ग	३	३	५८२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८३७	तान्द्राङ्ग	३	३	५८३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८३८	तान्द्राङ्ग	३	३	५८४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८३९	तान्द्राङ्ग	३	३	५८५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८४०	तान्द्राङ्ग	३	३	५८६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८४१	तान्द्राङ्ग	३	३	५८७	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२८४२	तान्द्राङ्ग	३	३	५८८	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२८४३	तान्द्राङ्ग	३	३	५८९	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२८४४	तान्द्राङ्ग	३	३	५९०	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२८४५	तान्द्राङ्ग	३	३	५९१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२८४६	तान्द्राङ्ग	३	३	५९२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

२८७९	तान्द्राङ्ग	३	३	६२८	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२८८०	तान्द्राङ्ग	३	३	६२९	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२८८१	तान्द्राङ्ग	३	३	६३०	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२८८२	तान्द्राङ्ग	३	३	६३२	९५९५४१	कृषि क्षेत्र
२८८३	तान्द्राङ्ग	३	३	६३५	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२८८४	तान्द्राङ्ग	३	३	६३६	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२८८५	तान्द्राङ्ग	३	३	६३८	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२८८६	तान्द्राङ्ग	३	३	६३९	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२८८७	तान्द्राङ्ग	३	३	६४०	९५९५०२	कृषि क्षेत्र
२८८८	तान्द्राङ्ग	३	३	६४१	९५९५०२	कृषि क्षेत्र
२८८९	तान्द्राङ्ग	३	३	६४२	९५९५०२	कृषि क्षेत्र
२८९०	तान्द्राङ्ग	३	३	६४३	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२८९१	तान्द्राङ्ग	३	३	६४४	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२८९२	तान्द्राङ्ग	३	३	६४५	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२८९३	तान्द्राङ्ग	३	३	६४७	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२८९४	तान्द्राङ्ग	३	३	६४७	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
२८९५	तान्द्राङ्ग	३	३	६४८	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
२८९६	तान्द्राङ्ग	३	३	६४९	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
२८९७	तान्द्राङ्ग	३	३	६५०	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
२८९८	तान्द्राङ्ग	३	३	६५१	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
२८९९	तान्द्राङ्ग	३	३	६५२	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
२९००	तान्द्राङ्ग	३	३	६५३	९५९५०१	कृषि क्षेत्र
२९०१	तान्द्राङ्ग	३	३	६५४	९५९५०१	कृषि क्षेत्र
२९०२	तान्द्राङ्ग	३	३	६५५	९५९५०२	कृषि क्षेत्र
२९०३	तान्द्राङ्ग	३	३	६५६	९५९५०२	कृषि क्षेत्र
२९०४	तान्द्राङ्ग	३	३	६५७	९५९५०१	कृषि क्षेत्र
२९०५	तान्द्राङ्ग	३	३	६५८	९५९५०१	कृषि क्षेत्र
२९०६	तान्द्राङ्ग	३	३	६५९	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२९०७	तान्द्राङ्ग	३	३	६६०	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२९०८	तान्द्राङ्ग	३	३	६६१	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२९०९	तान्द्राङ्ग	३	३	६६२	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र
२९१०	तान्द्राङ्ग	३	३	६६३	९५९५४२	आवासिय क्षेत्र

२९११	तान्द्राङ्ग	३	३	६६४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९१२	तान्द्राङ्ग	३	३	६६५	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
२९१३	तान्द्राङ्ग	३	३	६६६	९५१५४१	कृषि क्षेत्र
२९१४	तान्द्राङ्ग	३	३	६६७	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
२९१५	तान्द्राङ्ग	३	३	६६८	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
२९१६	तान्द्राङ्ग	३	३	६६९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९१७	तान्द्राङ्ग	३	३	६७०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९१८	तान्द्राङ्ग	३	३	६७१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९१९	तान्द्राङ्ग	३	३	६७२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९२०	तान्द्राङ्ग	३	३	६७३	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२९२१	तान्द्राङ्ग	३	३	६७४	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२९२२	तान्द्राङ्ग	३	३	६७५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९२३	तान्द्राङ्ग	३	३	६७६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९२४	तान्द्राङ्ग	३	३	६८०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९२५	तान्द्राङ्ग	३	३	६८१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९२६	तान्द्राङ्ग	३	३	६८२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९२७	तान्द्राङ्ग	३	३	६८३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९२८	तान्द्राङ्ग	३	३	६८५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९२९	तान्द्राङ्ग	३	३	६८५	९५१५४१	कृषि क्षेत्र
२९३०	तान्द्राङ्ग	३	३	६८६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९३१	तान्द्राङ्ग	३	३	६८७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९३२	तान्द्राङ्ग	३	३	६८८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९३३	तान्द्राङ्ग	३	३	६९०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९३४	तान्द्राङ्ग	३	३	६९१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९३५	तान्द्राङ्ग	३	३	१००३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
२९३६	तान्द्राङ्ग	३	३	१५७९	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२९३७	तान्द्राङ्ग	३	३	१५८०	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
२९३८	तान्द्राङ्ग	४	३	१	९५१५४१	वन क्षेत्र
२९३९	तान्द्राङ्ग	४	३	२	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
२९४०	तान्द्राङ्ग	४	३	३	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
२९४१	तान्द्राङ्ग	४	३	५	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
२९४२	तान्द्राङ्ग	४	३	६	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जिरीसभा

सिन्धुभाषा मञ्जिरीसभा

सिन्धुभाषा मञ्जिरीसभा

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

२९४३	तान्द्राङ्ग	४	३	७	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९४४	तान्द्राङ्ग	४	३	९	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२९४५	तान्द्राङ्ग	४	३	१०	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२९४६	तान्द्राङ्ग	४	३	११	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९४७	तान्द्राङ्ग	४	३	१३	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९४८	तान्द्राङ्ग	४	३	१४	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९४९	तान्द्राङ्ग	४	३	१५	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२९५०	तान्द्राङ्ग	४	३	१६	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२९५१	तान्द्राङ्ग	४	३	१७	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९५२	तान्द्राङ्ग	४	३	१८	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९५३	तान्द्राङ्ग	४	३	१९	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२९५४	तान्द्राङ्ग	४	३	२०	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९५५	तान्द्राङ्ग	४	३	२१	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
२९५६	तान्द्राङ्ग	४	३	२२	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९५७	तान्द्राङ्ग	४	३	२३	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९५८	तान्द्राङ्ग	४	३	२४	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९५९	तान्द्राङ्ग	४	३	२६	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९६०	तान्द्राङ्ग	४	३	२८	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९६१	तान्द्राङ्ग	४	३	३०	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९६२	तान्द्राङ्ग	४	३	३२	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९६३	तान्द्राङ्ग	४	३	३३	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९६४	तान्द्राङ्ग	४	३	३५	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९६५	तान्द्राङ्ग	४	३	३६	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९६६	तान्द्राङ्ग	४	३	३७	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९६७	तान्द्राङ्ग	४	३	३८	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९६८	तान्द्राङ्ग	४	३	३९	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९६९	तान्द्राङ्ग	४	३	४०	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९७०	तान्द्राङ्ग	४	३	४१	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९७१	तान्द्राङ्ग	४	३	४२	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९७२	तान्द्राङ्ग	४	३	४३	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९७३	तान्द्राङ्ग	४	३	४४	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
२९७४	तान्द्राङ्ग	४	३	४५	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र

३२३१	तान्द्राङ्ग	४	३	३४४	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२३२	तान्द्राङ्ग	४	३	३४६	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२३३	तान्द्राङ्ग	४	३	३४७	९५१५८२	आवासिय क्षेत्र
३२३४	तान्द्राङ्ग	४	३	३४८	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२३५	तान्द्राङ्ग	४	३	३४९	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२३६	तान्द्राङ्ग	४	३	३५२	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२३७	तान्द्राङ्ग	४	३	३५३	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३२३८	तान्द्राङ्ग	४	३	३५४	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२३९	तान्द्राङ्ग	४	३	३५८	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२४०	तान्द्राङ्ग	४	३	३५९	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२४१	तान्द्राङ्ग	४	३	३६०	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२४२	तान्द्राङ्ग	४	३	३६१	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२४३	तान्द्राङ्ग	४	३	३६२	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३२४४	तान्द्राङ्ग	४	३	३६३	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३२४५	तान्द्राङ्ग	४	३	३६४	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३२४६	तान्द्राङ्ग	४	३	३६७	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२४७	तान्द्राङ्ग	४	३	३६८	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२४८	तान्द्राङ्ग	४	३	३६९	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२४९	तान्द्राङ्ग	४	३	३७०	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२५०	तान्द्राङ्ग	४	३	३७१	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२५१	तान्द्राङ्ग	४	३	३७२	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२५२	तान्द्राङ्ग	४	३	३७३	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२५३	तान्द्राङ्ग	४	३	३७४	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३२५४	तान्द्राङ्ग	४	३	३७५	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२५५	तान्द्राङ्ग	४	३	३७६	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२५६	तान्द्राङ्ग	४	३	३७७	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२५७	तान्द्राङ्ग	४	३	३७८	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२५८	तान्द्राङ्ग	४	३	३७९	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२५९	तान्द्राङ्ग	४	३	३८१	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२६०	तान्द्राङ्ग	४	३	३८३	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३२६१	तान्द्राङ्ग	४	३	३८४	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३२६२	तान्द्राङ्ग	४	३	३८६	९५१५८२	कृषि क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

३२६३	तान्द्राङ्ग	४	३	३८८	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३२६४	तान्द्राङ्ग	४	३	३८९	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३२६५	तान्द्राङ्ग	४	३	३९०	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३२६६	तान्द्राङ्ग	४	३	३९१	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३२६७	तान्द्राङ्ग	४	३	३९२	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३२६८	तान्द्राङ्ग	४	३	३९३	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३२६९	तान्द्राङ्ग	४	३	३९४	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३२७०	तान्द्राङ्ग	४	३	३९६	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३२७१	तान्द्राङ्ग	४	३	३९९	९५९५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३२७२	तान्द्राङ्ग	४	३	४००	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३२७३	तान्द्राङ्ग	४	३	४०१	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३२७४	तान्द्राङ्ग	४	३	४०२	९५९५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३२७५	तान्द्राङ्ग	४	३	४०३	९५९५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३२७६	तान्द्राङ्ग	४	३	४०४	९५९५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३२७७	तान्द्राङ्ग	४	३	४०५	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३२७८	तान्द्राङ्ग	४	३	४०७	९५९५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३२७९	तान्द्राङ्ग	४	३	४०८	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३२८०	तान्द्राङ्ग	४	३	४०९	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३२८१	तान्द्राङ्ग	४	३	४१०	९५९५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३२८२	तान्द्राङ्ग	४	३	४११	९५९५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३२८३	तान्द्राङ्ग	४	३	४१२	९५९५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३२८४	तान्द्राङ्ग	४	३	४१३	९५९५८१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३२८५	तान्द्राङ्ग	४	३	४१४	९५९५८१	आवासिय क्षेत्र
३२८६	तान्द्राङ्ग	४	३	४१५	९५९५८२	आवासिय क्षेत्र
३२८७	तान्द्राङ्ग	४	३	४१६	९५९५८२	आवासिय क्षेत्र
३२८८	तान्द्राङ्ग	४	३	४१८	९५९५८२	आवासिय क्षेत्र
३२८९	तान्द्राङ्ग	४	३	४१९	९५९५८२	आवासिय क्षेत्र
३२९०	तान्द्राङ्ग	४	३	४२०	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३२९१	तान्द्राङ्ग	४	३	४२१	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३२९२	तान्द्राङ्ग	४	३	४२२	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३२९३	तान्द्राङ्ग	४	३	४२३	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३२९४	तान्द्राङ्ग	४	३	४२४	९५९५८२	कृषि क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्चालिका

सिन्धुभाषा मञ्चालिका

सिन्धुभाषा मञ्चालिका

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

३२९५	तान्द्राङ्ग	४	३	४२५	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
३२९६	तान्द्राङ्ग	४	३	४२६	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
३२९७	तान्द्राङ्ग	४	३	४२७	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
३२९८	तान्द्राङ्ग	४	३	४२८	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
३२९९	तान्द्राङ्ग	४	३	४२९	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३००	तान्द्राङ्ग	४	३	४३०	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३०१	तान्द्राङ्ग	४	३	४३१	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
३३०२	तान्द्राङ्ग	४	३	४३२	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
३३०३	तान्द्राङ्ग	४	३	४३३	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३०४	तान्द्राङ्ग	४	३	४३५	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३०५	तान्द्राङ्ग	४	३	४३७	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३०६	तान्द्राङ्ग	४	३	४३८	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३०७	तान्द्राङ्ग	४	३	४३९	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३०८	तान्द्राङ्ग	४	३	४४०	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३०९	तान्द्राङ्ग	४	३	४४२	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३१०	तान्द्राङ्ग	४	३	४४३	९५९५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३३११	तान्द्राङ्ग	४	३	४४४	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३१२	तान्द्राङ्ग	४	३	४४५	९५९५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३३१३	तान्द्राङ्ग	४	३	४४६	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३१४	तान्द्राङ्ग	४	३	४४७	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३१५	तान्द्राङ्ग	४	३	४४८	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३१६	तान्द्राङ्ग	४	३	४४९	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
३३१७	तान्द्राङ्ग	४	३	४५०	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
३३१८	तान्द्राङ्ग	४	३	४५२	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
३३१९	तान्द्राङ्ग	४	३	४५३	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३२०	तान्द्राङ्ग	४	३	४५४	९५९५४२	कृषि क्षेत्र
३३२१	तान्द्राङ्ग	४	३	४५५	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३२२	तान्द्राङ्ग	४	३	४५६	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३२३	तान्द्राङ्ग	४	३	४५७	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३२४	तान्द्राङ्ग	४	३	४५८	९५९५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३३२५	तान्द्राङ्ग	४	३	४५९	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३३२६	तान्द्राङ्ग	४	३	४६०	९५९५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

३३२७	तान्द्राङ्ग	४	३	४६१	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३२८	तान्द्राङ्ग	४	३	४६२	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३२९	तान्द्राङ्ग	४	३	४६३	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३३०	तान्द्राङ्ग	४	३	४६४	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३३१	तान्द्राङ्ग	४	३	४६५	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३३२	तान्द्राङ्ग	४	३	४६६	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३३३३	तान्द्राङ्ग	४	३	४६८	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३३३४	तान्द्राङ्ग	४	३	४७१	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३३५	तान्द्राङ्ग	४	३	४७२	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३३६	तान्द्राङ्ग	४	३	४७३	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३३७	तान्द्राङ्ग	४	३	४७४	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३३८	तान्द्राङ्ग	४	३	४७५	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३३९	तान्द्राङ्ग	४	३	४७६	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३४०	तान्द्राङ्ग	४	३	४७७	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३४१	तान्द्राङ्ग	४	३	४७८	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३४२	तान्द्राङ्ग	४	३	४८३	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३४३	तान्द्राङ्ग	४	३	४८५	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३४४	तान्द्राङ्ग	४	३	४८६	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३४५	तान्द्राङ्ग	४	३	४८७	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३४६	तान्द्राङ्ग	४	३	४८८	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३४७	तान्द्राङ्ग	४	३	४८९	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३४८	तान्द्राङ्ग	४	३	४९०	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३४९	तान्द्राङ्ग	४	३	४९१	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३३५०	तान्द्राङ्ग	४	३	४९२	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३५१	तान्द्राङ्ग	४	३	४९३	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३५२	तान्द्राङ्ग	४	३	४९३	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
३३५३	तान्द्राङ्ग	४	३	४९४	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३५४	तान्द्राङ्ग	४	३	४९५	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३५५	तान्द्राङ्ग	४	३	४९६	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३५६	तान्द्राङ्ग	४	३	४९७	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३५७	तान्द्राङ्ग	४	३	४९८	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३५८	तान्द्राङ्ग	४	३	५००	९५१५८२	कृषि क्षेत्र

ARCH-AID



ARCH-AID

ARCH-AID

ARCH-AID

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

३३५९	तान्द्राङ्ग	४	३	५०१	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३६०	तान्द्राङ्ग	४	३	५०२	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३६१	तान्द्राङ्ग	४	३	५०४	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३६२	तान्द्राङ्ग	४	३	५०५	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३६३	तान्द्राङ्ग	४	३	५०६	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३६४	तान्द्राङ्ग	४	३	५०७	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३३६५	तान्द्राङ्ग	४	३	५०८	९५१५८३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३३६६	तान्द्राङ्ग	४	३	५०९	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३६७	तान्द्राङ्ग	४	३	५१०	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३३६८	तान्द्राङ्ग	४	३	५११	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
३३६९	तान्द्राङ्ग	४	३	५१२	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३७०	तान्द्राङ्ग	४	३	५१३	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३३७१	तान्द्राङ्ग	४	३	५१४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३३७२	तान्द्राङ्ग	४	३	५१५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३३७३	तान्द्राङ्ग	४	३	५१६	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३३७४	तान्द्राङ्ग	४	३	५१७	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३३७५	तान्द्राङ्ग	४	३	५१८	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३३७६	तान्द्राङ्ग	४	३	५१९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३३७७	तान्द्राङ्ग	४	३	५२०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३३७८	तान्द्राङ्ग	४	३	५२१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३३७९	तान्द्राङ्ग	४	३	५२२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३३८०	तान्द्राङ्ग	४	३	५२३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३३८१	तान्द्राङ्ग	४	३	५२४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३३८२	तान्द्राङ्ग	४	३	५२६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३३८३	तान्द्राङ्ग	४	३	५२७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३३८४	तान्द्राङ्ग	४	३	५२८	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३३८५	तान्द्राङ्ग	४	३	५३०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३३८६	तान्द्राङ्ग	४	३	५३१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३३८७	तान्द्राङ्ग	४	३	५३२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३३८८	तान्द्राङ्ग	४	३	५३३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३३८९	तान्द्राङ्ग	४	३	५३५	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
३३९०	तान्द्राङ्ग	४	३	५३६	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र

३४५५	तान्द्राङ्ग	४	३	६१३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४५६	तान्द्राङ्ग	४	३	६१४	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३४५७	तान्द्राङ्ग	४	३	६१७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४५८	तान्द्राङ्ग	४	३	६१८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४५९	तान्द्राङ्ग	४	३	६१९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४६०	तान्द्राङ्ग	४	३	६२०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४६१	तान्द्राङ्ग	४	३	६२१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४६२	तान्द्राङ्ग	४	३	६२२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४६३	तान्द्राङ्ग	४	३	६२३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४६४	तान्द्राङ्ग	४	३	६२४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४६५	तान्द्राङ्ग	४	३	६२५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४६६	तान्द्राङ्ग	४	३	६२६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४६७	तान्द्राङ्ग	४	३	६२७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४६८	तान्द्राङ्ग	४	३	६२८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४६९	तान्द्राङ्ग	४	३	६३०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४७०	तान्द्राङ्ग	४	३	६३१	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३४७१	तान्द्राङ्ग	४	३	६३२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४७२	तान्द्राङ्ग	४	३	६३३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४७३	तान्द्राङ्ग	४	३	६३५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४७४	तान्द्राङ्ग	४	३	६३६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४७५	तान्द्राङ्ग	४	३	६३७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४७६	तान्द्राङ्ग	४	३	६३८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४७७	तान्द्राङ्ग	४	३	६३९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४७८	तान्द्राङ्ग	४	३	६४०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४७९	तान्द्राङ्ग	४	३	६४१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४८०	तान्द्राङ्ग	४	३	६४२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४८१	तान्द्राङ्ग	४	३	६४३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४८२	तान्द्राङ्ग	४	३	६४४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४८३	तान्द्राङ्ग	४	३	६४५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४८४	तान्द्राङ्ग	४	३	६४६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४८५	तान्द्राङ्ग	४	३	६४७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३४८६	तान्द्राङ्ग	४	३	६४९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

३५५१	तान्द्राङ्ग	४	३	७२०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३५५२	तान्द्राङ्ग	४	३	७२१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३५५३	तान्द्राङ्ग	४	३	७२३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३५५४	तान्द्राङ्ग	४	३	७२४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३५५५	तान्द्राङ्ग	४	३	७२५	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३५५६	तान्द्राङ्ग	४	३	७२६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३५५७	तान्द्राङ्ग	४	३	७२७	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३५५८	तान्द्राङ्ग	४	३	७२८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३५५९	तान्द्राङ्ग	४	३	७२९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३५६०	तान्द्राङ्ग	४	३	७३०	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३५६१	तान्द्राङ्ग	४	३	७३१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३५६२	तान्द्राङ्ग	४	३	७३३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३५६३	तान्द्राङ्ग	४	३	७३४	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३५६४	तान्द्राङ्ग	४	३	७३५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३५६५	तान्द्राङ्ग	४	३	७३६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३५६६	तान्द्राङ्ग	४	३	७३७	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३५६७	तान्द्राङ्ग	४	३	७३८	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३५६८	तान्द्राङ्ग	४	३	७३९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३५६९	तान्द्राङ्ग	४	३	७४२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३५७०	तान्द्राङ्ग	४	३	७४३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३५७१	तान्द्राङ्ग	४	३	७४४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३५७२	तान्द्राङ्ग	४	३	७४६	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
३५७३	तान्द्राङ्ग	४	३	७४७	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
३५७४	तान्द्राङ्ग	४	३	७४८	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
३५७५	तान्द्राङ्ग	४	३	७४९	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
३५७६	तान्द्राङ्ग	४	३	७५१	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३५७७	तान्द्राङ्ग	४	३	७५२	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
३५७८	तान्द्राङ्ग	४	३	७५३	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
३५७९	तान्द्राङ्ग	४	३	७५४	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
३५८०	तान्द्राङ्ग	४	३	७५५	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
३५८१	तान्द्राङ्ग	४	३	७५६	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
३५८२	तान्द्राङ्ग	४	३	७५७	९५१५४२	कृषि क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

३६१५	तान्द्राङ्ग	४	३	७९८	९५१५८१	कृषि क्षेत्र
३६१६	तान्द्राङ्ग	४	३	७९९	९५१५८१	आवासिय क्षेत्र
३६१७	तान्द्राङ्ग	४	३	८००	९५१५८१	आवासिय क्षेत्र
३६१८	तान्द्राङ्ग	४	३	८०२	९५१५८१	कृषि क्षेत्र
३६१९	तान्द्राङ्ग	४	३	८०५	९५१५८१	कृषि क्षेत्र
३६२०	तान्द्राङ्ग	४	३	८०६	९५१५८१	कृषि क्षेत्र
३६२१	तान्द्राङ्ग	४	३	८०६	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३६२२	तान्द्राङ्ग	४	३	८०७	९५१५८१	आवासिय क्षेत्र
३६२३	तान्द्राङ्ग	४	३	८०७	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
३६२४	तान्द्राङ्ग	४	२	८०८	९५१४९९	वन क्षेत्र
३६२५	तान्द्राङ्ग	४	३	८०८	९५१५८३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३६२६	तान्द्राङ्ग	४	३	८०९	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
३६२७	तान्द्राङ्ग	४	३	८१०	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
३६२८	तान्द्राङ्ग	४	३	८११	९५१५८१	आवासिय क्षेत्र
३६२९	तान्द्राङ्ग	४	३	८११	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
३६३०	तान्द्राङ्ग	४	३	८१२	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
३६३१	तान्द्राङ्ग	४	३	८१४	९५१५८३	कृषि क्षेत्र
३६३२	तान्द्राङ्ग	४	३	८१५	९५१५८३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३६३३	तान्द्राङ्ग	४	३	८१८	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३६३४	तान्द्राङ्ग	४	३	८१९	९५१५८२	आवासिय क्षेत्र
३६३५	तान्द्राङ्ग	४	३	८२२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३६३६	तान्द्राङ्ग	४	३	८२३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३६३७	तान्द्राङ्ग	४	३	८२४	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३६३८	तान्द्राङ्ग	४	३	८२५	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३६३९	तान्द्राङ्ग	४	३	८२६	९५१५४१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३६४०	तान्द्राङ्ग	४	३	८२७	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३६४१	तान्द्राङ्ग	४	३	८२८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३६४२	तान्द्राङ्ग	४	३	८२९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३६४३	तान्द्राङ्ग	४	३	८३०	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३६४४	तान्द्राङ्ग	४	३	८३०	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र
३६४५	तान्द्राङ्ग	४	३	८३१	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३६४६	तान्द्राङ्ग	४	३	८३१	९५१५४२	व्यावसायिक क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

३७११	तान्द्राङ्ग	४	३	८७९	९५१५४१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३७१२	तान्द्राङ्ग	४	२	८८०	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७१३	तान्द्राङ्ग	४	३	८८०	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३७१४	तान्द्राङ्ग	४	२	८८१	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७१५	तान्द्राङ्ग	४	३	८८१	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३७१६	तान्द्राङ्ग	४	२	८८२	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७१७	तान्द्राङ्ग	४	३	८८२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३७१८	तान्द्राङ्ग	४	२	८८३	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७१९	तान्द्राङ्ग	४	३	८८३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३७२०	तान्द्राङ्ग	४	३	८८४	९५१५८१	कृषि क्षेत्र
३७२१	तान्द्राङ्ग	४	२	८८५	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७२२	तान्द्राङ्ग	४	३	८८५	९५१५८१	कृषि क्षेत्र
३७२३	तान्द्राङ्ग	४	३	८८७	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
३७२४	तान्द्राङ्ग	४	३	८८८	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
३७२५	तान्द्राङ्ग	४	३	८८९	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३७२६	तान्द्राङ्ग	४	३	८९०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३७२७	तान्द्राङ्ग	४	३	८९०	९५१५८२	आवासिय क्षेत्र
३७२८	तान्द्राङ्ग	४	३	८९१	९५१५८२	आवासिय क्षेत्र
३७२९	तान्द्राङ्ग	४	३	८९२	९५१५८१	आवासिय क्षेत्र
३७३०	तान्द्राङ्ग	४	३	८९३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३७३१	तान्द्राङ्ग	४	३	८९४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३७३२	तान्द्राङ्ग	४	३	८९५	९५१५८१	आवासिय क्षेत्र
३७३३	तान्द्राङ्ग	४	३	८९६	९५१५८१	आवासिय क्षेत्र
३७३४	तान्द्राङ्ग	४	३	८९७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३७३५	तान्द्राङ्ग	४	३	८९८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३७३६	तान्द्राङ्ग	४	२	८९९	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७३७	तान्द्राङ्ग	४	३	८९९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३७३८	तान्द्राङ्ग	४	२	९००	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७३९	तान्द्राङ्ग	४	३	९००	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३७४०	तान्द्राङ्ग	४	३	९०१	९५१५४२	कृषि क्षेत्र
३७४१	तान्द्राङ्ग	४	२	९०२	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७४२	तान्द्राङ्ग	४	३	९०२	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

३७७५	तान्द्राङ्ग	४	२	९२१	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७७६	तान्द्राङ्ग	४	३	९२१	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३७७७	तान्द्राङ्ग	४	३	९२२	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३७७८	तान्द्राङ्ग	४	२	९२२	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७७९	तान्द्राङ्ग	४	२	९२३	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७८०	तान्द्राङ्ग	४	३	९२३	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३७८१	तान्द्राङ्ग	४	३	९२४	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३७८२	तान्द्राङ्ग	४	२	९२५	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७८३	तान्द्राङ्ग	४	३	९२५	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३७८४	तान्द्राङ्ग	४	२	९२६	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७८५	तान्द्राङ्ग	४	२	९२७	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७८६	तान्द्राङ्ग	४	३	९२७	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३७८७	तान्द्राङ्ग	४	२	९२८	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७८८	तान्द्राङ्ग	४	३	९२८	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३७८९	तान्द्राङ्ग	४	३	९२९	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३७९०	तान्द्राङ्ग	४	३	९३०	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३७९१	तान्द्राङ्ग	४	२	९३१	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७९२	तान्द्राङ्ग	४	३	९३१	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३७९३	तान्द्राङ्ग	४	३	९३२	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३७९४	तान्द्राङ्ग	४	२	९३२	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७९५	तान्द्राङ्ग	४	२	९३३	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३७९६	तान्द्राङ्ग	४	३	९३३	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३७९७	तान्द्राङ्ग	४	२	९३४	९५१४९९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३७९८	तान्द्राङ्ग	४	३	९३४	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३७९९	तान्द्राङ्ग	४	३	९३५	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३८००	तान्द्राङ्ग	४	३	९३६	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३८०१	तान्द्राङ्ग	४	३	९३७	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३८०२	तान्द्राङ्ग	४	३	९३८	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३८०३	तान्द्राङ्ग	४	२	९३९	९५१४५९	कृषि क्षेत्र
३८०४	तान्द्राङ्ग	४	३	९३९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३८०५	तान्द्राङ्ग	४	२	९४०	९५१४५९	कृषि क्षेत्र
३८०६	तान्द्राङ्ग	४	३	९४०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र

३८३९	तान्द्राङ्ग	४	३	९७४	९५९५८९	आवासिय क्षेत्र
३८४०	तान्द्राङ्ग	४	३	९७५	९५९५८९	आवासिय क्षेत्र
३८४१	तान्द्राङ्ग	४	३	९७६	९५९५८२	व्यावसायिक क्षेत्र
३८४२	तान्द्राङ्ग	४	३	९७७	९५९५८२	आवासिय क्षेत्र
३८४३	तान्द्राङ्ग	४	३	९७९	९५९५८३	कृषि क्षेत्र
३८४४	तान्द्राङ्ग	४	३	९८०	९५९५८३	कृषि क्षेत्र
३८४५	तान्द्राङ्ग	४	३	९८१	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३८४६	तान्द्राङ्ग	४	३	९८२	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३८४७	तान्द्राङ्ग	४	३	९८३	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३८४८	तान्द्राङ्ग	४	३	९८४	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३८४९	तान्द्राङ्ग	४	३	९८५	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३८५०	तान्द्राङ्ग	४	३	९८६	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३८५१	तान्द्राङ्ग	४	३	९८७	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३८५२	तान्द्राङ्ग	४	३	९८८	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३८५३	तान्द्राङ्ग	४	३	९८९	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३८५४	तान्द्राङ्ग	४	३	९९०	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३८५५	तान्द्राङ्ग	४	३	९९१	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३८५६	तान्द्राङ्ग	४	३	९९२	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३८५७	तान्द्राङ्ग	४	३	९९३	९५९५८९	आवासिय क्षेत्र
३८५८	तान्द्राङ्ग	४	२	९९४	९५९४९९	कृषि क्षेत्र
३८५९	तान्द्राङ्ग	४	३	९९४	९५९५८९	आवासिय क्षेत्र
३८६०	तान्द्राङ्ग	४	२	९९५	९५९४९९	कृषि क्षेत्र
३८६१	तान्द्राङ्ग	४	३	९९५	९५९५८९	आवासिय क्षेत्र
३८६२	तान्द्राङ्ग	४	३	९९६	९५९५८९	आवासिय क्षेत्र
३८६३	तान्द्राङ्ग	४	३	९९९	९५९५८२	आवासिय क्षेत्र
३८६४	तान्द्राङ्ग	४	३	१०००	९५९५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३८६५	तान्द्राङ्ग	४	३	१००१	९५९५८९	आवासिय क्षेत्र
३८६६	तान्द्राङ्ग	४	३	१००२	९५९५८९	आवासिय क्षेत्र
३८६७	तान्द्राङ्ग	४	३	१००४	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३८६८	तान्द्राङ्ग	४	३	१००५	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३८६९	तान्द्राङ्ग	४	३	१००६	९५९५८२	कृषि क्षेत्र
३८७०	तान्द्राङ्ग	४	३	१००७	९५९५८९	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

३८७१	तान्द्राङ्ग	४	३	१००९	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३८७२	तान्द्राङ्ग	४	३	१००९	९५१५८१	कृषि क्षेत्र
३८७३	तान्द्राङ्ग	४	३	१०१०	९५१५८१	कृषि क्षेत्र
३८७४	तान्द्राङ्ग	४	३	१०११	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३८७५	तान्द्राङ्ग	४	३	१०१२	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३८७६	तान्द्राङ्ग	४	३	१०१३	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३८७७	तान्द्राङ्ग	४	३	१०१४	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३८७८	तान्द्राङ्ग	४	३	१०१५	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३८७९	तान्द्राङ्ग	४	३	१०१६	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३८८०	तान्द्राङ्ग	४	३	१०१७	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३८८१	तान्द्राङ्ग	४	३	१०१८	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३८८२	तान्द्राङ्ग	४	३	१०१९	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३८८३	तान्द्राङ्ग	४	३	१०२०	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३८८४	तान्द्राङ्ग	४	३	१०२१	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३८८५	तान्द्राङ्ग	४	३	१०२२	९५१५८२	आवासिय क्षेत्र
३८८६	तान्द्राङ्ग	४	३	१०२३	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३८८७	तान्द्राङ्ग	४	३	१०२४	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३८८८	तान्द्राङ्ग	४	३	१०२५	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३८८९	तान्द्राङ्ग	४	३	१०२६	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३८९०	तान्द्राङ्ग	४	३	१०२७	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३८९१	तान्द्राङ्ग	४	३	१०२८	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३८९२	तान्द्राङ्ग	४	३	१०२९	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३८९३	तान्द्राङ्ग	४	३	१०३०	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३८९४	तान्द्राङ्ग	४	३	१०३१	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३८९५	तान्द्राङ्ग	४	३	१०३२	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३८९६	तान्द्राङ्ग	४	३	१०३३	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३८९७	तान्द्राङ्ग	४	३	१०३४	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३८९८	तान्द्राङ्ग	४	३	१०३५	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३८९९	तान्द्राङ्ग	४	२	१०३६	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३९००	तान्द्राङ्ग	४	३	१०३६	९५१५४१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३९०१	तान्द्राङ्ग	४	२	१०३७	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३९०२	तान्द्राङ्ग	४	३	१०३७	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

३९०३	तान्द्राङ्ग	४	३	१०३८	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९०४	तान्द्राङ्ग	४	३	१०३९	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९०५	तान्द्राङ्ग	४	३	१०४०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३९०६	तान्द्राङ्ग	४	३	१०४१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३९०७	तान्द्राङ्ग	४	३	१०४२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३९०८	तान्द्राङ्ग	४	३	१०४३	९५१५८२	आवासिय क्षेत्र
३९०९	तान्द्राङ्ग	४	३	१०४४	९५१५८२	आवासिय क्षेत्र
३९१०	तान्द्राङ्ग	४	३	१०४५	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३९११	तान्द्राङ्ग	४	३	१०४६	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३९१२	तान्द्राङ्ग	४	३	१०४७	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९१३	तान्द्राङ्ग	४	३	१०४८	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९१४	तान्द्राङ्ग	४	३	१०४८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३९१५	तान्द्राङ्ग	४	३	१०४८	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९१६	तान्द्राङ्ग	४	३	१०५०	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३९१७	तान्द्राङ्ग	४	३	१०५१	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९१८	तान्द्राङ्ग	४	२	१०५२	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३९१९	तान्द्राङ्ग	४	३	१०५२	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९२०	तान्द्राङ्ग	४	२	१०५३	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३९२१	तान्द्राङ्ग	४	३	१०५३	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९२२	तान्द्राङ्ग	४	३	१०५४	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९२३	तान्द्राङ्ग	४	३	१०५५	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३९२४	तान्द्राङ्ग	४	३	१०५६	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३९२५	तान्द्राङ्ग	४	३	१०५७	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३९२६	तान्द्राङ्ग	४	३	१०५८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३९२७	तान्द्राङ्ग	४	३	१०५९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३९२८	तान्द्राङ्ग	४	३	१०६०	९५१५४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३९२९	तान्द्राङ्ग	४	३	१०६१	९५१५८१	कृषि क्षेत्र
३९३०	तान्द्राङ्ग	४	३	१०६२	९५१५८१	कृषि क्षेत्र
३९३१	तान्द्राङ्ग	४	३	१०६३	९५१५८१	कृषि क्षेत्र
३९३२	तान्द्राङ्ग	४	३	१०६४	९५१५८१	कृषि क्षेत्र
३९३३	तान्द्राङ्ग	४	३	१०६६	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९३४	तान्द्राङ्ग	४	३	१०६७	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

३९३५	तान्द्राङ्ग	४	३	१०६८	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९३६	तान्द्राङ्ग	४	३	१०६९	९५१५४१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३९३७	तान्द्राङ्ग	४	३	१०६९	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३९३८	तान्द्राङ्ग	४	३	१०७०	९५१५८२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३९३९	तान्द्राङ्ग	४	३	१०७१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३९४०	तान्द्राङ्ग	४	३	१०७२	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३९४१	तान्द्राङ्ग	४	३	१०७३	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९४२	तान्द्राङ्ग	४	३	१०७४	९५१५८२	आवासिय क्षेत्र
३९४३	तान्द्राङ्ग	४	३	१०७५	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९४४	तान्द्राङ्ग	४	३	१०७६	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९४५	तान्द्राङ्ग	४	३	१०७७	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९४६	तान्द्राङ्ग	४	३	१०७८	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९४७	तान्द्राङ्ग	४	३	१०७९	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९४८	तान्द्राङ्ग	४	३	१०८०	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९४९	तान्द्राङ्ग	४	३	१०८१	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९५०	तान्द्राङ्ग	४	३	१०८२	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९५१	तान्द्राङ्ग	४	३	१०८३	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९५२	तान्द्राङ्ग	४	३	१०८४	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९५३	तान्द्राङ्ग	४	३	१०८६	९५१५८१	आवासिय क्षेत्र
३९५४	तान्द्राङ्ग	४	३	१०८७	९५१५८१	आवासिय क्षेत्र
३९५५	तान्द्राङ्ग	४	३	१०८८	९५१५८१	आवासिय क्षेत्र
३९५६	तान्द्राङ्ग	४	३	१०८९	९५१५८१	आवासिय क्षेत्र
३९५७	तान्द्राङ्ग	४	३	१०९०	९५१५८१	कृषि क्षेत्र
३९५८	तान्द्राङ्ग	४	३	१०९१	९५१५८१	कृषि क्षेत्र
३९५९	तान्द्राङ्ग	४	३	१०९२	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९६०	तान्द्राङ्ग	४	३	१०९३	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९६१	तान्द्राङ्ग	४	३	१०९४	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९६२	तान्द्राङ्ग	४	३	१०९५	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९६३	तान्द्राङ्ग	४	३	१०९६	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९६४	तान्द्राङ्ग	४	३	१०९७	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९६५	तान्द्राङ्ग	४	३	१०९८	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३९६६	तान्द्राङ्ग	४	३	१०९९	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

३९६७	तान्द्राङ्ग	४	३	११००	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३९६८	तान्द्राङ्ग	४	३	११०१	९५१५४२	आवासिय क्षेत्र
३९६९	तान्द्राङ्ग	४	३	११०४	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९७०	तान्द्राङ्ग	४	३	११०५	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९७१	तान्द्राङ्ग	४	२	११०६	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३९७२	तान्द्राङ्ग	४	३	११०६	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९७३	तान्द्राङ्ग	४	२	११०७	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३९७४	तान्द्राङ्ग	४	३	११०७	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९७५	तान्द्राङ्ग	४	३	११०८	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९७६	तान्द्राङ्ग	४	३	११०९	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९७७	तान्द्राङ्ग	४	३	१११०	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९७८	तान्द्राङ्ग	४	३	११११	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९७९	तान्द्राङ्ग	४	३	१११२	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९८०	तान्द्राङ्ग	४	३	१११३	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९८१	तान्द्राङ्ग	४	३	१११४	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९८२	तान्द्राङ्ग	४	३	१११५	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९८३	तान्द्राङ्ग	४	३	१११६	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९८४	तान्द्राङ्ग	४	३	१११७	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९८५	तान्द्राङ्ग	४	३	१११८	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९८६	तान्द्राङ्ग	४	३	१११९	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९८७	तान्द्राङ्ग	४	३	११२०	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९८८	तान्द्राङ्ग	४	३	११२१	९५१५८२	कृषि क्षेत्र
३९८९	तान्द्राङ्ग	४	३	११२२	९५१५८१	कृषि क्षेत्र
३९९०	तान्द्राङ्ग	४	३	११२३	९५१५८१	कृषि क्षेत्र
३९९१	तान्द्राङ्ग	४	३	११२४	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९९२	तान्द्राङ्ग	४	३	११२५	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
३९९३	तान्द्राङ्ग	४	२	११२८	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३९९४	तान्द्राङ्ग	४	२	११२९	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३९९५	तान्द्राङ्ग	४	२	११३०	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
३९९६	तान्द्राङ्ग	४	२	११३१	९५१४९९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३९९७	तान्द्राङ्ग	४	२	११३२	९५१४९९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
३९९८	तान्द्राङ्ग	४	२	११७७	९५१४९९	कृषि क्षेत्र

ARCH-AID



ARCH-AID

ARCH-AID

ARCH-AID

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

३९९९	तान्द्राङ्ग	४	२	११७८	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४०००	तान्द्राङ्ग	४	२	११८९	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४००१	तान्द्राङ्ग	४	२	११९०	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४००२	तान्द्राङ्ग	४	२	११९८	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४००३	तान्द्राङ्ग	४	२	११९९	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४००४	तान्द्राङ्ग	४	२	१२००	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४००५	तान्द्राङ्ग	४	२	१२०१	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४००६	तान्द्राङ्ग	४	२	१२१४	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४००७	तान्द्राङ्ग	४	२	१२१५	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४००८	तान्द्राङ्ग	५	२	१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४००९	तान्द्राङ्ग	५	२	२	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४०१०	तान्द्राङ्ग	५	२	३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४०११	तान्द्राङ्ग	५	२	७	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४०१२	तान्द्राङ्ग	५	२	८	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४०१३	तान्द्राङ्ग	५	२	९	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४०१४	तान्द्राङ्ग	५	२	१०	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४०१५	तान्द्राङ्ग	५	२	११	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४०१६	तान्द्राङ्ग	५	२	१३	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४०१७	तान्द्राङ्ग	५	२	१४	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४०१८	तान्द्राङ्ग	५	२	१५	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४०१९	तान्द्राङ्ग	५	२	१६	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४०२०	तान्द्राङ्ग	५	२	१७	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४०२१	तान्द्राङ्ग	५	२	१८	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४०२२	तान्द्राङ्ग	५	२	१९	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४०२३	तान्द्राङ्ग	५	२	२०	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४०२४	तान्द्राङ्ग	५	२	२१	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४०२५	तान्द्राङ्ग	५	२	२२	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४०२६	तान्द्राङ्ग	५	२	२३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४०२७	तान्द्राङ्ग	५	२	२५	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४०२८	तान्द्राङ्ग	५	२	२७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४०२९	तान्द्राङ्ग	५	२	२८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४०३०	तान्द्राङ्ग	५	२	२९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

४१२७	तान्द्राङ्ग	५	२	१३५	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४१२८	तान्द्राङ्ग	५	२	१३६	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१२९	तान्द्राङ्ग	५	२	१३७	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१३०	तान्द्राङ्ग	५	२	१३८	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१३१	तान्द्राङ्ग	५	२	१३९	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१३२	तान्द्राङ्ग	५	२	१४०	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४१३३	तान्द्राङ्ग	५	२	१४१	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१३४	तान्द्राङ्ग	५	२	१४२	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१३५	तान्द्राङ्ग	५	२	१४३	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१३६	तान्द्राङ्ग	५	२	१४४	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४१३७	तान्द्राङ्ग	५	२	१४५	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१३८	तान्द्राङ्ग	५	२	१४६	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४१३९	तान्द्राङ्ग	५	२	१४७	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१४०	तान्द्राङ्ग	५	२	१४८	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१४१	तान्द्राङ्ग	५	२	१४९	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१४२	तान्द्राङ्ग	५	२	१५०	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४१४३	तान्द्राङ्ग	५	२	१५१	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१४४	तान्द्राङ्ग	५	२	१५२	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१४५	तान्द्राङ्ग	५	२	१५३	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१४६	तान्द्राङ्ग	५	२	१५४	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१४७	तान्द्राङ्ग	५	२	१५५	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१४८	तान्द्राङ्ग	५	२	१५६	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१४९	तान्द्राङ्ग	५	२	१५७	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१५०	तान्द्राङ्ग	५	२	१५८	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१५१	तान्द्राङ्ग	५	२	१५९	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४१५२	तान्द्राङ्ग	५	२	१६०	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१५३	तान्द्राङ्ग	५	२	१६२	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४१५४	तान्द्राङ्ग	५	२	१६३	९५१५४०	वन क्षेत्र
४१५५	तान्द्राङ्ग	५	३	१६४	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१५६	तान्द्राङ्ग	५	२	१६५	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१५७	तान्द्राङ्ग	५	२	१६६	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४१५८	तान्द्राङ्ग	५	२	१६७	९५१५४०	कृषि क्षेत्र

४२२३	तान्द्राङ्ग	५	२	२३५	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२२४	तान्द्राङ्ग	५	२	२३६	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२२५	तान्द्राङ्ग	५	२	२३८	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२२६	तान्द्राङ्ग	५	२	२३९	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२२७	तान्द्राङ्ग	५	२	२४०	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२२८	तान्द्राङ्ग	५	२	२४१	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२२९	तान्द्राङ्ग	५	२	२४२	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२३०	तान्द्राङ्ग	५	२	२४३	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२३१	तान्द्राङ्ग	५	२	२४४	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२३२	तान्द्राङ्ग	५	२	२४५	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२३३	तान्द्राङ्ग	५	२	२४६	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२३४	तान्द्राङ्ग	५	२	२४७	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२३५	तान्द्राङ्ग	५	२	२४९	९५९५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४२३६	तान्द्राङ्ग	५	२	२५०	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२३७	तान्द्राङ्ग	५	२	२५१	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२३८	तान्द्राङ्ग	५	२	२५२	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२३९	तान्द्राङ्ग	५	२	२५३	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२४०	तान्द्राङ्ग	५	२	२५४	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२४१	तान्द्राङ्ग	५	२	२५६	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२४२	तान्द्राङ्ग	५	२	२५८	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२४३	तान्द्राङ्ग	५	२	२५९	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२४४	तान्द्राङ्ग	५	२	२६०	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२४५	तान्द्राङ्ग	५	२	२६१	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२४६	तान्द्राङ्ग	५	२	२६२	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२४७	तान्द्राङ्ग	५	२	२६३	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२४८	तान्द्राङ्ग	५	२	२६४	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२४९	तान्द्राङ्ग	५	२	२६५	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२५०	तान्द्राङ्ग	५	२	२६६	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२५१	तान्द्राङ्ग	५	२	२६७	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२५२	तान्द्राङ्ग	५	२	२६८	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२५३	तान्द्राङ्ग	५	२	२६९	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४२५४	तान्द्राङ्ग	५	२	२७०	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र

४३१९	तान्द्राङ्ग	५	२	३४६	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४३२०	तान्द्राङ्ग	५	२	३४७	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४३२१	तान्द्राङ्ग	५	२	३४८	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४३२२	तान्द्राङ्ग	५	२	३४९	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४३२३	तान्द्राङ्ग	५	२	३५०	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४३२४	तान्द्राङ्ग	५	२	३५१	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४३२५	तान्द्राङ्ग	५	२	३५२	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४३२६	तान्द्राङ्ग	५	२	३५३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४३२७	तान्द्राङ्ग	५	२	३५४	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४३२८	तान्द्राङ्ग	५	२	३५५	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४३२९	तान्द्राङ्ग	५	२	३५६	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४३३०	तान्द्राङ्ग	५	२	३५८	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४३३१	तान्द्राङ्ग	५	२	३५९	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४३३२	तान्द्राङ्ग	५	२	३६०	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४३३३	तान्द्राङ्ग	५	२	३६२	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४३३४	तान्द्राङ्ग	५	२	३६३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४३३५	तान्द्राङ्ग	५	२	३६४	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४३३६	तान्द्राङ्ग	५	२	३६६	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४३३७	तान्द्राङ्ग	५	२	३६७	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४३३८	तान्द्राङ्ग	५	२	३६८	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
४३३९	तान्द्राङ्ग	५	२	३६९	९५१५४०	वन क्षेत्र
४३४०	तान्द्राङ्ग	५	२	३७०	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
४३४१	तान्द्राङ्ग	५	२	३७१	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
४३४२	तान्द्राङ्ग	५	२	३७१	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
४३४३	तान्द्राङ्ग	५	२	३७२	९५१५४१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४३४४	तान्द्राङ्ग	५	२	३७३	९५१५४१	कृषि क्षेत्र
४३४५	तान्द्राङ्ग	५	२	३७४	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
४३४६	तान्द्राङ्ग	५	२	३७५	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
४३४७	तान्द्राङ्ग	५	२	३७६	९५१५४१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४३४८	तान्द्राङ्ग	५	२	३७७	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
४३४९	तान्द्राङ्ग	५	२	३७८	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
४३५०	तान्द्राङ्ग	५	२	३७९	९५१५४१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

४३८३	तान्द्राङ्ग	५	२	४२१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४३८४	तान्द्राङ्ग	५	२	४२२	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४३८५	तान्द्राङ्ग	५	२	४२३	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४३८६	तान्द्राङ्ग	५	२	४२४	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४३८७	तान्द्राङ्ग	५	२	४२५	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४३८८	तान्द्राङ्ग	५	२	४२६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४३८९	तान्द्राङ्ग	५	२	४२७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४३९०	तान्द्राङ्ग	५	२	४२८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४३९१	तान्द्राङ्ग	५	२	४२९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४३९२	तान्द्राङ्ग	५	२	४३०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४३९३	तान्द्राङ्ग	५	२	४३१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४३९४	तान्द्राङ्ग	५	२	४३२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४३९५	तान्द्राङ्ग	५	२	४३३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४३९६	तान्द्राङ्ग	५	२	४३४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४३९७	तान्द्राङ्ग	५	२	४३५	९५१५३९	खानी तथा खनिज क्षेत्र
४३९८	तान्द्राङ्ग	५	२	४३६	९५१५३९	खानी तथा खनिज क्षेत्र
४३९९	तान्द्राङ्ग	५	२	४३७	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४४००	तान्द्राङ्ग	५	२	४३८	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४४०१	तान्द्राङ्ग	५	२	४४०	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४४०२	तान्द्राङ्ग	५	२	४४१	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४४०३	तान्द्राङ्ग	५	२	४४२	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४४०४	तान्द्राङ्ग	५	२	४४५	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४४०५	तान्द्राङ्ग	५	२	४४६	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४४०६	तान्द्राङ्ग	५	२	४४७	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४४०७	तान्द्राङ्ग	५	२	४४९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४४०८	तान्द्राङ्ग	५	२	४५०	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४४०९	तान्द्राङ्ग	५	२	४५१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४४१०	तान्द्राङ्ग	५	२	४५२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४४११	तान्द्राङ्ग	५	२	४५४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४४१२	तान्द्राङ्ग	५	२	४५५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४४१३	तान्द्राङ्ग	५	२	४५६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४४१४	तान्द्राङ्ग	५	२	४५८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

४५७५	तान्द्राङ्ग	५	२	६३०	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
४५७६	तान्द्राङ्ग	५	२	६३१	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
४५७७	तान्द्राङ्ग	५	२	६३२	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
४५७८	तान्द्राङ्ग	५	२	६३३	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
४५७९	तान्द्राङ्ग	५	२	६३४	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
४५८०	तान्द्राङ्ग	५	२	६३५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४५८१	तान्द्राङ्ग	५	२	६३६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४५८२	तान्द्राङ्ग	५	२	६३७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४५८३	तान्द्राङ्ग	५	२	६३९	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४५८४	तान्द्राङ्ग	५	२	६४०	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४५८५	तान्द्राङ्ग	५	२	६४१	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४५८६	तान्द्राङ्ग	५	२	६४२	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४५८७	तान्द्राङ्ग	५	२	६४३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४५८८	तान्द्राङ्ग	५	२	६४४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४५८९	तान्द्राङ्ग	५	२	६४५	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४५९०	तान्द्राङ्ग	५	२	६४६	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४५९१	तान्द्राङ्ग	५	२	६४७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४५९२	तान्द्राङ्ग	५	२	६४८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४५९३	तान्द्राङ्ग	५	२	६४९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४५९४	तान्द्राङ्ग	५	२	६५०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४५९५	तान्द्राङ्ग	५	२	६५१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४५९६	तान्द्राङ्ग	५	२	६५२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४५९७	तान्द्राङ्ग	५	२	६५३	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४५९८	तान्द्राङ्ग	५	२	६५४	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४५९९	तान्द्राङ्ग	५	२	६५५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४६००	तान्द्राङ्ग	५	२	६५६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४६०१	तान्द्राङ्ग	५	२	६५७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४६०२	तान्द्राङ्ग	५	२	६५८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४६०३	तान्द्राङ्ग	५	२	६५९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४६०४	तान्द्राङ्ग	५	२	६६०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४६०५	तान्द्राङ्ग	५	२	६६१	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४६०६	तान्द्राङ्ग	५	२	६६२	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

४६०७	तान्द्राङ्ग	५	२	६६३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४६०८	तान्द्राङ्ग	५	२	६६४	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४६०९	तान्द्राङ्ग	५	२	६६५	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४६१०	तान्द्राङ्ग	५	२	६६६	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४६११	तान्द्राङ्ग	५	२	६६७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४६१२	तान्द्राङ्ग	५	२	६६८	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४६१३	तान्द्राङ्ग	५	२	६६९	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४६१४	तान्द्राङ्ग	५	२	६७०	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४६१५	तान्द्राङ्ग	५	२	६७१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४६१६	तान्द्राङ्ग	५	२	६७२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४६१७	तान्द्राङ्ग	५	२	६७३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४६१८	तान्द्राङ्ग	५	२	६७४	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४६१९	तान्द्राङ्ग	५	२	६७५	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४६२०	तान्द्राङ्ग	५	२	६७६	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४६२१	तान्द्राङ्ग	५	२	६७७	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४६२२	तान्द्राङ्ग	५	२	६७८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४६२३	तान्द्राङ्ग	५	२	६७९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
४६२४	तान्द्राङ्ग	५	२	६८०	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
४६२५	तान्द्राङ्ग	५	२	६८१	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
४६२६	तान्द्राङ्ग	५	२	६८२	९५१५७९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४६२७	तान्द्राङ्ग	५	२	६८३	९५१५७९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४६२८	तान्द्राङ्ग	५	२	६८४	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
४६२९	तान्द्राङ्ग	५	२	६८५	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
४६३०	तान्द्राङ्ग	५	२	६८६	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४६३१	तान्द्राङ्ग	५	२	६८७	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४६३२	तान्द्राङ्ग	५	२	६८८	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४६३३	तान्द्राङ्ग	५	२	६८९	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४६३४	तान्द्राङ्ग	५	२	६९०	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४६३५	तान्द्राङ्ग	५	२	६९१	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४६३६	तान्द्राङ्ग	५	२	६९२	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
४६३७	तान्द्राङ्ग	५	२	६९३	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४६३८	तान्द्राङ्ग	५	२	६९३	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

४६३९	तान्द्राङ्ग	५	२	६९४	९५९५३९	कृषि क्षेत्र
४६४०	तान्द्राङ्ग	५	२	६९५	९५९५३९	कृषि क्षेत्र
४६४१	तान्द्राङ्ग	५	२	६९६	९५९५३९	कृषि क्षेत्र
४६४२	तान्द्राङ्ग	५	२	६९७	९५९५३९	कृषि क्षेत्र
४६४३	तान्द्राङ्ग	५	२	६९८	९५९५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
४६४४	तान्द्राङ्ग	५	२	६९९	९५९५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
४६४५	तान्द्राङ्ग	५	२	७००	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
४६४६	तान्द्राङ्ग	५	२	७०१	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४६४७	तान्द्राङ्ग	५	२	७०२	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४६४८	तान्द्राङ्ग	५	२	७०३	९५९५४०	कृषि क्षेत्र
४६४९	तान्द्राङ्ग	५	२	७०४	९५९५४०	कृषि क्षेत्र
४६५०	तान्द्राङ्ग	५	२	७०५	९५९५४०	कृषि क्षेत्र
४६५१	तान्द्राङ्ग	५	२	७०६	९५९५४०	कृषि क्षेत्र
४६५२	तान्द्राङ्ग	५	२	७०७	९५९५४०	कृषि क्षेत्र
४६५३	तान्द्राङ्ग	५	२	७०८	९५९५४०	कृषि क्षेत्र
४६५४	तान्द्राङ्ग	५	२	७०९	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४६५५	तान्द्राङ्ग	५	२	७१०	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४६५६	तान्द्राङ्ग	५	२	७११	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४६५७	तान्द्राङ्ग	५	२	७१२	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४६५८	तान्द्राङ्ग	५	२	७१३	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४६५९	तान्द्राङ्ग	५	२	७१४	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४६६०	तान्द्राङ्ग	५	२	७१५	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४६६१	तान्द्राङ्ग	५	२	७१६	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४६६२	तान्द्राङ्ग	५	२	७१७	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४६६३	तान्द्राङ्ग	५	२	७१८	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४६६४	तान्द्राङ्ग	५	२	७१९	९५९५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४६६५	तान्द्राङ्ग	५	२	७२०	९५९५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४६६६	तान्द्राङ्ग	५	२	७२१	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४६६७	तान्द्राङ्ग	५	२	७२२	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४६६८	तान्द्राङ्ग	५	२	७२३	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४६६९	तान्द्राङ्ग	५	२	७२४	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
४६७०	तान्द्राङ्ग	५	२	७२५	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

४७३५	तान्द्राङ्ग	५	२	१०६२	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७३६	तान्द्राङ्ग	५	२	१०६३	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७३७	तान्द्राङ्ग	५	२	१०६४	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७३८	तान्द्राङ्ग	५	२	१०६५	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७३९	तान्द्राङ्ग	५	२	१०७८	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७४०	तान्द्राङ्ग	५	२	१०७९	९५१४९९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४७४१	तान्द्राङ्ग	५	२	१०८२	९५१४९९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४७४२	तान्द्राङ्ग	५	२	१०८३	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७४३	तान्द्राङ्ग	५	२	११०९	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७४४	तान्द्राङ्ग	५	२	१११०	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७४५	तान्द्राङ्ग	५	२	१११२	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७४६	तान्द्राङ्ग	५	२	११२१	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७४७	तान्द्राङ्ग	५	२	११२५	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७४८	तान्द्राङ्ग	५	२	१३३२	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७४९	तान्द्राङ्ग	५	२	१३३३	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७५०	तान्द्राङ्ग	५	२	१३५२	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७५१	तान्द्राङ्ग	५	२	१३५३	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७५२	तान्द्राङ्ग	५	२	१३५४	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७५३	तान्द्राङ्ग	५	२	१३५५	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७५४	तान्द्राङ्ग	६	२	१	९५१५००	कृषि क्षेत्र
४७५५	तान्द्राङ्ग	६	२	२	९५१५००	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४७५६	तान्द्राङ्ग	६	२	३	९५१५००	कृषि क्षेत्र
४७५७	तान्द्राङ्ग	६	२	४	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७५८	तान्द्राङ्ग	६	२	५	९५१५००	कृषि क्षेत्र
४७५९	तान्द्राङ्ग	६	२	६	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
४७६०	तान्द्राङ्ग	६	२	८	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७६१	तान्द्राङ्ग	६	२	११	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७६२	तान्द्राङ्ग	६	२	१२	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७६३	तान्द्राङ्ग	६	२	१३	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७६४	तान्द्राङ्ग	६	२	१४	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७६५	तान्द्राङ्ग	६	२	१५	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७६६	तान्द्राङ्ग	६	२	१६	९५१५००	आवासिय क्षेत्र

प्रति



प्रति

प्रति

प्रति

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

४७६७	तान्द्राङ्ग	६	२	१७	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७६८	तान्द्राङ्ग	६	२	१९	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७६९	तान्द्राङ्ग	६	२	२०	९५१५००	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४७७०	तान्द्राङ्ग	६	२	२३	९५१५००	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४७७१	तान्द्राङ्ग	६	२	२४	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७७२	तान्द्राङ्ग	६	२	२६	९५१५००	कृषि क्षेत्र
४७७३	तान्द्राङ्ग	६	२	२७	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
४७७४	तान्द्राङ्ग	६	२	२९	९५१५००	कृषि क्षेत्र
४७७५	तान्द्राङ्ग	६	२	३०	९५१५००	कृषि क्षेत्र
४७७६	तान्द्राङ्ग	६	२	३१	९५१५००	कृषि क्षेत्र
४७७७	तान्द्राङ्ग	६	२	३२	९५१५००	कृषि क्षेत्र
४७७८	तान्द्राङ्ग	६	२	३३	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७७९	तान्द्राङ्ग	६	२	३४	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७८०	तान्द्राङ्ग	६	२	३५	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७८१	तान्द्राङ्ग	६	२	३६	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७८२	तान्द्राङ्ग	६	२	३७	९५१५००	कृषि क्षेत्र
४७८३	तान्द्राङ्ग	६	२	३९	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७८४	तान्द्राङ्ग	६	२	४०	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७८५	तान्द्राङ्ग	६	२	४१	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७८६	तान्द्राङ्ग	६	२	४२	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७८७	तान्द्राङ्ग	६	२	४३	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७८८	तान्द्राङ्ग	६	२	४४	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७८९	तान्द्राङ्ग	६	२	४५	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७९०	तान्द्राङ्ग	६	२	४६	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७९१	तान्द्राङ्ग	६	२	४७	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७९२	तान्द्राङ्ग	६	२	४८	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७९३	तान्द्राङ्ग	६	२	४९	९५१५००	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४७९४	तान्द्राङ्ग	६	२	५०	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७९५	तान्द्राङ्ग	६	२	५१	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७९६	तान्द्राङ्ग	६	२	५२	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७९७	तान्द्राङ्ग	६	२	५३	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४७९८	तान्द्राङ्ग	६	२	५४	९५१५००	आवासिय क्षेत्र

ARCH-AID



ARCH-AID

ARCH-AID

ARCH-AID

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

४८३१	तान्द्राङ्ग	६	२	९१	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८३२	तान्द्राङ्ग	६	२	९२	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८३३	तान्द्राङ्ग	६	२	९३	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८३४	तान्द्राङ्ग	६	२	९४	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८३५	तान्द्राङ्ग	६	२	९५	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८३६	तान्द्राङ्ग	६	२	९६	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८३७	तान्द्राङ्ग	६	२	९७	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
४८३८	तान्द्राङ्ग	६	२	९८	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
४८३९	तान्द्राङ्ग	६	२	९९	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८४०	तान्द्राङ्ग	६	२	१००	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८४१	तान्द्राङ्ग	६	२	१०१	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८४२	तान्द्राङ्ग	६	२	१०२	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८४३	तान्द्राङ्ग	६	२	१०३	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
४८४४	तान्द्राङ्ग	६	२	१०४	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
४८४५	तान्द्राङ्ग	६	२	१०५	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
४८४६	तान्द्राङ्ग	६	२	१०६	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
४८४७	तान्द्राङ्ग	६	२	१०७	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८४८	तान्द्राङ्ग	६	२	१०८	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
४८४९	तान्द्राङ्ग	६	२	१०९	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
४८५०	तान्द्राङ्ग	६	२	११०	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
४८५१	तान्द्राङ्ग	६	२	११२	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८५२	तान्द्राङ्ग	६	२	११३	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८५३	तान्द्राङ्ग	६	२	११४	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८५४	तान्द्राङ्ग	६	२	११५	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८५५	तान्द्राङ्ग	६	२	११६	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८५६	तान्द्राङ्ग	६	२	११७	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
४८५७	तान्द्राङ्ग	६	२	११८	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
४८५८	तान्द्राङ्ग	६	२	११९	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८५९	तान्द्राङ्ग	६	२	१२०	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
४८६०	तान्द्राङ्ग	६	२	१२१	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
४८६१	तान्द्राङ्ग	६	२	१२२	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
४८६२	तान्द्राङ्ग	६	२	१२३	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र

मञ्जरी



मञ्जरी

मञ्जरी

मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

५१८३	तान्द्राङ्ग	६	२	४८५	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५१८४	तान्द्राङ्ग	६	२	४८६	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५१८५	तान्द्राङ्ग	६	२	४८८	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५१८६	तान्द्राङ्ग	६	२	४८९	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५१८७	तान्द्राङ्ग	६	२	४९०	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५१८८	तान्द्राङ्ग	६	२	४९१	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५१८९	तान्द्राङ्ग	६	२	४९२	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५१९०	तान्द्राङ्ग	६	२	४९३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५१९१	तान्द्राङ्ग	६	२	४९४	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५१९२	तान्द्राङ्ग	६	२	४९५	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५१९३	तान्द्राङ्ग	६	२	४९६	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५१९४	तान्द्राङ्ग	६	२	४९७	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५१९५	तान्द्राङ्ग	६	२	४९८	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५१९६	तान्द्राङ्ग	६	२	५००	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५१९७	तान्द्राङ्ग	६	२	५०१	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५१९८	तान्द्राङ्ग	६	२	५०२	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५१९९	तान्द्राङ्ग	६	२	५०३	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
५२००	तान्द्राङ्ग	६	२	५०६	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२०१	तान्द्राङ्ग	६	२	५०७	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२०२	तान्द्राङ्ग	६	२	५०८	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२०३	तान्द्राङ्ग	६	२	५०९	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२०४	तान्द्राङ्ग	६	२	५१०	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२०५	तान्द्राङ्ग	६	२	५११	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२०६	तान्द्राङ्ग	६	२	५१३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२०७	तान्द्राङ्ग	६	२	५१५	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२०८	तान्द्राङ्ग	६	२	५१६	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२०९	तान्द्राङ्ग	६	२	५१७	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२१०	तान्द्राङ्ग	६	२	५१८	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२११	तान्द्राङ्ग	६	२	५१९	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२१२	तान्द्राङ्ग	६	२	५२१	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५२१३	तान्द्राङ्ग	६	२	५२२	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२१४	तान्द्राङ्ग	६	२	५२३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

५२४७	तान्द्राङ्ग	६	२	५६१	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५२४८	तान्द्राङ्ग	६	२	५६२	९५१५४०	कृषि क्षेत्र
५२४९	तान्द्राङ्ग	६	२	५६३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२५०	तान्द्राङ्ग	६	२	५६४	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२५१	तान्द्राङ्ग	६	२	५६५	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२५२	तान्द्राङ्ग	६	२	५६६	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२५३	तान्द्राङ्ग	६	२	५६७	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२५४	तान्द्राङ्ग	६	२	५६८	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२५५	तान्द्राङ्ग	६	२	५७२	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२५६	तान्द्राङ्ग	६	२	५७३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२५७	तान्द्राङ्ग	६	२	५७४	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२५८	तान्द्राङ्ग	६	२	५७६	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५२५९	तान्द्राङ्ग	६	२	५७८	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५२६०	तान्द्राङ्ग	६	२	५८०	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२६१	तान्द्राङ्ग	६	२	५८१	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२६२	तान्द्राङ्ग	६	२	५८३	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५२६३	तान्द्राङ्ग	६	२	५८४	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५२६४	तान्द्राङ्ग	६	२	५८५	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२६५	तान्द्राङ्ग	६	२	५८६	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२६६	तान्द्राङ्ग	६	२	५८८	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२६७	तान्द्राङ्ग	६	२	५८९	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२६८	तान्द्राङ्ग	६	२	५९०	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२६९	तान्द्राङ्ग	६	२	५९१	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२७०	तान्द्राङ्ग	६	२	५९२	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२७१	तान्द्राङ्ग	६	२	५९३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२७२	तान्द्राङ्ग	६	२	५९४	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२७३	तान्द्राङ्ग	६	२	५९५	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२७४	तान्द्राङ्ग	६	२	५९६	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२७५	तान्द्राङ्ग	६	२	५९८	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२७६	तान्द्राङ्ग	६	२	५९९	९५१५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५२७७	तान्द्राङ्ग	६	२	६०१	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५२७८	तान्द्राङ्ग	६	२	६०२	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

५२७९	तान्द्राङ्ग	६	२	६०३	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५२८०	तान्द्राङ्ग	६	२	६०४	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५२८१	तान्द्राङ्ग	६	२	६०५	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५२८२	तान्द्राङ्ग	६	२	६०६	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५२८३	तान्द्राङ्ग	६	२	६०७	९५९५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५२८४	तान्द्राङ्ग	६	२	६०८	९५९५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५२८५	तान्द्राङ्ग	६	२	६०९	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५२८६	तान्द्राङ्ग	६	२	६१०	९५९५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५२८७	तान्द्राङ्ग	६	२	६११	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५२८८	तान्द्राङ्ग	६	२	६१२	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५२८९	तान्द्राङ्ग	६	२	६१३	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५२९०	तान्द्राङ्ग	६	२	६१४	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५२९१	तान्द्राङ्ग	६	२	६१५	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५२९२	तान्द्राङ्ग	६	२	६१७	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५२९३	तान्द्राङ्ग	६	२	६१९	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५२९४	तान्द्राङ्ग	६	२	६२०	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५२९५	तान्द्राङ्ग	६	२	६२२	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५२९६	तान्द्राङ्ग	६	२	६२२	९५९५४१	कृषि क्षेत्र
५२९७	तान्द्राङ्ग	६	२	६२३	९५९५४१	कृषि क्षेत्र
५२९८	तान्द्राङ्ग	६	२	६२४	९५९५४०	कृषि क्षेत्र
५२९९	तान्द्राङ्ग	६	२	६२४	९५९५४१	कृषि क्षेत्र
५३००	तान्द्राङ्ग	६	२	६२५	९५९५४१	कृषि क्षेत्र
५३०१	तान्द्राङ्ग	६	२	६२६	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५३०२	तान्द्राङ्ग	६	२	६२६	९५९५४१	कृषि क्षेत्र
५३०३	तान्द्राङ्ग	६	२	६२७	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५३०४	तान्द्राङ्ग	६	२	६२८	९५९५४०	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५३०५	तान्द्राङ्ग	६	२	६२९	९५९५४१	आवासिय क्षेत्र
५३०६	तान्द्राङ्ग	६	२	६३०	९५९५४१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५३०७	तान्द्राङ्ग	६	२	६३१	९५९५४१	आवासिय क्षेत्र
५३०८	तान्द्राङ्ग	६	२	६३२	९५९५४१	आवासिय क्षेत्र
५३०९	तान्द्राङ्ग	६	२	६३३	९५९५४१	आवासिय क्षेत्र
५३१०	तान्द्राङ्ग	६	२	६३४	९५९५४१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र

५३४३	तान्द्राङ्ग	६	२	६६९	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
५३४४	तान्द्राङ्ग	६	२	६७०	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
५३४५	तान्द्राङ्ग	६	२	६७१	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
५३४६	तान्द्राङ्ग	६	२	६७२	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
५३४७	तान्द्राङ्ग	६	२	६७३	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
५३४८	तान्द्राङ्ग	६	२	६७४	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
५३४९	तान्द्राङ्ग	६	२	६७५	९५९५४९	औद्योगिक क्षेत्र
५३५०	तान्द्राङ्ग	६	२	६७६	९५९५४९	औद्योगिक क्षेत्र
५३५१	तान्द्राङ्ग	६	२	६७८	९५९५४९	औद्योगिक क्षेत्र
५३५२	तान्द्राङ्ग	६	२	६७९	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
५३५३	तान्द्राङ्ग	६	२	६८१	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
५३५४	तान्द्राङ्ग	६	२	६८२	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५३५५	तान्द्राङ्ग	६	२	६८३	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५३५६	तान्द्राङ्ग	६	२	६८४	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
५३५७	तान्द्राङ्ग	६	२	६८५	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
५३५८	तान्द्राङ्ग	६	२	६८७	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
५३५९	तान्द्राङ्ग	६	२	६८८	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
५३६०	तान्द्राङ्ग	६	२	६८९	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
५३६१	तान्द्राङ्ग	६	२	६९०	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
५३६२	तान्द्राङ्ग	६	२	६९२	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
५३६३	तान्द्राङ्ग	६	२	६९३	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
५३६४	तान्द्राङ्ग	६	२	६९४	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
५३६५	तान्द्राङ्ग	६	२	६९५	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
५३६६	तान्द्राङ्ग	६	२	६९८	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
५३६७	तान्द्राङ्ग	६	२	६९९	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
५३६८	तान्द्राङ्ग	६	२	७०१	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५३६९	तान्द्राङ्ग	६	२	७०२	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५३७०	तान्द्राङ्ग	६	२	७०५	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५३७१	तान्द्राङ्ग	६	२	७०६	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५३७२	तान्द्राङ्ग	६	२	७०७	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५३७३	तान्द्राङ्ग	६	२	७०८	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५३७४	तान्द्राङ्ग	६	२	७०९	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

५३७५	तान्द्राङ्ग	६	२	७१०	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५३७६	तान्द्राङ्ग	६	२	७११	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५३७७	तान्द्राङ्ग	६	२	७१२	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५३७८	तान्द्राङ्ग	६	२	७१३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५३७९	तान्द्राङ्ग	६	२	७१४	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५३८०	तान्द्राङ्ग	६	२	७१५	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५३८१	तान्द्राङ्ग	६	२	७१६	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५३८२	तान्द्राङ्ग	६	२	७१७	९५१५४१	कृषि क्षेत्र
५३८३	तान्द्राङ्ग	६	२	७१८	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
५३८४	तान्द्राङ्ग	६	२	७१९	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५३८५	तान्द्राङ्ग	६	२	७२०	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५३८६	तान्द्राङ्ग	६	२	७२१	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५३८७	तान्द्राङ्ग	६	२	७२२	९५१५४१	औद्योगिक क्षेत्र
५३८८	तान्द्राङ्ग	६	२	७२३	९५१५४१	आवासिय क्षेत्र
५३८९	तान्द्राङ्ग	६	२	७२४	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५३९०	तान्द्राङ्ग	६	२	७२५	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५३९१	तान्द्राङ्ग	६	२	७२६	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
५३९२	तान्द्राङ्ग	६	२	७२७	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
५३९३	तान्द्राङ्ग	६	२	७२८	९५१५००	कृषि क्षेत्र
५३९४	तान्द्राङ्ग	६	२	७२९	९५१५००	कृषि क्षेत्र
५३९५	तान्द्राङ्ग	६	२	७३०	९५१५४१	कृषि क्षेत्र
५३९६	तान्द्राङ्ग	६	२	७३१	९५१५४१	कृषि क्षेत्र
५३९७	तान्द्राङ्ग	६	२	७३२	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५३९८	तान्द्राङ्ग	६	२	७३३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५३९९	तान्द्राङ्ग	६	२	७३४	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५४००	तान्द्राङ्ग	६	२	७३५	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
५४०१	तान्द्राङ्ग	६	२	७३९	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५४०२	तान्द्राङ्ग	६	२	७४०	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५४०३	तान्द्राङ्ग	६	२	७४१	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५४०४	तान्द्राङ्ग	६	२	७४१	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५४०५	तान्द्राङ्ग	६	२	७४१	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५४०६	तान्द्राङ्ग	६	२	७४२	९५१५००	आवासिय क्षेत्र

मन्त्रालय



मन्त्रालय

मन्त्रालय

मन्त्रालय

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

५५०३	तान्द्राङ्ग	६	२	८४९	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५०४	तान्द्राङ्ग	६	२	८५०	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५०५	तान्द्राङ्ग	६	२	८५१	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५०६	तान्द्राङ्ग	६	२	८५२	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५०७	तान्द्राङ्ग	६	२	८५३	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५०८	तान्द्राङ्ग	६	२	८५४	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५०९	तान्द्राङ्ग	६	२	८५५	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५१०	तान्द्राङ्ग	६	२	८५६	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५११	तान्द्राङ्ग	६	२	८५७	९५९५४१	औद्योगिक क्षेत्र
५५१२	तान्द्राङ्ग	६	२	८५९	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५१३	तान्द्राङ्ग	६	२	८६०	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५१४	तान्द्राङ्ग	६	२	८६१	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५१५	तान्द्राङ्ग	६	२	८६२	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५१६	तान्द्राङ्ग	६	२	८६३	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५१७	तान्द्राङ्ग	६	२	८६४	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५१८	तान्द्राङ्ग	६	२	८६५	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५१९	तान्द्राङ्ग	६	२	८६६	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५२०	तान्द्राङ्ग	६	२	८६७	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
५५२१	तान्द्राङ्ग	६	२	८६८	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
५५२२	तान्द्राङ्ग	६	२	८७१	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५२३	तान्द्राङ्ग	६	२	८७२	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५२४	तान्द्राङ्ग	६	२	८७३	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५२५	तान्द्राङ्ग	६	२	८७४	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५२६	तान्द्राङ्ग	६	२	८७५	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५२७	तान्द्राङ्ग	६	२	८७६	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
५५२८	तान्द्राङ्ग	६	२	८७६	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५५२९	तान्द्राङ्ग	६	२	८७६	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५३०	तान्द्राङ्ग	६	२	८७७	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५५३१	तान्द्राङ्ग	६	२	८८०	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५३२	तान्द्राङ्ग	६	२	८८१	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५३३	तान्द्राङ्ग	६	२	८८२	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५३४	तान्द्राङ्ग	६	२	८८३	९५९५००	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

५५३५	तान्द्राङ्ग	६	२	८८४	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५३६	तान्द्राङ्ग	६	२	८८५	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
५५३७	तान्द्राङ्ग	६	२	८८६	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५३८	तान्द्राङ्ग	६	२	८८७	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५३९	तान्द्राङ्ग	६	२	८८७	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५४०	तान्द्राङ्ग	६	२	८८८	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
५५४१	तान्द्राङ्ग	६	२	८८८	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५४२	तान्द्राङ्ग	६	२	८८९	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५४३	तान्द्राङ्ग	६	२	८९२	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
५५४४	तान्द्राङ्ग	६	२	८९३	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५४५	तान्द्राङ्ग	६	२	८९४	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
५५४६	तान्द्राङ्ग	६	२	८९५	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
५५४७	तान्द्राङ्ग	६	२	८९६	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५४८	तान्द्राङ्ग	६	२	८९७	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५४९	तान्द्राङ्ग	६	२	९०१	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५५५०	तान्द्राङ्ग	६	२	९०२	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५५१	तान्द्राङ्ग	६	२	९०३	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५५२	तान्द्राङ्ग	६	२	९०४	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५५३	तान्द्राङ्ग	६	२	९०५	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५५४	तान्द्राङ्ग	६	२	९०६	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५५५	तान्द्राङ्ग	६	२	९०७	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५५६	तान्द्राङ्ग	६	२	९०८	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५५७	तान्द्राङ्ग	६	२	९०९	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५५५८	तान्द्राङ्ग	६	२	९१०	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५५९	तान्द्राङ्ग	६	२	९११	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
५५६०	तान्द्राङ्ग	६	२	९१२	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५६१	तान्द्राङ्ग	६	२	९१३	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५६२	तान्द्राङ्ग	६	२	९१५	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५५६३	तान्द्राङ्ग	६	२	९१६	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
५५६४	तान्द्राङ्ग	६	२	९१७	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
५५६५	तान्द्राङ्ग	६	२	९१८	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५५६६	तान्द्राङ्ग	६	२	९१९	९५९५००	कृषि क्षेत्र

मञ्जिरी



मञ्जिरी

मञ्जिरी

मञ्जिरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

५८२३	तान्द्राङ्ग	७	२	२३६	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८२४	तान्द्राङ्ग	७	२	२३७	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८२५	तान्द्राङ्ग	७	२	२३८	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८२६	तान्द्राङ्ग	७	२	२३९	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८२७	तान्द्राङ्ग	७	२	२४०	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८२८	तान्द्राङ्ग	७	२	२४१	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८२९	तान्द्राङ्ग	७	२	२४३	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८३०	तान्द्राङ्ग	७	२	२४४	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८३१	तान्द्राङ्ग	७	२	२४४	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८३२	तान्द्राङ्ग	७	२	२४५	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८३३	तान्द्राङ्ग	७	२	२४७	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८३४	तान्द्राङ्ग	७	२	२५०	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८३५	तान्द्राङ्ग	७	२	२५१	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८३६	तान्द्राङ्ग	७	२	२५२	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८३७	तान्द्राङ्ग	७	२	२५३	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८३८	तान्द्राङ्ग	७	२	२५४	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८३९	तान्द्राङ्ग	७	२	२५५	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८४०	तान्द्राङ्ग	७	२	२५६	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८४१	तान्द्राङ्ग	७	२	२५७	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८४२	तान्द्राङ्ग	७	२	२५८	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८४३	तान्द्राङ्ग	७	२	२५९	९५९५००	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५८४४	तान्द्राङ्ग	७	२	२६०	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८४५	तान्द्राङ्ग	७	२	२६१	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८४६	तान्द्राङ्ग	७	२	२६२	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८४७	तान्द्राङ्ग	७	२	२६३	९५९५००	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५८४८	तान्द्राङ्ग	७	२	२६६	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८४९	तान्द्राङ्ग	७	२	२६८	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८५०	तान्द्राङ्ग	७	२	२६९	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८५१	तान्द्राङ्ग	७	२	२७०	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८५२	तान्द्राङ्ग	७	२	२७१	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८५३	तान्द्राङ्ग	७	२	२७२	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८५४	तान्द्राङ्ग	७	२	२७३	९५९५००	आवासिय क्षेत्र

मन्त्री



सचिव

अध्यक्ष

सचिव

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

५८५५	तान्द्राङ्ग	७	२	२७४	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८५६	तान्द्राङ्ग	७	२	२७५	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८५७	तान्द्राङ्ग	७	२	२७६	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८५८	तान्द्राङ्ग	७	२	२७७	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८५९	तान्द्राङ्ग	७	२	२७९	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८६०	तान्द्राङ्ग	७	२	२८१	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८६१	तान्द्राङ्ग	७	२	२८२	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८६२	तान्द्राङ्ग	७	२	२८५	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८६३	तान्द्राङ्ग	७	२	२८६	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८६४	तान्द्राङ्ग	७	२	२९३	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८६५	तान्द्राङ्ग	७	२	२९४	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८६६	तान्द्राङ्ग	७	२	२९५	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८६७	तान्द्राङ्ग	७	२	२९७	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८६८	तान्द्राङ्ग	७	२	२९८	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८६९	तान्द्राङ्ग	७	२	३००	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८७०	तान्द्राङ्ग	७	२	३०२	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८७१	तान्द्राङ्ग	७	२	३०३	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८७२	तान्द्राङ्ग	७	२	३०४	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८७३	तान्द्राङ्ग	७	२	३०५	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८७४	तान्द्राङ्ग	७	२	३०६	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८७५	तान्द्राङ्ग	७	२	३०७	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८७६	तान्द्राङ्ग	७	२	३०८	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८७७	तान्द्राङ्ग	७	२	३१०	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८७८	तान्द्राङ्ग	७	२	३१२	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८७९	तान्द्राङ्ग	७	२	३१४	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८८०	तान्द्राङ्ग	७	२	३१५	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८८१	तान्द्राङ्ग	७	२	३१९	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८८२	तान्द्राङ्ग	७	२	३२०	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८८३	तान्द्राङ्ग	७	२	३२१	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८८४	तान्द्राङ्ग	७	२	३२२	९५९५००	कृषि क्षेत्र
५८८५	तान्द्राङ्ग	७	२	३२३	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
५८८६	तान्द्राङ्ग	७	२	३२४	९५९५००	कृषि क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

५९५१	तान्द्राङ्ग	७	२	३९४	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९५२	तान्द्राङ्ग	७	२	३९६	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५९५३	तान्द्राङ्ग	७	२	४००	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९५४	तान्द्राङ्ग	७	२	४०१	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९५५	तान्द्राङ्ग	७	२	४०२	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९५६	तान्द्राङ्ग	७	२	४०३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
५९५७	तान्द्राङ्ग	७	२	४०५	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९५८	तान्द्राङ्ग	७	२	४०६	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९५९	तान्द्राङ्ग	७	२	४०७	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९६०	तान्द्राङ्ग	७	२	४०८	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९६१	तान्द्राङ्ग	७	२	४०९	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९६२	तान्द्राङ्ग	७	२	४११	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९६३	तान्द्राङ्ग	७	२	४१३	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९६४	तान्द्राङ्ग	७	२	४१४	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९६५	तान्द्राङ्ग	७	२	४१५	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९६६	तान्द्राङ्ग	७	२	४१६	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९६७	तान्द्राङ्ग	७	२	४१७	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९६८	तान्द्राङ्ग	७	२	४२४	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९६९	तान्द्राङ्ग	७	२	४२६	९५१५००	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
५९७०	तान्द्राङ्ग	७	२	४२८	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९७१	तान्द्राङ्ग	७	२	४२९	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९७२	तान्द्राङ्ग	७	२	४३०	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९७३	तान्द्राङ्ग	७	२	४३१	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९७४	तान्द्राङ्ग	७	२	४३३	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९७५	तान्द्राङ्ग	७	२	४३४	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९७६	तान्द्राङ्ग	७	२	४३५	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९७७	तान्द्राङ्ग	७	२	४३६	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९७८	तान्द्राङ्ग	७	२	४३७	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९७९	तान्द्राङ्ग	७	२	४३८	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९८०	तान्द्राङ्ग	७	२	४३९	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९८१	तान्द्राङ्ग	७	२	४४०	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
५९८२	तान्द्राङ्ग	७	२	४४१	९५१५००	आवासिय क्षेत्र

६३३५	तान्द्राङ्ग	७	२	८९५	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
६३३६	तान्द्राङ्ग	७	२	८९६	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
६३३७	तान्द्राङ्ग	७	२	८९७	९५९५४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
६३३८	तान्द्राङ्ग	७	२	८९८	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
६३३९	तान्द्राङ्ग	७	२	८९९	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
६३४०	तान्द्राङ्ग	७	२	९०१	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
६३४१	तान्द्राङ्ग	७	२	९०२	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
६३४२	तान्द्राङ्ग	७	२	९०३	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
६३४३	तान्द्राङ्ग	७	२	९०४	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
६३४४	तान्द्राङ्ग	७	२	९०५	९५९५०९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
६३४५	तान्द्राङ्ग	७	२	९०६	९५९५०९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
६३४६	तान्द्राङ्ग	७	२	९०७	९५९५०९	आवासिय क्षेत्र
६३४७	तान्द्राङ्ग	७	२	९०८	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
६३४८	तान्द्राङ्ग	७	२	९०९	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
६३४९	तान्द्राङ्ग	७	२	९१०	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
६३५०	तान्द्राङ्ग	७	२	९११	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
६३५१	तान्द्राङ्ग	७	२	९१२	९५९५४९	आवासिय क्षेत्र
६३५२	तान्द्राङ्ग	७	२	९१३	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
६३५३	तान्द्राङ्ग	७	२	९१५	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
६३५४	तान्द्राङ्ग	७	२	९१७	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
६३५५	तान्द्राङ्ग	७	२	९१८	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
६३५६	तान्द्राङ्ग	७	२	९१९	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
६३५७	तान्द्राङ्ग	७	२	९२०	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
६३५८	तान्द्राङ्ग	७	२	९२१	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
६३५९	तान्द्राङ्ग	७	२	९२२	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
६३६०	तान्द्राङ्ग	७	२	९२३	९५९५००	कृषि क्षेत्र
६३६१	तान्द्राङ्ग	७	२	९२४	९५९५०९	कृषि क्षेत्र
६३६२	तान्द्राङ्ग	७	२	९२६	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
६३६३	तान्द्राङ्ग	७	२	९२९	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
६३६४	तान्द्राङ्ग	७	२	९३०	९५९५००	आवासिय क्षेत्र
६३६५	तान्द्राङ्ग	७	२	९३१	९५९५००	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
६३६६	तान्द्राङ्ग	७	२	९३२	९५९५००	कृषि क्षेत्र

प्रति



प्रति

प्रति

प्रति

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

६५९१	तान्द्राङ्ग	७	२	११९५	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
६५९२	तान्द्राङ्ग	७	२	११९७	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६५९३	तान्द्राङ्ग	७	२	१२०१	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६५९४	तान्द्राङ्ग	७	२	१२०२	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६५९५	तान्द्राङ्ग	७	२	१२०३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
६५९६	तान्द्राङ्ग	७	२	१२०६	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६५९७	तान्द्राङ्ग	७	२	१२०८	९५१५००	कृषि क्षेत्र
६५९८	तान्द्राङ्ग	७	२	१२०९	९५१५००	कृषि क्षेत्र
६५९९	तान्द्राङ्ग	७	२	१२१६	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६००	तान्द्राङ्ग	७	२	१२१७	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६०१	तान्द्राङ्ग	७	२	१२१८	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६०२	तान्द्राङ्ग	७	२	१२२१	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
६६०३	तान्द्राङ्ग	७	२	१२२२	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
६६०४	तान्द्राङ्ग	७	२	१२२३	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६०५	तान्द्राङ्ग	७	२	१२२४	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६०६	तान्द्राङ्ग	७	२	१२२५	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६०७	तान्द्राङ्ग	७	२	१२२६	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६०८	तान्द्राङ्ग	७	२	१२२७	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६०९	तान्द्राङ्ग	७	२	१२२८	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६१०	तान्द्राङ्ग	७	२	१२२९	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६११	तान्द्राङ्ग	७	२	१२३०	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६१२	तान्द्राङ्ग	७	२	१२३१	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६१३	तान्द्राङ्ग	७	२	१२३२	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६१४	तान्द्राङ्ग	७	२	१२३३	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६१५	तान्द्राङ्ग	७	२	१२३४	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६१६	तान्द्राङ्ग	७	२	१२३५	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६१७	तान्द्राङ्ग	७	२	१२३६	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६१८	तान्द्राङ्ग	७	२	१२३७	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६१९	तान्द्राङ्ग	७	२	१२३८	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
६६२०	तान्द्राङ्ग	७	२	१२३९	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
६६२१	तान्द्राङ्ग	७	२	१२४०	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
६६२२	तान्द्राङ्ग	७	२	१२४१	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र

ARCH-AID



ARCH-AID

ARCH-AID

ARCH-AID

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

६७८३	तान्द्राङ्ग	८	२	४३	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६७८४	तान्द्राङ्ग	८	२	४४	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६७८५	तान्द्राङ्ग	८	२	४५	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६७८६	तान्द्राङ्ग	८	२	४६	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६७८७	तान्द्राङ्ग	८	२	४७	९५१४९९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
६७८८	तान्द्राङ्ग	८	२	४८	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६७८९	तान्द्राङ्ग	८	२	४९	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६७९०	तान्द्राङ्ग	८	२	५०	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६७९१	तान्द्राङ्ग	८	३	५१	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
६७९२	तान्द्राङ्ग	८	२	५२	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६७९३	तान्द्राङ्ग	८	२	५३	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६७९४	तान्द्राङ्ग	८	२	५४	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६७९५	तान्द्राङ्ग	८	२	५५	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६७९६	तान्द्राङ्ग	८	२	५६	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६७९७	तान्द्राङ्ग	८	२	५७	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६७९८	तान्द्राङ्ग	८	२	५९	९५१४९९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
६७९९	तान्द्राङ्ग	८	२	६०	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६८००	तान्द्राङ्ग	८	२	६२	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६८०१	तान्द्राङ्ग	८	२	६२	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
६८०२	तान्द्राङ्ग	८	२	६३	९५१४९९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
६८०३	तान्द्राङ्ग	८	२	६४	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६८०४	तान्द्राङ्ग	८	२	६५	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६८०५	तान्द्राङ्ग	८	२	६६	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६८०६	तान्द्राङ्ग	८	२	६७	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
६८०७	तान्द्राङ्ग	८	२	६८	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६८०८	तान्द्राङ्ग	८	२	६९	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६८०९	तान्द्राङ्ग	८	२	७०	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६८१०	तान्द्राङ्ग	८	२	७१	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६८११	तान्द्राङ्ग	८	२	७२	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६८१२	तान्द्राङ्ग	८	२	७३	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६८१३	तान्द्राङ्ग	८	२	७४	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६८१४	तान्द्राङ्ग	८	२	७५	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

६८१५	तान्द्राङ्ग	८	२	७६	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६८१६	तान्द्राङ्ग	८	२	८०	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६८१७	तान्द्राङ्ग	८	३	८३	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
६८१८	तान्द्राङ्ग	८	३	८५	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
६८१९	तान्द्राङ्ग	८	३	८६	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
६८२०	तान्द्राङ्ग	८	३	८७	९५१५०२	कृषि क्षेत्र
६८२१	तान्द्राङ्ग	८	२	८८	९५१४९९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
६८२२	तान्द्राङ्ग	८	२	८९	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
६८२३	तान्द्राङ्ग	८	२	९१	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८२४	तान्द्राङ्ग	८	२	९२	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८२५	तान्द्राङ्ग	८	२	९४	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८२६	तान्द्राङ्ग	८	२	९५	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८२७	तान्द्राङ्ग	८	२	९६	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८२८	तान्द्राङ्ग	८	२	९७	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८२९	तान्द्राङ्ग	८	२	९८	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८३०	तान्द्राङ्ग	८	२	९९	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८३१	तान्द्राङ्ग	८	२	१००	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८३२	तान्द्राङ्ग	८	२	१०१	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८३३	तान्द्राङ्ग	८	२	१०२	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८३४	तान्द्राङ्ग	८	२	१०३	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८३५	तान्द्राङ्ग	८	२	१०४	९५१४९९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
६८३६	तान्द्राङ्ग	८	२	१०५	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८३७	तान्द्राङ्ग	८	२	१०६	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८३८	तान्द्राङ्ग	८	२	१०७	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८३९	तान्द्राङ्ग	८	२	१०८	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८४०	तान्द्राङ्ग	८	२	१०९	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८४१	तान्द्राङ्ग	८	२	११०	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८४२	तान्द्राङ्ग	८	२	१११	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८४३	तान्द्राङ्ग	८	२	११२	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८४४	तान्द्राङ्ग	८	२	११३	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८४५	तान्द्राङ्ग	८	२	११४	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
६८४६	तान्द्राङ्ग	८	२	११५	९५१४९९	कृषि क्षेत्र

६९७५	तान्द्राङ्ग	८	२	२६८	९५९५००	कृषि क्षेत्र
६९७६	तान्द्राङ्ग	८	२	२६९	९५९५००	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
६९७७	तान्द्राङ्ग	८	१	२७०	९५९५३९	कृषि क्षेत्र
६९७८	तान्द्राङ्ग	८	२	२७१	९५९५३९	कृषि क्षेत्र
६९७९	तान्द्राङ्ग	८	२	२७२	९५९५३९	कृषि क्षेत्र
६९८०	तान्द्राङ्ग	८	२	२७३	९५९५३९	कृषि क्षेत्र
६९८१	तान्द्राङ्ग	८	२	२७४	९५९५३९	कृषि क्षेत्र
६९८२	तान्द्राङ्ग	८	२	२७५	९५९५३९	कृषि क्षेत्र
६९८३	तान्द्राङ्ग	८	२	२७६	९५९५३९	कृषि क्षेत्र
६९८४	तान्द्राङ्ग	८	२	२७९	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
६९८५	तान्द्राङ्ग	८	२	२८०	९५९५३९	कृषि क्षेत्र
६९८६	तान्द्राङ्ग	८	२	२८१	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
६९८७	तान्द्राङ्ग	८	२	२८२	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
६९८८	तान्द्राङ्ग	८	२	२८३	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
६९८९	तान्द्राङ्ग	८	२	२८४	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
६९९०	तान्द्राङ्ग	८	२	२८५	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
६९९१	तान्द्राङ्ग	८	२	२८६	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
६९९२	तान्द्राङ्ग	८	२	२८७	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
६९९३	तान्द्राङ्ग	८	२	२८८	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
६९९४	तान्द्राङ्ग	८	२	२८९	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
६९९५	तान्द्राङ्ग	८	२	२९०	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
६९९६	तान्द्राङ्ग	८	२	२९१	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
६९९७	तान्द्राङ्ग	८	२	२९२	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
६९९८	तान्द्राङ्ग	८	२	२९३	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
६९९९	तान्द्राङ्ग	८	२	२९५	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०००	तान्द्राङ्ग	८	२	२९६	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७००१	तान्द्राङ्ग	८	२	२९७	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७००२	तान्द्राङ्ग	८	२	२९८	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७००३	तान्द्राङ्ग	८	२	२९९	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७००४	तान्द्राङ्ग	८	२	३००	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७००५	तान्द्राङ्ग	८	२	३०१	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७००६	तान्द्राङ्ग	८	२	३०२	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र

प्रति



प्रति

प्रति

प्रति

लोक प्रसाद वज्रा
अध्यक्ष

७००७	तान्द्राङ्ग	८	२	३०३	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७००८	तान्द्राङ्ग	८	२	३०४	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७००९	तान्द्राङ्ग	८	२	३०५	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०१०	तान्द्राङ्ग	८	२	३०७	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०११	तान्द्राङ्ग	८	२	३०८	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०१२	तान्द्राङ्ग	८	२	३०९	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०१३	तान्द्राङ्ग	८	२	३१०	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०१४	तान्द्राङ्ग	८	२	३११	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०१५	तान्द्राङ्ग	८	२	३१२	९५९५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७०१६	तान्द्राङ्ग	८	२	३१३	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०१७	तान्द्राङ्ग	८	२	३१४	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०१८	तान्द्राङ्ग	८	२	३१५	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०१९	तान्द्राङ्ग	८	२	३१९	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०२०	तान्द्राङ्ग	८	२	३२१	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०२१	तान्द्राङ्ग	८	२	३२२	९५९५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७०२२	तान्द्राङ्ग	८	२	३२३	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०२३	तान्द्राङ्ग	८	२	३२६	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०२४	तान्द्राङ्ग	८	२	३२७	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०२५	तान्द्राङ्ग	८	२	३३२	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०२६	तान्द्राङ्ग	८	२	३३३	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०२७	तान्द्राङ्ग	८	२	३३४	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०२८	तान्द्राङ्ग	८	२	३३६	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०२९	तान्द्राङ्ग	८	२	३३७	९५९५००	कृषि क्षेत्र
७०३०	तान्द्राङ्ग	८	२	३३८	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०३१	तान्द्राङ्ग	८	२	३३९	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०३२	तान्द्राङ्ग	८	२	३४०	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०३३	तान्द्राङ्ग	८	२	३४१	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०३४	तान्द्राङ्ग	८	२	३४२	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०३५	तान्द्राङ्ग	८	२	३४३	९५९५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७०३६	तान्द्राङ्ग	८	२	३४४	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०३७	तान्द्राङ्ग	८	२	३४५	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७०३८	तान्द्राङ्ग	८	२	३४६	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

७१०३	तान्द्राङ्ग	८	२	४२३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१०४	तान्द्राङ्ग	८	२	४२४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१०५	तान्द्राङ्ग	८	२	४२६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१०६	तान्द्राङ्ग	८	२	४२७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१०७	तान्द्राङ्ग	८	२	४२९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१०८	तान्द्राङ्ग	८	२	४३०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१०९	तान्द्राङ्ग	८	२	४३१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७११०	तान्द्राङ्ग	८	२	४३२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१११	तान्द्राङ्ग	८	२	४३३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७११२	तान्द्राङ्ग	८	२	४३५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७११३	तान्द्राङ्ग	८	२	४३६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७११४	तान्द्राङ्ग	८	२	४३८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७११५	तान्द्राङ्ग	८	२	४४१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७११६	तान्द्राङ्ग	८	२	४४२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७११७	तान्द्राङ्ग	८	२	४४३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७११८	तान्द्राङ्ग	८	२	४४४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७११९	तान्द्राङ्ग	८	२	४४५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१२०	तान्द्राङ्ग	८	२	४४६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१२१	तान्द्राङ्ग	८	२	४४७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१२२	तान्द्राङ्ग	८	२	४४८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१२३	तान्द्राङ्ग	८	२	४४९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१२४	तान्द्राङ्ग	८	२	४५०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१२५	तान्द्राङ्ग	८	२	४५१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१२६	तान्द्राङ्ग	८	२	४५२	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७१२७	तान्द्राङ्ग	८	२	४५४	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७१२८	तान्द्राङ्ग	८	२	४५५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१२९	तान्द्राङ्ग	८	२	४५६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१३०	तान्द्राङ्ग	८	२	४५७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१३१	तान्द्राङ्ग	८	२	४५८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१३२	तान्द्राङ्ग	८	२	४५९	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
७१३३	तान्द्राङ्ग	८	२	४६०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१३४	तान्द्राङ्ग	८	२	४६६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र

७१३५	तान्द्राङ्ग	८	२	४६७	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
७१३६	तान्द्राङ्ग	८	२	४६८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१३७	तान्द्राङ्ग	८	२	४६९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१३८	तान्द्राङ्ग	८	२	४७०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१३९	तान्द्राङ्ग	८	२	४७१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१४०	तान्द्राङ्ग	८	२	४७३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१४१	तान्द्राङ्ग	८	२	४७४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१४२	तान्द्राङ्ग	८	२	४७५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१४३	तान्द्राङ्ग	८	२	४७७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१४४	तान्द्राङ्ग	८	२	४७८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१४५	तान्द्राङ्ग	८	२	४८०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१४६	तान्द्राङ्ग	८	२	४८१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१४७	तान्द्राङ्ग	८	२	४८२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१४८	तान्द्राङ्ग	८	२	४८३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१४९	तान्द्राङ्ग	८	२	४८४	९५१५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
७१५०	तान्द्राङ्ग	८	२	४८५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१५१	तान्द्राङ्ग	८	२	४८६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१५२	तान्द्राङ्ग	८	२	४८७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१५३	तान्द्राङ्ग	८	२	४८८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१५४	तान्द्राङ्ग	८	२	४८९	९५१५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
७१५५	तान्द्राङ्ग	८	२	४९०	९५१५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
७१५६	तान्द्राङ्ग	८	२	४९१	९५१५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
७१५७	तान्द्राङ्ग	८	२	४९२	९५१५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
७१५८	तान्द्राङ्ग	८	२	४९३	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७१५९	तान्द्राङ्ग	८	२	४९४	९५१५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
७१६०	तान्द्राङ्ग	८	२	४९६	९५१५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
७१६१	तान्द्राङ्ग	८	२	४९८	९५१५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
७१६२	तान्द्राङ्ग	८	२	४९९	९५१५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
७१६३	तान्द्राङ्ग	८	२	५००	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१६४	तान्द्राङ्ग	८	२	५०१	९५१५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
७१६५	तान्द्राङ्ग	८	२	५०२	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७१६६	तान्द्राङ्ग	८	२	५०३	९५१५३९	कृषि क्षेत्र

७१६७	तान्द्राङ्ग	८	२	५०४	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७१६८	तान्द्राङ्ग	८	२	५०५	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७१६९	तान्द्राङ्ग	८	२	५०६	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७१७०	तान्द्राङ्ग	८	२	५०७	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७१७१	तान्द्राङ्ग	८	२	५०९	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७१७२	तान्द्राङ्ग	८	२	५१०	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७१७३	तान्द्राङ्ग	८	२	५११	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७१७४	तान्द्राङ्ग	८	२	५१३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१७५	तान्द्राङ्ग	८	२	५१४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१७६	तान्द्राङ्ग	८	२	५१५	९५१५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
७१७७	तान्द्राङ्ग	८	२	५१६	९५१५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
७१७८	तान्द्राङ्ग	८	२	५१९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१७९	तान्द्राङ्ग	८	२	५२०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१८०	तान्द्राङ्ग	८	२	५२३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१८१	तान्द्राङ्ग	८	२	५२४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१८२	तान्द्राङ्ग	८	२	५२६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१८३	तान्द्राङ्ग	८	२	५२७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१८४	तान्द्राङ्ग	८	२	५२८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१८५	तान्द्राङ्ग	८	२	५२९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१८६	तान्द्राङ्ग	८	२	५३०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१८७	तान्द्राङ्ग	८	२	५३१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१८८	तान्द्राङ्ग	८	२	५३२	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७१८९	तान्द्राङ्ग	८	२	५३३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१९०	तान्द्राङ्ग	८	२	५३६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१९१	तान्द्राङ्ग	८	२	५३७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१९२	तान्द्राङ्ग	८	२	५३८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१९३	तान्द्राङ्ग	८	२	५४०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१९४	तान्द्राङ्ग	८	२	५४१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१९५	तान्द्राङ्ग	८	२	५४२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१९६	तान्द्राङ्ग	८	२	५४३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७१९७	तान्द्राङ्ग	८	२	५४५	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७१९८	तान्द्राङ्ग	८	२	५४६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

७१९९	तान्द्राङ्ग	८	२	५४७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७२००	तान्द्राङ्ग	८	२	५४८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७२०१	तान्द्राङ्ग	८	३	५५०	९५१५०३	कृषि क्षेत्र
७२०२	तान्द्राङ्ग	८	३	५५१	९५१५०३	कृषि क्षेत्र
७२०३	तान्द्राङ्ग	८	२	५५२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७२०४	तान्द्राङ्ग	८	३	५५३	९५१५०३	कृषि क्षेत्र
७२०५	तान्द्राङ्ग	८	२	५५४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७२०६	तान्द्राङ्ग	८	२	५५५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७२०७	तान्द्राङ्ग	८	२	५५७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७२०८	तान्द्राङ्ग	८	२	५५९	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२०९	तान्द्राङ्ग	८	२	५६०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७२१०	तान्द्राङ्ग	८	२	५६१	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७२११	तान्द्राङ्ग	८	२	५६३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७२१२	तान्द्राङ्ग	८	३	५६४	९५१५०३	कृषि क्षेत्र
७२१३	तान्द्राङ्ग	८	३	५६५	९५१५०३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७२१४	तान्द्राङ्ग	८	२	५६७	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२१५	तान्द्राङ्ग	८	२	५६९	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७२१६	तान्द्राङ्ग	८	२	५७०	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७२१७	तान्द्राङ्ग	८	३	५७१	९५१५०३	कृषि क्षेत्र
७२१८	तान्द्राङ्ग	८	३	५७२	९५१५०३	कृषि क्षेत्र
७२१९	तान्द्राङ्ग	८	२	५७३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
७२२०	तान्द्राङ्ग	८	२	५७४	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२२१	तान्द्राङ्ग	८	२	५७५	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२२२	तान्द्राङ्ग	८	२	५७६	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२२३	तान्द्राङ्ग	८	२	५७८	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२२४	तान्द्राङ्ग	८	२	५७९	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७२२५	तान्द्राङ्ग	८	२	५८०	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२२६	तान्द्राङ्ग	८	२	५८१	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७२२७	तान्द्राङ्ग	८	२	५८२	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७२२८	तान्द्राङ्ग	८	२	५८३	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२२९	तान्द्राङ्ग	८	२	५८४	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२३०	तान्द्राङ्ग	८	२	५८५	९५१५३९	कृषि क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

७२३१	तान्द्राङ्ग	८	२	५८६	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२३२	तान्द्राङ्ग	८	२	५८७	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२३३	तान्द्राङ्ग	८	२	५८८	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२३४	तान्द्राङ्ग	८	२	५८९	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२३५	तान्द्राङ्ग	८	३	५९०	९५१५०३	कृषि क्षेत्र
७२३६	तान्द्राङ्ग	८	२	५९३	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२३७	तान्द्राङ्ग	८	२	५९४	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७२३८	तान्द्राङ्ग	८	२	५९५	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७२३९	तान्द्राङ्ग	८	२	५९६	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२४०	तान्द्राङ्ग	८	२	५९७	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२४१	तान्द्राङ्ग	८	२	५९८	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२४२	तान्द्राङ्ग	८	२	५९९	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२४३	तान्द्राङ्ग	८	२	६००	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२४४	तान्द्राङ्ग	८	२	६०१	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२४५	तान्द्राङ्ग	८	२	६०२	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२४६	तान्द्राङ्ग	८	२	६०३	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२४७	तान्द्राङ्ग	८	२	६०४	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२४८	तान्द्राङ्ग	८	२	६०५	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२४९	तान्द्राङ्ग	८	२	६०६	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२५०	तान्द्राङ्ग	८	२	६०७	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२५१	तान्द्राङ्ग	८	२	६०८	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
७२५२	तान्द्राङ्ग	८	२	६०८	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२५३	तान्द्राङ्ग	८	२	६०९	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२५४	तान्द्राङ्ग	८	२	६१०	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२५५	तान्द्राङ्ग	८	२	६११	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२५६	तान्द्राङ्ग	८	२	६१२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७२५७	तान्द्राङ्ग	८	२	६१३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७२५८	तान्द्राङ्ग	८	२	६१५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७२५९	तान्द्राङ्ग	८	२	६१६	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२६०	तान्द्राङ्ग	८	२	६१७	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२६१	तान्द्राङ्ग	८	२	६१८	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७२६२	तान्द्राङ्ग	८	२	६१९	९५१५३९	कृषि क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

७२९५	तान्द्राङ्ग	८	२	६७१	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७२९६	तान्द्राङ्ग	८	२	६७२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७२९७	तान्द्राङ्ग	८	२	६७३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७२९८	तान्द्राङ्ग	८	२	६७५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७२९९	तान्द्राङ्ग	८	२	६७६	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
७३००	तान्द्राङ्ग	८	२	६७७	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
७३०१	तान्द्राङ्ग	८	२	६७८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३०२	तान्द्राङ्ग	८	२	६७९	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
७३०३	तान्द्राङ्ग	८	२	६८१	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
७३०४	तान्द्राङ्ग	८	२	६८२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३०५	तान्द्राङ्ग	८	२	६८४	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
७३०६	तान्द्राङ्ग	८	२	६८५	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७३०७	तान्द्राङ्ग	८	२	६८६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३०८	तान्द्राङ्ग	८	२	६८७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३०९	तान्द्राङ्ग	८	२	६८८	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७३१०	तान्द्राङ्ग	८	२	६८९	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७३११	तान्द्राङ्ग	८	२	६९०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३१२	तान्द्राङ्ग	८	२	६९१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३१३	तान्द्राङ्ग	८	२	६९२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३१४	तान्द्राङ्ग	८	२	६९३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३१५	तान्द्राङ्ग	८	२	६९४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३१६	तान्द्राङ्ग	८	२	६९५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३१७	तान्द्राङ्ग	८	२	६९६	९५१५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
७३१८	तान्द्राङ्ग	८	२	६९७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३१९	तान्द्राङ्ग	८	२	६९८	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७३२०	तान्द्राङ्ग	८	२	७००	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३२१	तान्द्राङ्ग	८	२	७०१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३२२	तान्द्राङ्ग	८	२	७०२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३२३	तान्द्राङ्ग	८	२	७०३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३२४	तान्द्राङ्ग	८	२	७०४	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७३२५	तान्द्राङ्ग	८	२	७०५	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
७३२६	तान्द्राङ्ग	८	२	७०७	९५१५३९	कृषि क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

७३२७	तान्द्राङ्ग	८	२	७०८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३२८	तान्द्राङ्ग	८	२	७०९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३२९	तान्द्राङ्ग	८	२	७१०	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७३३०	तान्द्राङ्ग	८	२	७११	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७३३१	तान्द्राङ्ग	८	२	७१२	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७३३२	तान्द्राङ्ग	८	२	७१३	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७३३३	तान्द्राङ्ग	८	२	७१४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३३४	तान्द्राङ्ग	८	२	७१५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३३५	तान्द्राङ्ग	८	२	७१६	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७३३६	तान्द्राङ्ग	८	२	७१९	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७३३७	तान्द्राङ्ग	८	२	७२०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३३८	तान्द्राङ्ग	८	२	७२१	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७३३९	तान्द्राङ्ग	८	२	७२२	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७३४०	तान्द्राङ्ग	८	२	७२३	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७३४१	तान्द्राङ्ग	८	२	७२४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३४२	तान्द्राङ्ग	८	२	७२६	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७३४३	तान्द्राङ्ग	८	२	७२७	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७३४४	तान्द्राङ्ग	८	२	७२९	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
७३४५	तान्द्राङ्ग	८	३	७३१	९५१५०३	कृषि क्षेत्र
७३४६	तान्द्राङ्ग	८	२	७३२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३४७	तान्द्राङ्ग	८	२	७३३	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
७३४८	तान्द्राङ्ग	८	२	७३४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३४९	तान्द्राङ्ग	८	३	७३५	९५१५०३	कृषि क्षेत्र
७३५०	तान्द्राङ्ग	८	३	७३६	९५१५०३	कृषि क्षेत्र
७३५१	तान्द्राङ्ग	८	२	७३७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३५२	तान्द्राङ्ग	८	२	७३८	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७३५३	तान्द्राङ्ग	८	२	७३९	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७३५४	तान्द्राङ्ग	८	२	७४०	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७३५५	तान्द्राङ्ग	८	२	७४१	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७३५६	तान्द्राङ्ग	८	२	७४२	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७३५७	तान्द्राङ्ग	८	२	७४३	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
७३५८	तान्द्राङ्ग	८	२	७४४	९५१५३९	व्यावसायिक क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

७३५९	तान्द्राङ्ग	८	२	७४५	९५९५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
७३६०	तान्द्राङ्ग	८	२	७४६	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७३६१	तान्द्राङ्ग	८	२	७४७	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७३६२	तान्द्राङ्ग	८	२	७४८	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७३६३	तान्द्राङ्ग	८	२	७४९	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७३६४	तान्द्राङ्ग	८	२	७५०	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७३६५	तान्द्राङ्ग	८	२	७५१	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७३६६	तान्द्राङ्ग	८	२	७५२	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
७३६७	तान्द्राङ्ग	८	२	७५३	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
७३६८	तान्द्राङ्ग	८	२	७५५	९५९५३९	कृषि क्षेत्र
७३६९	तान्द्राङ्ग	८	२	७५६	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७३७०	तान्द्राङ्ग	८	२	७५८	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७३७१	तान्द्राङ्ग	८	२	७५९	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७३७२	तान्द्राङ्ग	८	२	७६०	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७३७३	तान्द्राङ्ग	८	३	७६२	९५९५०४	कृषि क्षेत्र
७३७४	तान्द्राङ्ग	८	३	७६३	९५९५०४	कृषि क्षेत्र
७३७५	तान्द्राङ्ग	८	३	७६४	९५९५०४	कृषि क्षेत्र
७३७६	तान्द्राङ्ग	८	२	७६५	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७३७७	तान्द्राङ्ग	८	२	७६६	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७३७८	तान्द्राङ्ग	८	२	७६७	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७३७९	तान्द्राङ्ग	८	२	७६९	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७३८०	तान्द्राङ्ग	८	३	७७०	९५९५०४	कृषि क्षेत्र
७३८१	तान्द्राङ्ग	८	२	७७१	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७३८२	तान्द्राङ्ग	८	२	७७२	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७३८३	तान्द्राङ्ग	८	२	७७४	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७३८४	तान्द्राङ्ग	८	२	७७५	९५९४९९	कृषि क्षेत्र
७३८५	तान्द्राङ्ग	८	२	७७६	९५९४९९	कृषि क्षेत्र
७३८६	तान्द्राङ्ग	८	२	७७७	९५९४९९	कृषि क्षेत्र
७३८७	तान्द्राङ्ग	८	२	७७८	९५९४९९	कृषि क्षेत्र
७३८८	तान्द्राङ्ग	८	२	७८५	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७३८९	तान्द्राङ्ग	८	२	७८६	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७३९०	तान्द्राङ्ग	८	२	७८७	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

७३९१	तान्द्राङ्ग	८	२	७८८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३९२	तान्द्राङ्ग	८	२	७९१	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
७३९३	तान्द्राङ्ग	८	२	७९२	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
७३९४	तान्द्राङ्ग	८	२	७९३	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
७३९५	तान्द्राङ्ग	८	२	७९४	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
७३९६	तान्द्राङ्ग	८	२	७९५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३९७	तान्द्राङ्ग	८	२	७९६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३९८	तान्द्राङ्ग	८	२	७९७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७३९९	तान्द्राङ्ग	८	२	७९८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७४००	तान्द्राङ्ग	८	२	७९९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७४०१	तान्द्राङ्ग	८	२	८०१	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७४०२	तान्द्राङ्ग	८	२	८०२	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७४०३	तान्द्राङ्ग	८	२	८०३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७४०४	तान्द्राङ्ग	८	२	८०४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७४०५	तान्द्राङ्ग	८	२	८०६	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७४०६	तान्द्राङ्ग	८	२	८०८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७४०७	तान्द्राङ्ग	८	२	८०९	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७४०८	तान्द्राङ्ग	८	२	८१०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७४०९	तान्द्राङ्ग	८	२	८१३	९५१५००	आवासिय क्षेत्र
७४१०	तान्द्राङ्ग	८	२	८१४	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
७४११	तान्द्राङ्ग	८	२	८१५	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
७४१२	तान्द्राङ्ग	८	२	८१६	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
७४१३	तान्द्राङ्ग	८	२	८१८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७४१४	तान्द्राङ्ग	८	२	८१९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७४१५	तान्द्राङ्ग	८	२	८२०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७४१६	तान्द्राङ्ग	८	२	८२१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७४१७	तान्द्राङ्ग	८	२	८२२	९५१५४०	आवासिय क्षेत्र
७४१८	तान्द्राङ्ग	८	२	८२३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७४१९	तान्द्राङ्ग	८	२	८२४	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७४२०	तान्द्राङ्ग	८	२	८२६	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७४२१	तान्द्राङ्ग	८	२	८२७	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
७४२२	तान्द्राङ्ग	८	२	८२८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

७४८७	तान्द्राङ्ग	८	२	८९७	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७४८८	तान्द्राङ्ग	८	२	८९८	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७४८९	तान्द्राङ्ग	८	२	८९९	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७४९०	तान्द्राङ्ग	८	३	९०२	९५९५०४	कृषि क्षेत्र
७४९१	तान्द्राङ्ग	८	२	९०३	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७४९२	तान्द्राङ्ग	८	२	९०४	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७४९३	तान्द्राङ्ग	८	२	९०५	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७४९४	तान्द्राङ्ग	८	२	९०६	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
७४९५	तान्द्राङ्ग	८	२	९०७	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
७४९६	तान्द्राङ्ग	८	२	९०८	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७४९७	तान्द्राङ्ग	८	२	९१०	९५९५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
७४९८	तान्द्राङ्ग	८	२	९११	९५९५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
७४९९	तान्द्राङ्ग	८	२	९१२	९५९५३९	व्यावसायिक क्षेत्र
७५००	तान्द्राङ्ग	८	२	९१३	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७५०१	तान्द्राङ्ग	८	२	९१४	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७५०२	तान्द्राङ्ग	८	२	९१५	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७५०३	तान्द्राङ्ग	८	२	९१६	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७५०४	तान्द्राङ्ग	८	२	९१७	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७५०५	तान्द्राङ्ग	८	२	९१८	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७५०६	तान्द्राङ्ग	८	२	९१९	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७५०७	तान्द्राङ्ग	८	२	९२०	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७५०८	तान्द्राङ्ग	८	२	९२१	९५९५३९	आवासिय क्षेत्र
७५०९	तान्द्राङ्ग	८	२	९२४	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७५१०	तान्द्राङ्ग	८	२	९२५	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७५११	तान्द्राङ्ग	८	२	९२६	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७५१२	तान्द्राङ्ग	८	२	९२७	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
७५१३	तान्द्राङ्ग	८	२	९२८	९५९५४०	आवासिय क्षेत्र
७५१४	तान्द्राङ्ग	८	२	९३३	९५९५३९	कृषि क्षेत्र
७५१५	तान्द्राङ्ग	८	२	९३४	९५९५३९	कृषि क्षेत्र
७५१६	तान्द्राङ्ग	८	२	९३५	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७५१७	तान्द्राङ्ग	८	२	९३६	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र
७५१८	तान्द्राङ्ग	८	२	९३७	९५९४९९	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

७६१५	तान्द्राङ्ग	९	१	९५	९५१५३८	आवासिय क्षेत्र
७६१६	तान्द्राङ्ग	९	१	९६	९५१५३८	आवासिय क्षेत्र
७६१७	तान्द्राङ्ग	९	१	१००	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६१८	तान्द्राङ्ग	९	१	१०१	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६१९	तान्द्राङ्ग	९	१	१०२	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६२०	तान्द्राङ्ग	९	१	१०३	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६२१	तान्द्राङ्ग	९	१	१०४	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६२२	तान्द्राङ्ग	९	१	१०५	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६२३	तान्द्राङ्ग	९	१	१०७	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६२४	तान्द्राङ्ग	९	१	१०८	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६२५	तान्द्राङ्ग	९	१	१०९	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६२६	तान्द्राङ्ग	९	१	११०	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६२७	तान्द्राङ्ग	९	१	११२	९५१५३८	आवासिय क्षेत्र
७६२८	तान्द्राङ्ग	९	१	११३	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६२९	तान्द्राङ्ग	९	१	११४	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६३०	तान्द्राङ्ग	९	१	११५	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६३१	तान्द्राङ्ग	९	१	११६	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६३२	तान्द्राङ्ग	९	१	११७	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६३३	तान्द्राङ्ग	९	१	११८	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६३४	तान्द्राङ्ग	९	१	१२०	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६३५	तान्द्राङ्ग	९	१	१२१	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६३६	तान्द्राङ्ग	९	१	१२४	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६३७	तान्द्राङ्ग	९	१	१२५	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६३८	तान्द्राङ्ग	९	१	१२६	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६३९	तान्द्राङ्ग	९	२	१२७	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६४०	तान्द्राङ्ग	९	२	१२८	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६४१	तान्द्राङ्ग	९	२	१२९	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६४२	तान्द्राङ्ग	९	२	१३०	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
७६४३	तान्द्राङ्ग	९	१	१३२	९५१४९९	कृषि क्षेत्र
७६४४	तान्द्राङ्ग	९	१	१३३	९५१४९८	आवासिय क्षेत्र
७६४५	तान्द्राङ्ग	९	१	१३४	९५१४९८	आवासिय क्षेत्र
७६४६	तान्द्राङ्ग	९	१	१३५	९५१४९८	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

७७४३	तान्द्राङ्ग	९	२	२५३	९५१५७९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७७४४	तान्द्राङ्ग	९	२	२५४	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७४५	तान्द्राङ्ग	९	२	२५५	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७४६	तान्द्राङ्ग	९	२	२५६	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७४७	तान्द्राङ्ग	९	२	२५७	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७४८	तान्द्राङ्ग	९	२	२५८	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७४९	तान्द्राङ्ग	९	२	२५९	९५१५७९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७७५०	तान्द्राङ्ग	९	२	२६०	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७५१	तान्द्राङ्ग	९	२	२६१	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७५२	तान्द्राङ्ग	९	२	२६२	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७५३	तान्द्राङ्ग	९	२	२६४	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७५४	तान्द्राङ्ग	९	२	२६५	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७५५	तान्द्राङ्ग	९	२	२६७	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७५६	तान्द्राङ्ग	९	२	२६८	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७५७	तान्द्राङ्ग	९	२	२६९	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७५८	तान्द्राङ्ग	९	२	२७०	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७५९	तान्द्राङ्ग	९	२	२७१	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७६०	तान्द्राङ्ग	९	२	२७२	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७६१	तान्द्राङ्ग	९	२	२७३	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७६२	तान्द्राङ्ग	९	२	२७४	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७६३	तान्द्राङ्ग	९	२	२७५	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७६४	तान्द्राङ्ग	९	२	२७६	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७६५	तान्द्राङ्ग	९	२	२७७	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७६६	तान्द्राङ्ग	९	२	२७८	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७६७	तान्द्राङ्ग	९	२	२७९	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७६८	तान्द्राङ्ग	९	२	२८०	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७६९	तान्द्राङ्ग	९	२	२८१	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७७०	तान्द्राङ्ग	९	२	२८२	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७७१	तान्द्राङ्ग	९	२	२८३	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७७२	तान्द्राङ्ग	९	२	२८४	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७७३	तान्द्राङ्ग	९	२	२८५	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७७७४	तान्द्राङ्ग	९	२	२८६	९५१५७९	कृषि क्षेत्र

मन्त्री



सचिव

अध्यक्ष

सचिव

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

७९०३	तान्द्राङ्ग	९	२	४२५	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९०४	तान्द्राङ्ग	९	२	४२६	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९०५	तान्द्राङ्ग	९	२	४२७	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७९०६	तान्द्राङ्ग	९	२	४२८	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७९०७	तान्द्राङ्ग	९	२	४२९	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७९०८	तान्द्राङ्ग	९	२	४३०	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७९०९	तान्द्राङ्ग	९	२	४३१	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७९१०	तान्द्राङ्ग	९	२	४३२	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७९११	तान्द्राङ्ग	९	२	४३३	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९१२	तान्द्राङ्ग	९	२	४३४	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९१३	तान्द्राङ्ग	९	२	४३५	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९१४	तान्द्राङ्ग	९	२	४३८	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९१५	तान्द्राङ्ग	९	२	४३९	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९१६	तान्द्राङ्ग	९	२	४४०	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९१७	तान्द्राङ्ग	९	२	४४१	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९१८	तान्द्राङ्ग	९	२	४४२	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९१९	तान्द्राङ्ग	९	२	४४३	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९२०	तान्द्राङ्ग	९	२	४४४	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९२१	तान्द्राङ्ग	९	२	४४५	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९२२	तान्द्राङ्ग	९	२	४४६	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९२३	तान्द्राङ्ग	९	२	४४७	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९२४	तान्द्राङ्ग	९	२	४४९	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९२५	तान्द्राङ्ग	९	२	४५०	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९२६	तान्द्राङ्ग	९	२	४५१	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९२७	तान्द्राङ्ग	९	२	४५२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
७९२८	तान्द्राङ्ग	९	२	४५३	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
७९२९	तान्द्राङ्ग	९	२	४५४	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
७९३०	तान्द्राङ्ग	९	२	४५६	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७९३१	तान्द्राङ्ग	९	२	४५७	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७९३२	तान्द्राङ्ग	९	२	४५८	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
७९३३	तान्द्राङ्ग	९	२	४५९	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
७९३४	तान्द्राङ्ग	९	२	४६०	९५१५७९	कृषि क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

७९६७	तान्द्राङ्ग	९	२	४९९	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९६८	तान्द्राङ्ग	९	२	५००	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९६९	तान्द्राङ्ग	९	२	५०१	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९७०	तान्द्राङ्ग	९	२	५०२	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९७१	तान्द्राङ्ग	९	१	५०३	९५९५३८	वन क्षेत्र
७९७२	तान्द्राङ्ग	९	२	५०४	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९७३	तान्द्राङ्ग	९	२	५०५	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९७४	तान्द्राङ्ग	९	२	५०६	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९७५	तान्द्राङ्ग	९	२	५०७	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९७६	तान्द्राङ्ग	९	२	५०८	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९७७	तान्द्राङ्ग	९	२	५०९	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९७८	तान्द्राङ्ग	९	२	५१०	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९७९	तान्द्राङ्ग	९	२	५१२	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९८०	तान्द्राङ्ग	९	२	५१३	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९८१	तान्द्राङ्ग	९	२	५१४	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९८२	तान्द्राङ्ग	९	२	५१५	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९८३	तान्द्राङ्ग	९	२	५१६	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९८४	तान्द्राङ्ग	९	२	५१७	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९८५	तान्द्राङ्ग	९	२	५१८	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९८६	तान्द्राङ्ग	९	२	५१९	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९८७	तान्द्राङ्ग	९	२	५२०	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९८८	तान्द्राङ्ग	९	२	५२१	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९८९	तान्द्राङ्ग	९	२	५२२	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९९०	तान्द्राङ्ग	९	२	५२३	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९९१	तान्द्राङ्ग	९	२	५२४	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९९२	तान्द्राङ्ग	९	२	५२५	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९९३	तान्द्राङ्ग	९	२	५२६	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९९४	तान्द्राङ्ग	९	२	५२७	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९९५	तान्द्राङ्ग	९	२	५२८	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९९६	तान्द्राङ्ग	९	२	५२९	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९९७	तान्द्राङ्ग	९	२	५३०	९५९५७९	कृषि क्षेत्र
७९९८	तान्द्राङ्ग	९	२	५३१	९५९५७९	कृषि क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

८१९१	तान्द्राङ्ग	९	२	७५१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८१९२	तान्द्राङ्ग	९	२	७५२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८१९३	तान्द्राङ्ग	९	२	७५३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८१९४	तान्द्राङ्ग	९	२	७५५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८१९५	तान्द्राङ्ग	९	२	७५८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८१९६	तान्द्राङ्ग	९	२	७५९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८१९७	तान्द्राङ्ग	९	२	७६०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८१९८	तान्द्राङ्ग	९	२	७६१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८१९९	तान्द्राङ्ग	९	२	७६२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८२००	तान्द्राङ्ग	९	२	७६४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८२०१	तान्द्राङ्ग	९	२	७६५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८२०२	तान्द्राङ्ग	९	२	७६६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८२०३	तान्द्राङ्ग	९	२	७६८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८२०४	तान्द्राङ्ग	९	२	७६९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८२०५	तान्द्राङ्ग	९	२	७७०	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८२०६	तान्द्राङ्ग	९	२	७७१	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२०७	तान्द्राङ्ग	९	२	७७२	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२०८	तान्द्राङ्ग	९	२	७७३	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२०९	तान्द्राङ्ग	९	२	७७४	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२१०	तान्द्राङ्ग	९	२	७७५	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२११	तान्द्राङ्ग	९	२	७७६	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२१२	तान्द्राङ्ग	९	२	७७७	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२१३	तान्द्राङ्ग	९	२	७७८	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२१४	तान्द्राङ्ग	९	२	७७९	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२१५	तान्द्राङ्ग	९	२	७८०	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२१६	तान्द्राङ्ग	९	२	७८१	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२१७	तान्द्राङ्ग	९	२	७८२	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२१८	तान्द्राङ्ग	९	२	७८३	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२१९	तान्द्राङ्ग	९	२	७८४	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८२२०	तान्द्राङ्ग	९	२	७८५	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२२१	तान्द्राङ्ग	९	२	७८६	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२२२	तान्द्राङ्ग	९	२	७८७	९५१५३९	कृषि क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

८२२३	तान्द्राङ्ग	९	२	७८८	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२२४	तान्द्राङ्ग	९	२	७८९	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२२५	तान्द्राङ्ग	९	२	७९०	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२२६	तान्द्राङ्ग	९	२	७९१	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२२७	तान्द्राङ्ग	९	२	७९२	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२२८	तान्द्राङ्ग	९	२	७९३	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२२९	तान्द्राङ्ग	९	२	७९४	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२३०	तान्द्राङ्ग	९	२	७९५	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२३१	तान्द्राङ्ग	९	२	७९६	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२३२	तान्द्राङ्ग	९	२	७९७	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२३३	तान्द्राङ्ग	९	२	७९८	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२३४	तान्द्राङ्ग	९	२	७९९	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२३५	तान्द्राङ्ग	९	२	८००	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२३६	तान्द्राङ्ग	९	२	८०१	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२३७	तान्द्राङ्ग	९	२	८०२	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२३८	तान्द्राङ्ग	९	२	८०३	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२३९	तान्द्राङ्ग	९	२	८०४	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२४०	तान्द्राङ्ग	९	२	८०५	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२४१	तान्द्राङ्ग	९	२	८०६	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२४२	तान्द्राङ्ग	९	२	८१०	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२४३	तान्द्राङ्ग	९	२	८१३	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२४४	तान्द्राङ्ग	९	२	८१४	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२४५	तान्द्राङ्ग	९	२	८१५	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८२४६	तान्द्राङ्ग	९	२	८१७	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२४७	तान्द्राङ्ग	९	२	८१८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८२४८	तान्द्राङ्ग	९	२	८२१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८२४९	तान्द्राङ्ग	९	२	८२२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८२५०	तान्द्राङ्ग	९	२	८२४	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८२५१	तान्द्राङ्ग	९	२	८२६	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८२५२	तान्द्राङ्ग	९	२	८२८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८२५३	तान्द्राङ्ग	९	२	८२९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८२५४	तान्द्राङ्ग	९	२	८३०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्च

सिन्धुभाषा मञ्च

सिन्धुभाषा मञ्च

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

८२८७	तान्द्राङ्ग	९	२	८६४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८२८८	तान्द्राङ्ग	९	२	८६५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८२८९	तान्द्राङ्ग	९	२	८६७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८२९०	तान्द्राङ्ग	९	२	८६९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८२९१	तान्द्राङ्ग	९	२	८७०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८२९२	तान्द्राङ्ग	९	२	८७१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८२९३	तान्द्राङ्ग	९	२	८७४	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२९४	तान्द्राङ्ग	९	२	८७५	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२९५	तान्द्राङ्ग	९	२	८७७	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२९६	तान्द्राङ्ग	९	२	८७८	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२९७	तान्द्राङ्ग	९	२	८७९	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२९८	तान्द्राङ्ग	९	२	८८०	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८२९९	तान्द्राङ्ग	९	२	८८१	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८३००	तान्द्राङ्ग	९	२	८८२	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८३०१	तान्द्राङ्ग	९	२	८८३	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८३०२	तान्द्राङ्ग	९	२	८८४	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८३०३	तान्द्राङ्ग	९	२	८८६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३०४	तान्द्राङ्ग	९	२	८८७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३०५	तान्द्राङ्ग	९	२	८८८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३०६	तान्द्राङ्ग	९	२	८८९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३०७	तान्द्राङ्ग	९	२	८९०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३०८	तान्द्राङ्ग	९	२	८९१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३०९	तान्द्राङ्ग	९	२	८९२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३१०	तान्द्राङ्ग	९	२	८९३	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८३११	तान्द्राङ्ग	९	२	८९४	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८३१२	तान्द्राङ्ग	९	२	८९५	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८३१३	तान्द्राङ्ग	९	२	८९६	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८३१४	तान्द्राङ्ग	९	२	८९७	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३१५	तान्द्राङ्ग	९	२	८९८	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३१६	तान्द्राङ्ग	९	२	८९९	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३१७	तान्द्राङ्ग	९	२	९००	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३१८	तान्द्राङ्ग	९	२	९०१	९५१५७८	कृषि क्षेत्र

मन्त्र



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

८३१९	तान्द्राङ्ग	९	२	९०२	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३२०	तान्द्राङ्ग	९	२	९०३	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३२१	तान्द्राङ्ग	९	२	९०४	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३२२	तान्द्राङ्ग	९	२	९०५	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३२३	तान्द्राङ्ग	९	२	९०६	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३२४	तान्द्राङ्ग	९	२	९०७	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३२५	तान्द्राङ्ग	९	२	९०८	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३२६	तान्द्राङ्ग	९	२	९०९	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३२७	तान्द्राङ्ग	९	२	९१०	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३२८	तान्द्राङ्ग	९	२	९११	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३२९	तान्द्राङ्ग	९	२	९१२	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३३०	तान्द्राङ्ग	९	२	९१३	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३३१	तान्द्राङ्ग	९	२	९१४	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३३२	तान्द्राङ्ग	९	२	९१६	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३३३	तान्द्राङ्ग	९	२	९१७	९५१५७८	कृषि क्षेत्र
८३३४	तान्द्राङ्ग	९	२	९१८	९५१५७८	वन क्षेत्र
८३३५	तान्द्राङ्ग	९	२	९१९	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
८३३६	तान्द्राङ्ग	९	२	९२०	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
८३३७	तान्द्राङ्ग	९	२	९२१	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८३३८	तान्द्राङ्ग	९	२	९२२	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
८३३९	तान्द्राङ्ग	९	१	९२४	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
८३४०	तान्द्राङ्ग	९	२	९२५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३४१	तान्द्राङ्ग	९	२	९२६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३४२	तान्द्राङ्ग	९	२	९२८	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८३४३	तान्द्राङ्ग	९	२	९२९	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
८३४४	तान्द्राङ्ग	९	२	९३०	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
८३४५	तान्द्राङ्ग	९	२	९३३	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
८३४६	तान्द्राङ्ग	९	२	९३४	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
८३४७	तान्द्राङ्ग	९	२	९३७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३४८	तान्द्राङ्ग	९	२	९३८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३४९	तान्द्राङ्ग	९	२	९४०	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८३५०	तान्द्राङ्ग	९	२	९४३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

८३८३	तान्द्राङ्ग	९	१	९८१	९५१५३८	आवासिय क्षेत्र
८३८४	तान्द्राङ्ग	९	१	९८३	९५१५३८	आवासिय क्षेत्र
८३८५	तान्द्राङ्ग	९	१	९८४	९५१५३८	आवासिय क्षेत्र
८३८६	तान्द्राङ्ग	९	२	९८५	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८३८७	तान्द्राङ्ग	९	२	९८६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३८८	तान्द्राङ्ग	९	२	९८७	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८३८९	तान्द्राङ्ग	९	२	९८८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३९०	तान्द्राङ्ग	९	१	९९०	९५१५३८	आवासिय क्षेत्र
८३९१	तान्द्राङ्ग	९	१	९९१	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
८३९२	तान्द्राङ्ग	९	२	९९२	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
८३९३	तान्द्राङ्ग	९	१	९९५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३९४	तान्द्राङ्ग	९	१	९९६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३९५	तान्द्राङ्ग	९	१	९९७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३९६	तान्द्राङ्ग	९	२	९९९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३९७	तान्द्राङ्ग	९	२	१०००	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८३९८	तान्द्राङ्ग	९	२	१००१	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८३९९	तान्द्राङ्ग	९	२	१००२	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८४००	तान्द्राङ्ग	९	२	१००३	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८४०१	तान्द्राङ्ग	९	२	१००४	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८४०२	तान्द्राङ्ग	९	२	१००५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८४०३	तान्द्राङ्ग	९	२	१००६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८४०४	तान्द्राङ्ग	९	२	१००७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८४०५	तान्द्राङ्ग	९	२	१००८	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८४०६	तान्द्राङ्ग	९	२	१००९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८४०७	तान्द्राङ्ग	९	२	१०१०	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८४०८	तान्द्राङ्ग	९	२	१०११	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८४०९	तान्द्राङ्ग	९	२	१०१२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८४१०	तान्द्राङ्ग	९	२	१०१३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८४११	तान्द्राङ्ग	९	२	१०१४	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८४१२	तान्द्राङ्ग	९	२	१०१५	९५१५३९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८४१३	तान्द्राङ्ग	९	२	१०१६	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
८४१४	तान्द्राङ्ग	९	२	१०१७	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



मार्ग

मार्ग

मार्ग

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

८४७९	तान्द्राङ्ग	९	२	१०८६	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
८४८०	तान्द्राङ्ग	९	२	१०८७	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
८४८१	तान्द्राङ्ग	९	२	१०८८	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
८४८२	तान्द्राङ्ग	९	२	१०८९	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
८४८३	तान्द्राङ्ग	९	२	१०९०	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
८४८४	तान्द्राङ्ग	९	२	१०९१	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
८४८५	तान्द्राङ्ग	९	२	१०९२	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
८४८६	तान्द्राङ्ग	९	२	१०९३	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
८४८७	तान्द्राङ्ग	९	२	१०९४	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
८४८८	तान्द्राङ्ग	९	१	१०९५	९५१५३८	आवासिय क्षेत्र
८४८९	तान्द्राङ्ग	९	१	१०९६	९५१५३८	आवासिय क्षेत्र
८४९०	तान्द्राङ्ग	९	१	१०९७	९५१५३८	आवासिय क्षेत्र
८४९१	तान्द्राङ्ग	९	१	१०९८	९५१५३८	आवासिय क्षेत्र
८४९२	तान्द्राङ्ग	९	२	१०९९	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
८४९३	तान्द्राङ्ग	९	२	११००	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
८४९४	तान्द्राङ्ग	९	२	११०१	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
८४९५	तान्द्राङ्ग	९	२	११०२	९५१५७९	आवासिय क्षेत्र
८४९६	तान्द्राङ्ग	९	२	११०३	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
८४९७	तान्द्राङ्ग	९	१	११०४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८४९८	तान्द्राङ्ग	९	१	११०५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८४९९	तान्द्राङ्ग	९	२	११०६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८५००	तान्द्राङ्ग	९	१	११०८	९५१५३८	आवासिय क्षेत्र
८५०१	तान्द्राङ्ग	९	१	११०९	९५१५३८	कृषि क्षेत्र
८५०२	तान्द्राङ्ग	९	२	१११३	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
८५०३	तान्द्राङ्ग	९	४	१११४	९५१५७९	कृषि क्षेत्र
८५०४	तान्द्राङ्ग	९	१	१११५	९५१४९८	आवासिय क्षेत्र
८५०५	तान्द्राङ्ग	९	२	१११९	९५१५७९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८५०६	तान्द्राङ्ग	९	२	११२०	९५१५७९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
८५०७	तान्द्राङ्ग	९	२	११२१	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८५०८	तान्द्राङ्ग	९	२	११२२	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८५०९	तान्द्राङ्ग	९	२	११२३	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८५१०	तान्द्राङ्ग	९	१	११२४	९५१५३८	आवासिय क्षेत्र

मार्ग



सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

सिन्धुभाषा मञ्जरी

लोक प्रसाद वजारा
अध्यक्ष

८५११	तान्द्राङ्ग	९	१	११२५	९५१५३८	आवासिय क्षेत्र
८५१२	तान्द्राङ्ग	९	१	११२८	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
८५१३	तान्द्राङ्ग	९	१	११३०	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
८५१४	तान्द्राङ्ग	९	१	११३१	९५१४९९	आवासिय क्षेत्र
८५१५	तान्द्राङ्ग	९	१	११३२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८५१६	तान्द्राङ्ग	९	१	११३३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८५१७	तान्द्राङ्ग	९	१	११३४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८५१८	तान्द्राङ्ग	९	१	११३५	९५१५३८	आवासिय क्षेत्र
८५१९	तान्द्राङ्ग	९	१	११३६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८५२०	तान्द्राङ्ग	९	१	११३७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८५२१	तान्द्राङ्ग	९	१	११३८	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८५२२	तान्द्राङ्ग	९	१	११३९	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८५२३	तान्द्राङ्ग	९	१	११४०	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८५२४	तान्द्राङ्ग	९	२	११४१	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८५२५	तान्द्राङ्ग	९	१	११४२	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८५२६	तान्द्राङ्ग	९	२	११४३	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८५२७	तान्द्राङ्ग	९	२	११४४	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८५२८	तान्द्राङ्ग	९	२	११४५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८५२९	तान्द्राङ्ग	९	२	११४६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८५३०	तान्द्राङ्ग	९	२	११४७	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८५३१	तान्द्राङ्ग	९	२	११४८	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८५३२	तान्द्राङ्ग	९	२	११४९	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८५३३	तान्द्राङ्ग	९	२	११५०	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८५३४	तान्द्राङ्ग	९	२	११५१	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८५३५	तान्द्राङ्ग	९	२	११५२	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८५३६	तान्द्राङ्ग	९	२	११५३	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८५३७	तान्द्राङ्ग	९	२	११५४	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८५३८	तान्द्राङ्ग	९	२	११५५	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८५३९	तान्द्राङ्ग	९	२	११५६	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८५४०	तान्द्राङ्ग	९	२	११५७	९५१५३९	आवासिय क्षेत्र
८५४१	तान्द्राङ्ग	९	२	११५८	९५१५३९	कृषि क्षेत्र
८५४२	तान्द्राङ्ग	९	२	११५९	९५१५३९	कृषि क्षेत्र

